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HRADČANY

1   PH rohový čtyřblok zn. 1C, 1h hnědá, velká perforační 
přeložka 450,-

2   zn. 2, 3h fi alová, dvojitý tisk 200,-
3   zn. 2, 3h fi alová, dvojitý tisk 100,-

4   čtyřblok zn. 2, 3h fi alová, velká složka + skvrna nad 
křovím 500,-

5   čtyřblok zn. 2, 3h fi alová, slabý tisk 250,-

6   krajový čtyřblok zn. 2, 3h fi alová, raz. PRAG 8, 26. 12. 18. 
Ranné razítko 250,-

7 /   čtyřblok zn. 2D, 3h fi alová, 11 1/2, složky 300,-

8   čtyřblok zn. 3D, 5h zelená, vynechaná vodorovná 
perforace 300,-

9   zn. 4a II, 5h tmavě modrozelená  zk. Vrba 150,-
10   zn. 4b I, 5h tmavě zelená, ZP 15 / V, tmavý odstín, KVP 1 000,-
11   zn. 4D II, 5h modrozelená  zk. Gi 500,-
12   čtyřblok zn. 5, 10h červená, DV - Hodiny + složka 400,-
13   zn. 6, 10h zelená, tisk na lepu + posunutý tisk, dvl 200,-
14   zn. 6, 10h zelená, obtisk na lepu 150,-
15 /   čtyřblok zn. 6A, 10h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, kat. 750,- 300,-
16   čtyřblok zn. 6A, 10h zelená, obtisky na lepu 700,-

17 /   čtyřblok zn. 6B, 10h zelená, nálepka na jedné 
známce. Kat. 1 700+  zk. Gi 800,-

18   zn. 7B II, 15h cihlově červená, II. typ, 11 3/4. Dřívko 
v papíru  zk. Pi 1 000,-

19   zn. 7B II, 15h cihlově červená 1 100,-
20   PH rohový čtyřblok zn. 8, 20h modrofi alová, velká složka 500,-
21   zn. 7G II, 15h cihlově červená  zk. Mr a Gi 2 000,-
22   zn. 9C II, 20h karmínová, 13 3/4, kartonový papír  zk. Vrba 150,-
23   10-ti blok zn. 10a, 25h světle modrá 200,-
24   zn. 11D I, 25h fi alová, 11 1/2  zk. Gi 400,-
25   zn. 11H, 25h fi alová, 13 3/4 : 10 3/4 300,-
26   zn. 13N, 30h fi alová, lakový tisk  zk. Mr 1 500,-

27   rohová zn. 16, 50h modrá, DZ - bod pod desetinou 
čárkou. Na okraji stopa po nálepce 200,-

28   krajový čtyřblok zn. 17, 60h žlutooranžová, celkový obtisk 
na lepu 500,-

29   3x zn. 17, 60h odstíny barev 200,-
30   krajový čtyřblok zn. 18, 75h šedozelená 150,-

31   rohová zn. 20, 100h hnědá, DZ - bod za ZP 100, část 
nákladu 200,-

32   zn. 21a, 120h světle šedá, pěkný střih  zk. Mr 400,-

33   zn. 21a, 120h světle šedá, nepatrná stopa po nálepce  
zk. Vrba 150,-

34 /   krajový čtyřblok zn. 22, 200h ultramarin s počítadly. 
Nepatrná stopa na jedné známce 200,-

35   zn. 22b, 200h modrá, pěkný střih, dřívko na okraji 150,-

36 /   krajový čtyřblok zn. 22b, 200h modrá s počítadly. 
Pěkný odstín barvy, nepatrná stopa po nálepce na okraji 800,-

37   zn. 22b, 200h modrá, dvojitý tisk 400,-
38   zn. 22b, 200h tmavě modrá, dvojitý tisk 400,-
39   krajová zn. 22b, 200h modrá, bez počítadel, kat. 700,- 300,-
40   zn. 22Ab, 200h modrá, pěkný odstín 150,-
41   3-blok zn. 23, 300h zelenošedá 300,-

42 /   krajové zn. 23 a 23a, 300h zelenošedá a tmavě 
zelená, hezký odstín 600,-

43   zn. 23D, 300h zelená, ministerská perforace 200,-

44   LH rohový čtyřblok zn. 25 I, 500h hnědá, pěkná složka 
přes tři známky 2 000,-

45   série zn. 1 - 26, 1h - 1000h Hradčany, průsek 400,-

SESTAVY

46   sestava 22ks známek 1h - 300h Hradčany, 16x DV, 
kat. bez DV 580,- 500,-

47 /   sestava zn. 3 - závoj a skvrny ve štítku, 
zn. 5 - pergamen a zn. 23 - 25 500,-

48 /   sestava zn. 5D - kartonový papír, 10D - počítadlo 
a 11E - bílá skvrna v rohu 250,-

SPOJENÉ TYPY

49 
  sestava ústřižků průvodek frank. 2x čtyřpáska zn. 15h, 

1x čtyřblok 25h tmavě fi alová, všechny ST I. + II nebo II. + I. 
+ 1x 25h černofi alová. Vše zk. Ka

300,-

50   dvoupáska zn. 11a ST, 25h černofi alová  zk. Ka 4 000,-
PŘÍČKOVÉ TYPY

51   zn. 7 a zn. 7A, 15h cihlově červená, podtyp příčky 
a příčkový typ 150,-

52   LH rohový čtyřblok zn. 7F, 15h cihlově červená, 1x ST 
a 1x STp 2 000,-

53   krajová dvoupáska zn. 9C STp, 20h červená, příčka, dvojitá 
svislá perforace 150,-

54   dvoupáska zn. 18 STp, 75h šedozelená, ST příček 500,-

55   3x zn. 18, 75h šedozelená, I. typ, II. typ příčky 
a rámečkový typ 500,-

MEZIARŠÍ

56   dvouznámkové mez. 2Ms, 3h stejnosměrné, přeložené  
zk. Gi, Mr a atest Karásek 15 000,-

57 /  dvojice čtyřznámkových mez. 2Mp, 3h protisměrné, 
nepřeložené. Složky, DZ 90 bez tečky 500,-

58   čtyřznámkové mez. 5Ms, 10h stejnosměrné, slabě 
přeložené  zk. Gi 3 000,-

VZOREC
59   krajová zn. 15D Vz, 50h fi alová, 11 1/2, KVP  zk. Be 400,-

ZKUSMÉ TISKY - E. KAREL
60 ( )  černý ZT zn. 20h, odchylná kresba 800,-

ZKUSMÉ TISKY
61 ( )  ZT 3, 5h hnědá, nahnědlý papír 250,-
62 ( )  ZT 7, 15h zelená, nahnědlý papír 500,-
63 ( )  ZT 7C, 15h cihlově červená, 13 3/4, nažloutlý papír 150,-

64 ( )  PD rohový čtyřblok ZT 10, 25h černá, křídový papír, 
neopracované okraje 500,-

65 ( )  horní krajová třípáska ZT 10, 25h černá, neopracovaný 
okraj, křídový papír 300,-

66 ( )  krajový čtyřblok ZT 11, 25h fi alová, STp ZP 83, 84. Dole 
natržený papír do jedné známky mimo ST 300,-

67 ( )  ZT 4C, 7A, 8A, 13B a 30h žlutá 11 3/4, 30h fi alová, šedý 
papír, ostatní nahnědlý papír 400,-

68 ( )  2x ZT 13B, 30h olivová, 11 3/4, hnědý a zelený papír 400,-
69 ( )  černý ZT 18, 75h, odlišná kresba číslice 7, křídový papír 500,-
70 ( )  ZT 20, 100h modrozelená, nahnědlý papír 500,-
71 ( )  9-ti blok ZT 20, 100h hnědá, nažloutlý papír 200,-

72 ( )  čtyřblok ZT 5 a 8-bloky ZT 20 a 22, 10h, 100h a 200h 
dvojité tisky, u 100h a 200h protisměrné 300,-

73 ( )  3x ZT 22, 200h odstíny barev, nahnědlý papír 200,-
74 ( )  ZT 26a, 1000h modrofi alová, křídový papír 200,-
75   černý ZT 1000h Hradčany, známkový papír, KVP 150,-

76 
( )  série černých ZT 1 - 26, 1h - 1000h Hradčany, chybí ZT 
5 a 19, u ZT 3h, 5h, 25h, 75h a 300h - hnědý papír, ostatní 
křídový papír

800,-

LEGIONÁŘSKÉ ZNÁMKY

77   rohový 10-ti blok zn. 27A, 15h zelená, tenký papír, vlasová 
složka přes ZP 9 a 10 300,-

78   zn. 28D + E, 25h hnědá, 10 1/2 : 13 3/4 + 10 1/2 400,-
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79   zn. 29B, 50h modrá  zk. Mr 900,-

80   zn. 29C, 50h modrá s 1/4 modrého kulatého nátisku  
zk. Mr 800,-

81   zn. 30C, 75h šedá, 10 1/2 : 11 1/2  zk. Vrba 200,-

82   krajová svislá dvoupáska zn. 31a, 100h černofi alová, 
kupon s počítadlem 150,-

83   čtyřblok zn. 31B, 100h hnědofi alová, vynechané svislé 
perforace 600,-

84   čtyřblok zn. 31a B, 100h černofi alová, posunuté svislé 
a vodorovné perforace 400,-

85 
  zn. 32E, 120h fi alová, 10 1/2, 1/4 zeleného nátisku.  

Zk. Gi, Ka a Káňa + nepůvodní značka Mr. Posudek Vrba 
- nelze určit pravost. Kat. 12 000,-

2 000,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
86   zn. 28Na, 25h světle hnědá, 1/4 červeného nátisku  zk. Gi 400,-

ZKUSMÉ TISKY
87 ( )  fi alový ZT 50h Matka s dítětem 500,-
88 ( )  modrý ZT 50h Matka s dítětem 500,-
89 ( )  čtyřblok ZT 27, 15h černá, křídový papír 400,-

90 ( )  10x ZT 27 - 32 v barvě známek + 15h, 25h a 50h v černé 
barvě 200,-

KOMPLETNÍ ARCHY - 
91 archy zn. 28B, 29A, B, 32A, 25h, 75h a 120h Legionářské s DČ 1 200,-
92 arch zn. 27B, 25h hnědá 300,-
93 arch zn. 29B, 75h šedá, DČ 3 300,-

94 arch zn. 31B, 100h hnědofi alová, nahoře dvojitá perforace, 
tzv. kupon, DČ 5 300,-

95 arch zn. 32A, 120h fi alová, DČ 500,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919
96   zn. 33x, 3h fi alová, přetisk I. typu, tlustý papír 200,-
97 /   čtyřblok zn. 34, 5h Koruna, posun + ST přetisků 350,-
98   dvoupáska zn. 36, 10h Koruna, posun + ST přetisků 200,-
99 /   dvoupáska zn. 37, 10h Koruna, posun + ST přetisků 200,-

100   přeložený 100ks arch zn. 38, 15h Karel s ST podtypů. 
Povolená perforace na několika místech, bez okrajů 400,-

101   rohová dvoupáska zn. 39, 20h Karel, ST přetisku 
I. + II., desková značka. Hledané 400,-

102   zn. 39a, 20h světlá, přetisk I. typu  zk. Ka 1 000,-

103   čtyřblok zn. 37, 12h modrozelená, obtisk přetisku na lepu, 
kat. 800,- 300,-

104   čtyřblok zn. 43, 50h zelená, obtisky přetisku II. typu 
na lepu, kat. 800,- 200,-

105   zn. 43 IIa, 50h zelená, podtyp IIa  zk. Vrba 100,-
106   zn. 47a, 1K černý přetisk I. typu  zk. Gi 1 600,-
107   zn. 48 Ia, 2K tmavě modrá, přetisk I. typu  zk. Vrba 7 000,-
108   zn. 49 I, 3K úzká, přetisk II. typu  zk. Šula 700,-
109   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk I. typu  zk. Mr 700,-
110   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk I. typu 500,-
111   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk III. typu  zk. Ka 550,-
112   zn. 57Aa, 2h obdélník, černý přetisk I. typu, KVP, lom  zk. Le 400,-

113 /   čtyřblok zn. 58A, 5h zelená, nedotisk přetisku u dvou 
známek - svěží 350,-

114   čtyřblok zn. 58A, 5h zelená, obtisky přetisku na lepu 500,-

115   6-ti blok zn. 58AKn, 5h zelená, 1x nepřetištěný kupon, 
zahnědlá skvrnka 500,-

116   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk I. typu, 11 1/2  zk. Gi 5 000,-
117   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk III. typu, 11 1/2  zk. Gi 4 000,-

118   zn. 58D, 5h obdélník, 12 1/2 : 11 1/2, přetisk I. typu  
zk. Vrba 3 000,-

119   krajový čtyřblok zn. 60, 2h hnědá, soukromá perf. 11 1/2 200,-
120   PH rohová zn. 61, 4h zelená, DZ jeden vryp 300,-
121   PH rohová zn. 61, 4h zelená, DZ III v rámu 300,-
122   krajová zn. 61, 4h zelená, dva vrypy v rámu 300,-
123   krajová třípáska zn. 61, 4h zelená, DZ tři body v rámu 300,-
124   zn. 69, 25h velké číslo, přetisk III. typu 700,-

125   zn. 71, 50h velké číslo, přetisk III. typu  zk. Tri, Le, Mr, 
Gi a atest Karásek 18 000,-

126   zn. 81, 5K Porto, přetisk I. typu 600,-
127   zn. 81, 5K Porto, přetisk II. typu 600,-

10
108

18

36

109 101
19 26 60 124

85

117116

126

17

80

102

79

118
52
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128   krajová zn. 90, 2f Turul, přetisk II. typu, počítadlo 150,-

129   zn. 99p, 10f bílá čísla, přetisk II. typu, perfi n D  zk. Mr, 
Le a Ka 7 500,-

130   PD rohová zn. 101, 2f Ženci, přetisk IV. typu, obtisk 
přetisku na lepu 150,-

131 
  zn. 118, 10K Parlament, přetisk III. typu zk. Mr, Tri, 

atesty Beneš a Darmietzel. Nevyzvednutá položka z minulé 
aukce

22 000,-

132   zn. 120Pp, 20h Karel, převrácený přetisk IV. typu 400,-

133   svislá čtyřpáska zn. 115, 2K Parlament, přetisky III., III., II. 
a I. typu  zk. Gi 500,-

134   krajový 6-ti blok zn. 122, 40f Zita 300,-

135   zn. 130, 50f černé číslo, přetisk III. typu, pk. y doleva  
zk. Hefer a Ka 5 500,-

136   zn. 130y, 50f černé číslo, přetisk IV. typu, pk. y doleva. 
KVP - slabý lom, atest Karásek 3 000,-

137   zn. 131, 1f červené číslo, přetisk II. typu  zk. Gi 4 000,-
138   zn. 139, 30h červené číslo, přetisk IV. typu 700,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY
139   zn. 20f černé číslo, přetisk III. typu, KVP  zk. Ekstein 1 500,-

MASARYK 1920

140   zn. 140 I, 125h modrá, silně posunutá vodorovná 
perforace, bez horní perforace 250,-

141   zn. 140 Ia, 125h ultramarin, KVP  zk. Ka 500,-
ZKUSMÉ TISKY

142 /   6-ti páska fi alových ZT 50h Masaryk, malý formát, 
velký nedotisk 2 000,-

143   dvoupáska modrých ZT 50h Masaryk, malý formát, slabý 
tisk, zahnědlé skvrnky 300,-

144 ( )  čtyřblok modrých ZT 50h Masaryk, malý formát, 
na zadní straně částečný tisk modrého formuláře  zk. Gi 500,-

145 ( )  2x ZT 125h Masaryk, zoubkovaná a stříhaná, žlutý papír 150,-

146 ( )  čtyřblok ZT 140, 125h modrá, vynechané vodorovné 
perforace, ST II. + I, nažloutlý papír 600,-

147 ( )  ZT 125h modrá a 500h černá, šedý papír 150,-
148   ZT 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk, různé druhy papíru 400,-
149 ( )  černý ZT 142, 1000h Masaryk, křídový papír  zk. Vrba 200,-

150 ( )  hnědý ZT 2000h Masaryk, úzké číslice, kartonový 
papír. Ocelotisk, v této barvě ojedinělé  zk. Ka a Vrba 1 500,-

HOLUBICE

151   zn. 145B, 10h tmavě zelená, 13 3/4  zk. Tri, Franěk 
a atest Karásek 6 000,-

152 /   vodorovná třípáska zn. 145, 10h zelená, velký posun 
perforací 350,-

153   zn. 147N B, 15h hnědá, dvojitý tisk  zk. Gi 600,-
154   krajová třípáska zn. 149 I, 25h zelená, velký posun perforací 350,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA

155   krajový čtyřblok zn. 152, 25h hnědá, posunutá vodorovná 
perforace do obrazu známky 400,-

156 /   čtyřblok zn. 155, 50h zelená s DV - Vajíčko. Známka 
s DV luxusní 400,-

157   3x zn. 155, 50h červená s kroužky na různých místech 400,-
158   zn. 157, 60h modrá, dvojitý tisk 300,-

159   dvoupáska zn. 143, 5h nedotisk + zn. 157 a dvoupáska zn. 
157, 60h složky 150,-

PROTICHŮDNÉ DVOJICE
160   zn. 156TBa, 50h úzká 1 100,-
161   zn. 156TBa, 50h úzká, kat. 750,- 200,-

ZKUSMÉ TISKY - VELKÝ FORMÁT 45 x 55 mm

162 ( )  černý ZT 25h s letopočtem, nalepený na kartonu  
zk. Kva 2 500,-

ZKUSMÉ TISKY - FORMÁT 22,5 mm x 27,5 mm
163   zelenošedý ZT 25h s letopočtem, větší formát 800,-
164   fi alový ZT 25h s letopočtem, větší formát 800,-
165   žlutý ZT 25h s letopočtem, větší formát, široké okraje 800,-

ZKUSMÉ TISKY - NORMÁLNÍ FORMÁT
166 /   čtyřblok ZT 158, 100h černá, křídový papír, nový lep 250,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920
167   zn. 166B, 300h červená, obtisk na lepu 150,-
168   zn. 168A, 500h zelená, perfi n J.H.S. 150,-
169 ( )  1x ZT 100h, 2x 500h a 2x 600h, různé papíry, 1x perf. 150,-

ČERVENÝ KŘÍŽ
170   zn. 157A, 60h modrá, červený přetisk C  zk. Gi 300,-
171 /   čtyřblok zn. 172, 125h modrá, 2x ST 250,-

ZKUSMÉ TISKY

172 
  LD rohový 8-mi blok ZT 5h zelená s počítadly, 

posunutý červený přetisk A, dvě známky bez přetisku. 
Otisk okraje přetiskové desky

2 500,-

173 
/   horní krajový 8-mi blok ZT 30h olivová, posunutý 

červený přetisk A, dvě známky bez přetisku. Otisk okraje 
přetiskové desky

2 500,-

174   2x červený ZT přetisku A a C na zn. 10h Doplatní 500,-
175 ( )  2x ZT přetisku A v černé a červené barvě 250,-

HUSITA
176   čtyřblok zn. 163, 90h černá, obtisky na lepu 150,-
177   dvoupáska zn. 163N, 90h černá, obtisky na lepu 200,-

ZKUSMÉ TISKY
178   ZT 162 - 163, stříhané, obrácené barvy 250,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923
179   krajová zn. 173A III, 100h červená, DČ 3 vpravo 500,-
180   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 1 vlevo 500,-
181   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 2 vpravo 500,-
182   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 3 vlevo 500,-
183   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 3 vpravo 500,-
184   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 4 vlevo 500,-
185   dvoupáska zn. 173B, 100h červená, ST II. + III.  zk. Ša 1 900,-
186   zn. 174B III, 200h modrá  zk. Mr 1 300,-

ZKUSMÉ TISKY
187 ( )  ZT 173B II, 100h červená, hnědý kartonový papír  zk. Ka 150,-

JUBILEJNÍ 1925 - 1926
188   rohové zn. 176 - 179, 50h - 300h Jubilejní, pk. 8, 7, 7 a 6 300,-
189   zn. 179, 300h hnědá, retuš levého dolního rohu 250,-

190 /   série zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, pk. 6, 5 a 7, 
stopa po nálepce u zn. 182 900,-

191   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet, pk. 7, kat. 2 180,- 1 200,-

192   série zn. 183 - 186, 50h - 300h Slet na papíru s PR 6. 7. 26, 
kat. 600,- 250,-

NEOTYPIE
193   rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 3, DČ 4 A I 26 300,-
194   rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 3, DČ 4 B I 26 300,-
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195   rohová zn. 188A, 50h zelená, pk. 3, DČ 14 4 26 300,-
196   rohová zn. 189A, 60h fi alová, pk. 3, DČ 2 V 26 300,-
197   zn. 192 I, 3Kč Masaryk, pk. 3, I. typ  zk. Ka 300,-

198   kompletní sestava TGM, zn. 187 - 208, řazeno dle perforací 
a průsvitek 2 000,-

199 /   rohový 30-ti blok známkového papíru pro zn. Masaryk 
a krajinky s průsvitkou a pruhy na lepu 800,-

KRAJINKY
200   zn. 209A, 20h svitková, pk. 6  zk. Gi 400,-
201   PH rohový 6-ti blok zn. 213, 1,20Kč Strahov, pk. 6 800,-
202   rohové čtyřbloky zn. 218, 40h Orava, DČ 2 a 2A 250,-

203 
/   rohový čtyřblok zn. 226x, 3Kč červená, pk. 5, 

pergamenový papír, DČ 1. Nepatrná stopa po nálepce 
na jedné známce  zk. Vrba

2 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY
204   krajová dvoupáska zn. 235, 50h Praha, dvojitá perf. vlevo 300,-
205   zn. 237, 1Kč Hluboká, vodorovná složka 200,-
206   LD rohová zn. 239, 2Kč Brno, DČ a malá přeložka v okraji 200,-

207   krajové čtyřbloky zn. 243 - 246, 50h - 3Kč sv. Václav s 
bordurou 150,-

208   rohové zn. 243 - 247, 50h - 5Kč sv. Václav, DČ 150,-

209   rohové čtyřbloky zn. 243 - 247, 50h - 5Kč sv. Václav, 
kompletní DČ 500,-

210   krajová zn. 250, 20h Znak, dvojitá perforace nahoře 300,-

211   5x dvoupáska a 10x třípáska zn. 250A, 20h Znak, s částí 
DČ 2 nebo 2A 500,-

212   krajová zn. 252, 30h Znak, vodorovná složka, nálepka 
na okraji mimo známku  zk. Vrba 200,-
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213   LH rohový čtyřblok zn. 256, 5Kč Praha, nahoře 
bordura ze sedmi čar 700,-

214   krajová dvoupáska ZT 256, 5Kč Praha s bordurou 
a otiskem šroubu na okraji 500,-

215 /   krajový čtyřblok zn. 257a, 10Kč modrofi alová, dvojitá 
perforace - kupony 500,-

216   série zn. 254 - 257 + 257a, 3Kč - 10Kč Města, DČ1 
+ rohová zn. 254a - DČ 2, kat. 2 270,- 1 300,-

217 
/   série rohových zn. 258 I + II - 260, 50h - 1Kč Masaryk, 

kompletní DČ bez svitkových. Zn. 60h, DČ 1A - KVP, zn. 1Kč 
DČ 4 a 4A - lep bez pruhů, kat. 1 500+

700,-

218   rohová zn. 259, 60h fi alová, DČ 2 250,-
219   dvoupáska zn. 260, 1Kč Masaryk, složka přes známky 200,-
220   série rohových zn. 261 - 264, 2Kč - 10Kč Masaryk, DČ 1 250,-

221 /   série rohových zn. 261 - 264, 2Kč - 10Kč Masaryk,
DČ 1, zn. 5Kč a 10Kč s nálepkou 250,-

222 /   rohový čtyřblok zn. 265, 3,50Kč Křivoklát, široký okraj 
bez DČ, kat. 600,- 300,-

223 /   série rohových zn. 265 - 267, 3,50Kč - 5Kč Hrady, 
DČ 1 + 1A, úzké okraje. Zn. 4Kč bez nálepek 500,-

224   zn. 271, 3Kč Tyrš, svislá složka 250,-
225   dvouznámkové mez. 273Ms, 50h Nitra  zk. Gi 4 800,-

226   rohová zn. 276a, 50h zelená, lep bez pruhů, stopa po 
nálepce na okraji mimo známku 150,-

227   krajová čtyřpáska zn. 280a, 50h Dvořák, bez pruhů 300,-
228 /   rohový čtyřblok zn. 280a, 50h Dvořák, bez pruhů, DČ 1 200,-

229   vodorovná dvoupáska zn. 281 + 281 KP, 1Kč KDM, 
1x pravý kupon 400,-

230 /   zn. 281 - 282 KL + KP, 1Kč - 2Kč KDM, kupony 
na obě strany, kat. 630,- 300,-

231   2x rohové zn. 281 - 282 KL, 1Kč - 2Kč KDM, DČ 1 a 1A, 
kat. 600,- 300,-

232 ( )  aršíky A 283B a 284B, 1Kč a 2Kč KDM, široký formát, 
krásný stav, původní obaly 12 000,-

233 ( )  aršíky A 283B a 284B, 1Kč a 2Kč KDM, široký formát, 
dobrá kvalita, původní obaly + Věstník 12 000,-

234 ( )  aršík A 284B, 2Kč KDM, jen 3 horní známky, široký formát 800,-

235 
/   série rohových zn. 285 - 288, 50h - 3Kč Masaryk, DČ 

1 + 1A, zn. 2Kč a 3Kč obě strany, zn. 3Kč KL, DČ 1A - nálepka, 
ostatní bez nálepek. Kat. přes 1 000,-

500,-

236   rohové čtyřbloky zn. 285 a 286, 50h a 1Kč Masaryk, 
široký okraj bez DČ 100,-

237   zn. 289 KD, 1Kč Arras, DČ a skvrna v obraze 200,-
238   zn. 289 KD, 1Kč Arras, výrazná skvrna na kuponu 200,-
239   zn. 289 - 290K, 1Kč - 2Kč Arras, dolní a horní kupony 700,-
240   2x rohová zn. 289 - 290 KD, 1Kč - 2Kč Arras, DČ 1 a 1A 150,-
241   zn. 290 KH, 2Kč Arras, horní kupon, PR 9. 5. 35 300,-
242   LD rohová dvoupáska zn. 291, 50h Štefánik, rozmazaný tisk 250,-

243   čtyřznámkové mez. zn. 292 - 294Ms, 50h - 2Kč Cyril a 
Metoděj 200,-

244   krajové dvouřadé mez. zn. 292 - 292Ms, 50h - 2Kč Cyril 
a Metoděj 150,-

245   zn. 295 - 297 KL + KP, 50h - 2Kč Dětem, levé a pravé 
kupony 200,-

246   2x rohové zn. 295 - 297 KL, 50h - 2Kč Dětem, DČ 1 a 1A 200,-

247   krajové řezané mez. 304 - 310Ms, 1,20Kč - 3,50Kč 
Krajinky 150,-

248   2x krajové trhané mez. zn. 304 - 310Ms, 1,20Kč - 3,50Kč 
Krajinky, DČ 1 a 1A 500,-

249   krajové řezané mez. zn. 304 - 310Ms, 1,20Kč - 3,50Kč 
Krajinky, DČ 1 250,-

250   zn. 314 II, 50h Beneš, soukromý přítisk MÁM MŮJ PLÁN 
AEROPLÁN 100,-

251   levé a pravé mez. zn. 320 - 321Ms, 2Kč - 2,50Kč Malá 
dohoda, levá strana dvě řady 200,-

252   kompletní 50ks archy zn. 326 - 328, 50h - 2Kč B.I.T. 300,-

253   zn. 327 a 2x zn. 328, 1Kč a 2Kč B.I.T., různé posuny 
přetisku 200,-

254   krajová zn. 328, 2Kč B.I.T., výrazný posun přetisku dolů 200,-

255   aršík A 329 / 330, Bratislava 1937, kroužek v E ČESKO... 
u zn. 1Kč 250,-

256   rohový 6-ti blok (4x zn. + 2K) zn. 339, 50h Tyrš, DZ II 
+ otisk šroubu na okraji 250,-

257   4x zn. 350 KD + 2x čtyřblok zn. 350, 300h / 10Kč 
Slovenský sněm, I. + II. typ, DČ 1 a 1A 200,-

258   2x čtyřblok zn. 350, 300h / 10Kč Slovenský sněm, 
DČ 1 a 1A 150,-

LETECKÉ ZNÁMKY
259   série zn. L 1, L 2 I a L 3, pěkné střihy, bez značek 900,-
260   zn. L 2 I, 24Kč / 500h hnědá, I. typ  zk. Gi 500,-
261   zn. L 3, 28Kč / 1000h modrofi alová  zk. Gi 500,-
262   rohové zn. L 1A, L 2A II a L 3B, na zn. L 3B počítadlo 1 000,-
263   zn. L 1A, 14Kč / 200h modrá, 13 3/4 400,-
264   zn. L 2B I, 24Kč / 500h hnědá, 13 3/4 : 13 1/2  zk. Ka 2 400,-

265   zn. L 3B, 28Kč / 1000h modrofi alová, 13 3/4 : 13 1/2  
zk. Vrba 600,-

PŘÍČKOVÉ TYPY

266   zn. L 2A IIp, 24Kč / 500h hnědá, 13 3/4, příčkový typ. 
Atest Vrba 20 000,-

ZKUSMÉ TISKY

267 ( )  ZT přetisku 14Kč a 24Kč v barvách známky, 
modrošedý papír  zk. Ka 400,-

268   ZT 200h modrá, hnědý přetisk 28Kč  zk. Vrba 1 000,-
269 ( )  ZT L 3, 28Kč / 1000h nahnědlý papír 200,-

SEMILSKÝ PADĚLEK

 

270 

  čtyřblok zn. L 2A, 24Kč / 500h hnědá, 13 3/4, ZP 52, 
53, 62 a 63 / II. Zavřená spirála na ZP 62 byla padělatelem 
zabarvena a svazovým znalcem v roce 1984 ověřena. 
Přídavné značky prof. Gilberta a Mrňáka, Typ I i II jsou 
padělané. Kat. 5 400+  Atest Vrba z roku 2020

2 500,-

SMĚROVKY
271 /   4x krajová různá směrovka 200,-

II. LETECKÁ EMISE
272   zn. L 4 - L 6, 50h - 250h letecké, zn. L 6 - I. typ  zk. Gi 350,-
273   LD rohové zn. L 4 - L 6, letecké, zn. L 6 - I. typ 500,-
274   2x zn. L 5, 100 / 200h fi alová, různé nedotisky číslice 100 200,-

III. LETECKÁ EMISE

275   sestava zn. L 7 - L 15, 30h - 20Kč letecké, kompletní typy, 
barevné odstíny 400,-

276 /   sestava zn. L 7 - L 11A, 2x L 14A, L 9 a L 8B, 
celkem 9ks, kat. 765,- 300,-

277   rohová zn. L 8A, 1Kč červená, 12 1/4, DČ 1. Lep i na 
vrchní části okraje, kat. 2 000,- 1 200,-

278   rohová zn. L 8B, 1Kč červená, 12 1/4 : 13 3/4, DČ 1 200,-
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ZKUSMÉ TISKY
295   ZT S 2, 5h fi alová  zk. Mr a Gi 150,-

296 ( )  sestava ZT S 1 - S 3, 2h - 10h Spěšné, různé odstíny 
papíru. Dvoupáska, čtyřblok a 6x známka 300,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA
297 ( )  kompletní 32 blok NN 17 I, Národní Politika Praha, 250,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY
298 /   29x zn. NV 1 - NV 8, 2h - 100h Sokol, barevné odstíny 200,-

299 /   2x zn. NV 1 - vícenásobné tisky + NV 2 a NV 4 - 
obtisky na lepu 200,-

300   krajová zn. NV 5N, 20h fi alová  zk. Ka 300,-

301   rohové dvoupásky zn. NV 4, NV 5 a NV 7 + čtyřbloky 
zn. NV 2 a NV 8, u všech otisky ochranných lišt a DČ 500,-

302   rohová zn. NV 6 II, 30h hnědá, II. typ 150,-
MEZIARŠÍ

303   dvouznámkové mez. NV 1Ms, 2h zelená, vzdálenost 
28 mm, raz. PRAHA 12, datum nečitelné  zk. Kva 800,-

304   nekompletní mez. NV 5Ms, 20h modrá, nepřeložené, 
vzdálenost 26 mm 2 500,-

ZKUSMÉ TISKY
305 ( )  čtyřblok ZT NV 1, 2h zelená, žlutý papír, menší složka 150,-

306 ( )  krajový 9-ti blok ZT NV 4, 10h černá, křídový papír, 
neopracované okraje 1 000,-

307   ZT NV 8, 100h hnědá 250,-
308 ( )  sestava různých ZT 2h - 100h Sokol, různé papíry 400,-

279   rohová zn. L 9A, 2Kč zelená, 12 1/4, DČ 1. 
Lep i na přední části okraje, kat. 2 000,- 1 200,-

280   krajová zn. L 9C, 2Kč zelená, 13 3/4 : 12 1/4 150,-
281   rohový čtyřblok zn. L 11, 4Kč modrošedá, DČ 3 300,-

282   krajová dvoupáska zn. L 13, 10Kč modrá, bordury 
na okrajích 150,-

283   sestava rohových čtyřbloků zn. L 7 - L 12, 50h - 5Kč 
letecké, různá DČ, kat. 1 010,- 500,-

284   sestava rohových zn. L 7 - L 15, levnější varianty barev, 
kat. 2 030,- 1 200,-

285   4x dolní 10-ti bloky zn. L 15, 30h letecká, DČ 1 - 4 150,-
ZKUSMÉ TISKY

286 ( )  krajový čtyřblok ZT L 7, 50h zelená, I. typ, žlutý papír 300,-

287 ( )  krajový 6-ti blok ZT L 7, 50h zelená, široký okraj, dvojitý 
tisk s bordurou a otiskem šroubů, růžový papír 300,-

288 ( )  krajový čtyřblok ZT L 8, 1Kč červená, trojitý tisk, 
růžový papír 300,-

289 ( )  krajový čtyřblok ZT L 10 I, 3Kč fi alová, růžový papír. 
Původní deska, pouze vodorovné šrafy 500,-

290 /   rohová dvoupáska ZT L 10 I, 3Kč fi alová, I. typ, 
DČ 1. Nepatrná stopa na horní známce 2 000,-

291   rohový ZT L 11 I, 4Kč modrá, DČ 1. Nepatrná stopa 1 200,-

292 ( )  sestava 2x ZT L7, žlutý nebo růžový papír, ZT L 8, L 10 I, 
L 11 I + L 7 a L 8, tisk na růžovém papíru 500,-

SPĚŠNÉ ZNÁMKY
293   zn. S 1N - S 2N, 2h - 5h nevydané, bílý papír 250,-
294   zn. S 3N, 10h bílý papír  zk. Vrba 2 000,-
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NOVINOVÉ 1937
309   rohová třípáska zn. NV 15, 5h modrá, otisk dělící lišty 150,-

MEZIARŠÍ

310   svislé dvouznámkové mez. NV 15 + 16, 5h + 7h 
Holubice, KVP - skvrnky  zk. Gi 2 000,-

ZKUSMÉ TISKY
311 ( )  čtyřblok ZT NV 18, 10h černá 3 500,-
312 ( )  čtyřblok ZT 19, 12h černá 3 500,-

DOPLATNÍ ZNÁMKY
313   zn. DL 11, 400h červená, dvojitý tisk 300,-
314   zn. DL 11, 400h červená, obtisk na lepu 250,-

315   sestava rohových čtyřbloků a vícebloků zn. DL 1 - 6, 8, 9 
a DL 13, 5h a 10h levé dolní, ostatní pravé dolní 500,-

ZKUSMÉ TISKY

316 ( )  černé ZT DL 1 - 12, 5h - 2000h doplatní, chybí ZT 30h 
a 100h. Šedý nebo křídový papír 500,-

317 
( )  série ZT DL 1 - DL 14, 5h - 2000h doplatní v barvě 
známek. ZT 400h - růžový papír, 250h - modrý papír, ostatní 
žlutý papír

200,-

DOPLATNÍ 1922 - 1928
318   série zn. DL 15 - 28, 29A - 30A, Doplatní 300,-

319 
  sestava - zn. DL 15, průsvitný papír, 8-mi blok zn. 

DL 19, tisková skvrna přes dvě známky + zn. 19, částečný 
obtisk přetisku

200,-

320   série zn. DL 31 - 41, 10h - 200h Doplatní 1924 200,-

321   LD rohový čtyřblok zn. DL 40, 100 / 400h červená, slabší 
otisk přetisku na lepu 150,-

322   LD rohový čtyřblok zn. DL 44, 40 / 300h červená 150,-

323   PD rohová zn. DL 45B, 50 / 500h zelená, 13 3/4 : 13 1/2  
zk. Gi 150,-

324   třípáska zn. DL 46, 60 / 100h hnědá, ST I. + II. + I. 150,-
325   zn. DL 53B, 100h hnědá, 13 3/4  zk. Vrba 6 500,-
326   LH rohová zn. DL 61, 60h červená, dvojitá perforace  zk. Ka 300,-

327   čtyřblok zn. DL 61, 60h červená, posun perforace. 
Jedna známka KVP 500,-

328 / /   sestava 50ks provizórií s různými přetisky 500,-

SO 1920

329   LD rohový 8-mi blok zn. SO 1B, 1h hnědá, perforační 
přeložka na okraji 400,-

330   zn. SO 4, 10h zelená, hezký střih  zk. Gi a Ka 7 500,-
331   čtyřblok zn. SO 4C, 10h zelená, 11 3/4, úzké 0  zk. Gi 500,-
332   zn. SO 5, 15h cihlově červená, ZP 46 / I 400,-

333   zn. SO 5 I, 15h cihlově červená, I. typ  zk. Gi, Pofi s 
a Vrba 1 200,-

334   čtyřblok zn. SO 5E, 15h cihlově červená, šikmo 
posunuté přetisky  zk. Gi 800,-

335   zn. SO 6, 20h modrozelená, perf. 9 1/4 150,-

336   čtyřblok zn. SO 6, 20h modrozelená, ministerská 
perforace 11 3/4 150,-

337   zn. SO 7 II, 20h karmínová, atesty Karásek a Da 8 500,-
338   zn. SO 8Da II, 25h černofi alová  zk. Mr a Ka 1 500,-
339   zn. SO 8Da II, 25h černofi alová  zk. Ka 1 500,-
340   zn. SO 22Pp, 500h hnědá, převrác. modrý přetisk  zk. Gi 1 500,-
341   zn. SO 23a, 1000h fi alová, černý přetisk  zk. Mr 1 300,-
342   zn. SO 32Pp, 30h hnědá, převrácený přetisk  zk. Mr 1 500,-

SPOJENÉ TYPY

343   krajová dvoupáska zn. SO 5D, 15h cihlově červená, ST 
ZP 93 a 94 / I. Nepatrná stopa po nálepce  zk. Gi 600,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY
344   zn. 5, 10h červená, černý přetisk A 150,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY

345   zn. PP 2 - PP 4, 25k - 1R Siluety, lep na obou stranách.  
Vzácné  zk. Gi 1 000,-

346   LH rohový 30-ti blok zn. PP 2B, 25k červená 200,-

347 /   vodorovná dvoupáska zn. PP 4A, 1R hnědá, 11 1/2, 
vynechaná perf. nahoře a vpravo 400,-

348   krajová dvoupáska zn. PP 4B, 1R hnědá, 13 3/4, 
vynechané svislé perforace 300,-

349   dvoupáska zn. PP 4B, 1R tmavě hnědá, bez sv. perforací 200,-

350 /   krajový 20-ti blok zn. PP 4, 1R hnědá, posunutá 
a chybějící svislá perforace. Nalepeno nálepkami na papír 1 500,-

351   9 1/2 blok zn. PP 4B, 1R hnědá, pravá svislá perforace 
posunutá do poloviny známek 1 000,-

352   zn. PP 5 I, lvíček, I. typ, malá šavle, nastavený papír 800,-
353   zn. PP 5 II, lvíček, II. typ, velká šavle, nastav. papír 1 000,-
354   zn. PP 5 I, lvíček, obtisk 200,-
355   zn. PP 5 I, lvíček, I. typ, III. náklad. Nahoře modrá barva 150,-
356   zn. PP 5, lvíček, pozdější náklad, vada tisku, KVP 150,-

357   zn. PP 7 I, 2k / 1R lvíček, I. typ, převrácený přetisk 
1920 nahoře  zk. Gi 1 500,-

358   zn. PP 11 II, 15k / 1R lvíček, II. typ, přetisk 1920 dole 
převrácený, nahoře normálně  zk. Gi 1 500,-

359   PP 12 I, 25k / 1R lvíček, I. typ, přetisk 1920. Pěkný 
tmavý odstín barvy  zk. Ka 400,-

360   PP 15 II, 1R / 1R lvíček, II. typ, přetisk 1920  zk. Vrba 400,-
ZKUSMÉ TISKY

361   ZT PP 5 II, 1R modrá / fi alově modrá 300,-
362   2x ZT PP 5 II, 1R zelená / červená a černá, III. náklad 300,-

363   soutisk ZT PP 5, 1R lvíček. Kompletní otisk štočku v barvě 
známek. Tisk z pozdější doby, vyjádření J. Mrňáka z roku 1964 1 000,-

364 25x návrh známek s nepůvodním přetiskem Prvi Jugoslavenski 
puk u Sibiriji 1 000,-

PADĚLKY PŘETISKU ČESKAJA POŠTA
365   PP 1 F, 10k modrá, padělek přetisku 300,-
366   čtyřblok ZT j, 25k, zelená / fi alová, padělek přetisku 500,-
367   sestava 5ks padělků ZT d, e, i, j a 70k 1 000,-

SKAUTSKÉ ZNÁMKY
368   kraj. zn. SK 1, 10h modrá, bez horního okraje  zk. Franěk 4 000,-
369   zn. SK 1a, 10h světle modrá  zk. Vrba 1 000,-
370   SK 2, 20h červená, obtisk 500,-
371   zn. SK 2, 20h červená, částečný obtisk 200,-

REVOLUČNÍ 1918

372   nerealizovaný Pražský návrh na zn. 20h Karel, 
značka Benof 600,-

373   2x nerealizovaný Pražský návrh na výstřižcích 500,-
PRAŽSKÝ PŘETISK I

374   čtyřbloky RV 20 - 21, 2h - 5h Spěšné, malý znak  zk. Mr 1 800,-
HLUBOCKÉ VYDÁNÍ

375   dvoupáska zn. RV 58a, 2K Znak s červeným přetiskem 
v normální a převrácené poloze  zk. Gi 1 000,-

BUDĚJOVICKÉ VYDÁNÍ
376   zn. RV 85 - RV 99, 3h - 1K Horner, kat. 1 600,- 750,-

PADĚLKY
377   RV 85 - RV 99, 3h - 1K padělky Horner 350,-
378   RV 85 - RV 99, 3h - 1K jiné padělky Horner, 1 známka lom 350,-
379   RV 108 - 115, 5h - 50h padělky Horner 200,-

ŽILINSKÉ VYDÁNÍ
380   zn. RV 135, 16f Turul, nedotisk Šrobárova přetisku  zk. Gi 150,-
381   zn. RV 150Pp, 40f Zita, převrácený Šrobárův přetisk 300,-
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POTRAVNÍ DAŇ
382   zn. PD 4, 2Kč / 250h oranžová 150,-
383   zn. PD 6, 2Kč / 500h zelená 150,-

RYTINY
384 modročerný ZT 272, 60h Tyrš 1 500,-
385 černý ZT 272, 60h Tyrš 1 500,-

386 červený ZT 286, 1Kč Masaryk 1 500,-
387 červený ZT 289, 1Kč Arras  zk. Tri 1 500,-
388 černý ZT 336, 50h Bachmač, datum 25. II. 1938 1 500,-
389 černý ZT 340, 1Kč Fügner  zk. Ka 1 300,-

KOLKY
390   čtyřblok ZT kolku 1919, 1K v červené barvě, bez perforace 300,-

333
334

338 339

343

340 341 342

36
8

36
9

311

37
0

37
2

310
312

313

362

381
ex. 376

345

374 373

375

388

38
9

38
6

387

327

38
5

38
4

352

359

353
360 361

357

358
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CELISTVOSTI ČSR I.
391 9 skládaných předznámkových dopisů, 1820 - 1849 500,-

392 2/3 průvodky se zn. Ženci, Parlament + doplatní ČSR, 
raz. KASSA, 24. 2. 19 200,-

393 2/3 průvodky se zn. Ženci, raz. CSÁLLOKOZARANYOS 
(Zlatná na Ostrove), 2, 12. 18 200,-

394 24 soudních obálek (5x přední strana), vše s půlenými zn. 40h 
malé číslo, KVP 2 400,-

395 5x 2/3 průvodek se zn. Hradčany 400,-

396 pohlednice se zn. 7a I, 15h hnědočervená, I. typ, ZP 83 / I, 
raz. PRAHA, 10. 10. 19  zk. Ka 500,-

397 pohlednice se zn. 7F, 15h cihlově červená, dvojitá vodorovná 
perforace, raz. PRAHA, 29. 10. 19 200,-

398 R obálka se zn. 100h Hradčany, raz. PRAHA 1, 28. 5. 20, 
příchozí BEOGRAD, 2. 6. 20, KVP 200,-

399 R obálka se zn. 50h Hradčany a 200h HaV, raz. NOVÁ KDÝŇ, 
21. 9. 20, příchozí ZURICH, 1. 10. 20 200,-

400 12 celistvostí se známkami Hradčan 350,-
401 50 pohlednic se známkami Hradčan 750,-

402 obálka se zn. 46, 90h Znak a zn. 67, 6h velké číslo, raz. 
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 1, 1. 1. 20 300,-

403 
větší fi latelistická Ex obálka, dekorativně frank. sérií známek 
33 - 47, 48 a 57 - 58. Raz. LIBEREC 1, 28. 12. 19, příchozí 
ROSENTHAL, 30. 12. 19

400,-

404 obálka s německou zn. 1 1/4Mk + 2x zn. 155, 50h červená, 
1x s DV - Vajíčko. Raz. LEIPZIG, 8. 2. 22, KVP 300,-

405 R obálka - Dobírka s frankaturou Hradčany, Masaryk 1920 
a Holubice 300,-

406 výstřižek z balíku zaslaný jako těžký R tiskopis 200,-

407 
R obálka se zn. 160, 185h OR a zn. 140 I, 125h Masaryk, 
poplatek za Zpětný lístek - vzácné. Raz. ŽIDENICE, 16. 3. 21. 
Obálka zastřižena. 

300,-

408 složený telegram, zaslaný jako R, Ex dopis s 2x zn. 157 
a zn. 140 I, raz. HORAŽĎOVICE, 3. 6. 21 300,-

409 R obálka se zn. Holubice, OR a zn. 140, 125h Masaryk. 
Raz. PRAHA, 9. 9. 21, příchozí GUASTALLA, 12. 9. 21 200,-

410 2x menší obálka do ciziny se zn. 140 I, 125h Masaryk 200,-

411 Oznam nedoručitelnosti frank. zn. 173B III a 156, 
raz. HŘENSKO, 3. 3. 25 a ČESKÁ KAMENICE, 5. 3. 25 650,-

412 50 pohlednic se známkami Holubice a OR 750,-

413 zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, každá známka vylepena 
na obálce. PR PRAHA, 3. 6. 25 800,-

414 5x celistvost frank. 4x zn. Města 1928 - 1929 nebo 
1x zn. Purkyně s kuponem 1937 300,-

415 pohlednice E. Hácha s 2x zn. 5h Znak, PR PRAHA N.S. 
a PRAHA HRAD, 30. 12. 38 200,-

416 R obálka se zn. 60h Masaryk a 2K Pernštejn, raz. PRAHA 4, 
16. 11. 32 + červený kašet Kancelář presidenta 200,-

417 R obálka se zn. 171 a 172, Červený kříž, raz. VINOHRADY, 
13. 1. 21 200,-

418 R obálka se zn. 294 + 2x 283 a 1x 284, KDM, raz. PRAHA 86 - 
VELETRHY, 30. 8. 35, příchozí SELSE, 1. 9. 35 400,-

419 R pohlednice do Maďarska se zn. 301 a 303. Několikrát 
dosílaná, nálepka Neznámý 150,-

420 R obálka frank. 2x mez. 50h Košice + aršíkem Praga 1938, 
PR TURČIANSKÝ SV. MARTIN, 23. 7. 38 200,-

421 obálka se zn. 204A, 50h Masaryk a zn. 0351, 60h modrý 
Štefánik, raz. DOLNÉ KRŠKANY, 17. 4. 39 800,-

422 
větší R obálka frank. 3,75Kč, strojové reklamní raz. SK Slavia 
- Ferencváros, 1. 9. 38, PR 4. 9. 38 + zn. DR 2, raz. PRAHA 1, 
5. 9. 38

200,-

423 obálka s mez. zn. 354Ms, PR CHUST, 21. 1. 39 150,-

424 obálka a pamětní karta se zn. 351, červené PR CHUST, 
15. 3. 39. Poštovně neprošlé  zk. Gi 250,-

425 10 celistvostí s razítky různých poštoven 400,-
LETECKÉ

426 R obálka se zn. 200h HaV + sérií zn. L 4 - L 6, raz. PRAHA 1, 
12. 7. 23, příchozí BERN, 13. 7. 23 1 300,-

427 CDV 1,20Kč Masaryk, dofrank. zn. L 4, raz. BRNO 2, 9. 5. 27 + 
červený kašet Flugpostamt Gleiwitz 500,-
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428 

obálka se zn. 204A a 224, PR PRAHA 27 MISTROVSTVÍ 
EVROPY V KAJAKU A KANOI, 20. 8. 33 + fi alový kašet SVAZ 
KANOISTŮ REPUBLIKY ČESKOSLOVENSKÉ, příchozí BRNO 
2, 21. 8. 33 + kašet DOŠLO LÉTADLEM. Zajímavé

250,-

429 
obálka frank. na přední a zadní straně zn. L 4 - L 6, 
raz. PRAHA 1, 12. 4. 28, PRAHA LETIŠTĚ, 13. 4. 28, tranzitní 
PARIS, 13. 4. 28, příchozí LOIRET, 14. 4. 28

400,-

430 Ex obálka do Čech, se zn. L4, L 5, 261KH a 262KD, raz. 
KOŠICE, 15. 3. 30 200,-

431 

obálka s 2x zn. L 7, L 8 a L 9, raz. BRNO 2, 20. 7. 32, 
PRAHA 82 LETIŠTĚ, 26. 7. 32, tranzitní 2x různé BERLIN, 
26. 7. 32, příchozí MALMO, 26. 7. 32. Fialový kašet 
VYPRAVENO LÉTADLEM BRNO 2 a červený BERLIN

300,-

432 
R obálka se zn. L 7, L9 a L 11, raz. KARVINÁ, 10. 12. 32, 
PRAHA 7, 11. 12. 32, tranzitní BERLIN a PARIS, 12. 12. 32, 
příchozí 2x MADRID, 14. 12. 32. Přeložená

300,-

433 
R CDV 54 / 2, dofrank. zn. 250 a L 11, raz. PRAHA 2 
a PRAHA 7, 14. 8. 34, 2x různé LEIPZIG, 15. 8. 34 + červený 
kašet Halle / Leipzig

600,-

434 obálka se zn. L 7, L 8, 3x L 9 a L 13, raz. BRUNTÁL 2, 3. 9. 35, 
tranzitní PRAHA 7, 4. 9. 35, příchozí BOGOTA, 16. 9. 35 300,-

435 obálka do USA, s 2x zn. 303, L 7 a L 9, raz. PRAHA 82 a 
PRAHA 7, 1. 11. 35, tranzitní PARIS, 2. 11. 35 200,-

436 obálka do Palestiny se zn. L 7 a L 12, raz. KARLOVY VARY, 4. 
11. 35, PRAHA 7, 5. 11. 35, tranzitní AOHNAI, 7. 11. 35 200,-

437 
Obálka se zn. L 9, L 10 a L 13, raz. BRNO 1, 19. 11. 35, 
tranzitní PRAHA 7, 20. 11. 35, NEW YORK, 30. 11. 35, příchozí 
QUITO, 5. 12. 35

300,-

438 
obálka se zn. L 7 a L 12, raz. PIEŠŤANY, 13. 1. 37, tranzitní 
PRAHA 7, 14. 1. 37, HAIFA, 20. 1. 37, dosíláno TEL AVIV, 
21. 1. 37

500,-

439 
R obálka se zn. L 10, L 12 a L 13, raz. BRNO, 11. 6. 37, 
tranzitní PRAHA 7, 12. 6. 37, NEW YORK, 21. 6. 37, příchozí 
QUITO, 29. 6. 37

300,-

440 R obálka do Eritrei s 2x zn. 311 a zn. 324, raz. JABLONEC 
NAD NISOU a PRAHA 7, 23. 12. 37 300,-

441 
obálka se zn. L 9, strojové raz. PRAHA 31 a Praha 7, 6. 2. 38, 
tranzitní PARIS AVION, 7. 2. 38, zatíženo doplatními zn. 10c 
a 60c s raz. CHERBOURG, 8. 2. 38

400,-

442 obálka se zn. L 13, raz. CHOMUTOV a PRAHA 7, 18. 2. 38, 
příchozí BOGOTA, 27. 2. 38 300,-

443 obálka do Kenya, s 2x zn. L 12, raz. OTROKOVICE, 9. 3. 38, 
vzadu ALEX A NOBLE AVION, 11. 3. 38 300,-

444 R obálka frank. mez. 38 a 309, raz. PRAHA 82 a PRAHA 7, 
30. 10. 38, příchozí různá USA, 9. a 10. 11. 38 250,-

445 
obálka se zn. L 8, L 12 a L 13, raz. OLOMOUC, 24. 2. 36, 
tranzitní PRAHA 7, 25. 2. 36, BERLIN, 26. 2. 36, příchozí 
PORTO ALEGRE, 1. 3. 36 + červený kašet. KVP

200,-

446 6x obálka, 1931 - 1938, 1x Německo, 1x Jugoslávie, 2x USA, 
1x Argentina a 1x do Brazílie, KVP 500,-

447 

1. let Bratislava - Venezia - R obálka s rakouskými zn. 
80gr, adresovaná do Vídně, černý kašet KLAGENFUR - 
BRATISLAVA, 15. 5. 37, rámečkové BRATISLAVA 2 a letecké 
raz. 15. 5 37, na zadní straně BŘECLAV 2, 15. 5. 37, WIEN 28 
a 110, 16. 5. 37. Chybí zadní chlopeň, přesto zajímavé

500,-

SO 1920

448 ústřižek průvodky frank. 2x zn. SO 19 a zn. SO 22, 
raz. BOHUMÍN, 21. 4. 20 200,-

SKAUTSKÉ

449 
obálka Národního výboru se zn. SK 4, 20h Příjezd 
presidenta Masaryka, 2x raz. POŠTA SKAUTŮ, 1x s datem 
21. 9. 18 + potvrzovací razítko.  zk. Gi

25 000,-

450 R obálka se zn. 20h Karel a 50h Znak, raz. LITOMĚŘICE 1, 
5. 12. 18. zn. SK 2, 20h s padělanými raz. a značkou Mrňák 500,-

OSTATNÍ

451 nevyplacená obálka, raz. PRAHA 14, 22. 12. 22, T 2K, na zadní 
straně zn. DL 28, raz. ČOP, 25. 12. 22 600,-

452 

úřední dopis MTP ze dne 15. 3. 25, adresovaný Poštovnímu 
muzeu v Praze, ohledně autenticity známek Čs. PP, podpis 
gen. Syrový + ověření podpisu pobočníkem. Mimořádný doklad, 
formát A4, přeložený a zpevněný nálepkami. Vlastnické raz. 
Kvasnička

600,-

453 
obálka s třípáskou zn. 10h Hradčany, raz. PRAHA HRAD, 
5. 7. 19 + 2x fi alové kurýrní razítko. Hlavička raz. 
H. VICAIRE, PARIS

1 000,-

POLNÍ POŠTA V RUSKU
454 dopisnice Vd 29, datovaná 24. 10. 19, KVP 150,-

455 4x dopisnice Vd 33 - 36, razítko odesílatele, neprošlé, hezká 
kvalita 700,-

456 2x dopisnice Vd 51, T. G. Masaryk, odstíny barev, neprošlé 200,-
457 2x dopisnice Vd 52, Dr. Vavro Šrobár, odstíny barev, neprošlé 200,-
458 2x dopisnice Vd 53, Penza, odstíny barev, neprošlé 200,-
459 2x dopisnice Vd 54, Tumeň, odstíny barev, neprošlé 200,-
460 2x dopisnice Vd 55, Zlatoust, odstíny barev, neprošlé 200,-
461 sestava dopisnic Vd 38 - 58, neprošlé, 21ks 3 000,-
462 2x dopisnice Vd 59, F. Tomášek, odstíny barev, neprošlé 200,-
463 2x dopisnice Vd 60, V. Tussar, odstíny barev, neprošlé 200,-
464 2x dopisnice Vd 61, Pomník v Irkutsku, odstíny barev, neprošlé 200,-
465 dopisnice D 2, nepoužitá 300,-
466 dopisnice D 3, nepoužitá  zk. Kva 300,-
467 dopisnice D 4, nepoužitá 300,-

468 ZT dopisnice na tenkém papíru, jiné linkování s mezerami  
zk. Kva 200,-

469 Svazovka F 9, formát 139 x 132 mm, nepoužitá 400,-
470 Podací lístek na balík, raz. PP r. 35, 31. 7. 19 150,-
471 Podací lístek na balík, raz. PP r. 36, 9. 8. 19 150,-
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472 Podací lístek na balík, raz. PP r. 38, 10. 7. 20, začerněná 
adresa 150,-

473 Podací lístek na balík, raz. PP r. 39, 20. 2. 20 150,-
474 Podací lístek na balík, raz. PP r. 51, 20. 12. 19 150,-

475 Podací lístek na balík, bez razítka, použitý jako potvrzení 
na balíček s datem. 8. 4. 20. Zajímavé 250,-

476 nepoužitý Podací lístek, F 4, monografi e str. 276 / 277 500,-

477 Stvrzenka na dopis s řádkovým raz. r. 9. Mon. str. 171, KVP 1 200,-
CELINY

478 CDV 1a, 10 / 8h černý posunutý přetisk 200,-

479 odpovědní část CDV 10h Hradčany, dofrank. zn. 148 TBa, 
20h Holubice, raz. SUŠICE, 27. 8. 23 700,-

480 CDV 2B, 10 / 8h modrý přetisk, I. díl, nepoužitá 500,-
481 CDV 16A, dopisnice do USA, česko - anglický text 500,-
482 CDV 16A, dopisnice do USA, česko - anglický text 400,-
483 CDV 16C, dopisnice do USA, česko - anglicko - německý  text 500,-

484 CDV 28, dofrank. zn. 100h HaV s perfi nem, raz. PRAHA 14, 
17. a 20. 1. 25 150,-

485 5x nepoužitá CDV 31, a - c, PR KONGRES, 4. 6. 25, KVP 300,-

486 CDV 34 II, 1,20Kč Masaryk, dofrank. rakouskou zn. 25gr, 
raz. WIEN 1, 3. 3. 36 300,-

487 CDV 39, 1 - 18 Jubilejní 1928 s PR PARDUBICE, 28. 10. 28, 
kat. 1 300,- 500,-

488 CDV 41 / 1, 1,20Kč Tatry s raz. Neprodejný vzor !, KVP - lom 
v růžku 250,-

489 CDV 48, 1 - 7, 50h Slet, poštovně prošlé, kat. 550,- 200,-
490 CDV 49 s přítiskem Purkyně, PR 26. 9. 37 200,-

491 CDV 64, 50h s přítiskem, smetanový papír, PR PRAHA, 
13. 9. 35. Poštovně neprošlá, kat. 600,- 200,-

492 3x CRV 23, odstíny hnědé barvy, KVP - 1x chybí růžek 9 000,-

493 CRV 23a, červenohnědá 3 000,-

494 CRV 23 a 23a s razítky PP, neprošlé 3 000,-
495 CRV 19, 10h skautské, nepoužitá, luxusní stav 20 000,-

496 CPV 3, 20h Hradčany 4 000,-

497 CPP 10h, vyplacená v hotovosti, raz. VIMPERK, 20. 1. 22, 
příchozí BURGDORF, 25. 1. 22 300,-

498 
CPP 10h, do Švýcarska, dofrank. 1x 100h HaV, dvoupáska 
25h Hradčany, 11 1/2 a třípáska 400h Hradčany, raz. MLADÁ 
BOLESLAV, 7. 10. 20

800,-

499 CPO 1, 140h Potrubní pošta se zn. 146, bez razítek 400,-

500 CPO 1, 140h Potrubní pošta, dofrank. zn. 10h Holubice, raz. 
PRAHA 2, 12. 2. 23, KVP. Jinak použitá v ČSR kat.  5 000,- 1 000,-

501 CPO 2 I, 90h Znak, I. typ 200,-
502 CAZ 1A, 50h Znak, český text, kat. 600,- 200,-
503 CAZ 1A, 50h Znak, český text, kat. 600,- 250,-
504 CAZ 1B, 50h Znak, česko - německý text, kat. 1 000,- 500,-
505 CAZ 1C, 50h Znak, slovenský text, kat. 1 500,- 700,-
506 CAZ 1C, 50h Znak, slovenský text, kat. 1 500,- 500,-
507 2x Telegram 20h v zelené nebo červené barvě, nepoužité 400,-

RŮZNÉ

508 obálka s dopisem a vlastnoručním podpisem M. Švabinského, 
datovaný 1908 500,-
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ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY - 
LONDÝN

509 2x aršík AS 1, Londýnský 400,-
510 2x aršík AS 1, Londýnský 400,-
511   R obálka s aršíkem AS 1, raz a R nálepka ČS PP, 9. 11. 43 500,-

NEW YORK 1939
512 AS 2a, A NV 18, černý / černý, fi alové výstavní raz. 6. 3. 39 400,-
513 AS 2a, A NV 18, černý / černý 300,-
514 AS 3a, A 329 / 330, černý / černý 300,-
515 AS 3a, A 329 / 330, černý / černý, DV - kratší nožička W World 500,-
516 AS 3a, A 329 / 330, černý / černý, výstavní raz. 31. 10. 39, KVP 300,-
517 AS 3c, A 329 / 330, zelený / černý, KVP 500,-
518 AS 3d, A 329 / 330, modrý / černý, KVP 500,-
519 AS 3e, A 329 / 330, zlatý / černý, KVP 500,-
520 AS 4a, A 342 / 334, černý / černý 300,-
521 AS 10a, A 342 / 343, černý / černý, původně pro Toronto 500,-

522 AS 10d N, A 342 / 334, černý / černý, bez přeškrtání a 
nátisku výstavy New York. Vzácné 1 500,-

523 AS 12, A 347, červený / černý, KVP - lomy 500,-
NEW YORK 1940

524 2x AS 8a, A 329 / 330, černý / černý, KVP 300,-
525 AS 8a, A 329 / 330, černý / černý 300,-
526 AS 8a, A 329 / 330, černý / černý s výstavními razítky 300,-
527 AS 9a, A 342 / 343, černý / černý, KVP 200,-

528 2x AS 9a, A 342 / 343, černý / černý, tisky přes razítkované 
aršíky, dva druhy PR + kartička s výstavním razítkem 500,-

529 AS 9a, A 342 / 343, černý / černý, nápis na razítkovaném aršíku 200,-
530 AS 9e, A 342 / 343, zlatý / černý, KVP 500,-
531 AS 10a, A 342 / 343, černý / černý, původně pro Toronto 500,-

532 jako AS 13a, ale rok 1940, A 329 / 330, černý / černý 
s pavilonem, dvl 1 000,-

533 
  Monografi e - Katalog E. H. Dissen 1998 na výstavní aršíky 

New York s vloženými aršíky Bratislava, červený / černý a s ZT 
červeným znakem

800,-

BRUSEL
534 AS 14 - 15, A 329 / 33, Lidické aršíky, různá čísla 400,-

SUDETY

535 
LIBEREC - 5x obálka + 1x karta se zn. 248, 251, 336 KL + KP, 
339 KL, 340 VK 3 a 341 KP. Všechny s ručním přetiskem 
Wir sind frei ! a raz. REICHENBERG 1. 8. 10. 38, KVP

400,-

536 6x obálka s různými razítky ze Sudet 1938 500,-

537 6x obálka, různé frankatury a raz. Wir sind frei ! - Asch, 
Franzenbad, Tachau, Eger, Plan a Marienbad. 1x dosílaný 500,-

538 CDV 50h Znak, dofrank. německou zn. 12pf Hindenburg, raz. 
ZNAIM, 18. 10. 38, cenzura 200,-

SUDETY - MORAVSKÁ OSTRAVA

539 
obálka s 2x zn. 5h Znak a 50h Štefánik s přetisky Wir sind frei ! 
raz. MORAVSKÁ OSTRAVA, 17. 3. 39, černý kašet 
+ červené raz.

300,-

540 
obálka se zn. 5h, 10h, 20h, 25h a 40h s přetiskem Wir sind frei ! 
raz. MORAVSKÁ OSTRAVA, 18. 3. 39, červený kašet 
+ červené raz. 

400,-

541 obálka se zn. 20h Znak, posunutý přetisk Wir sind frei !, raz. 
MORAVSKÁ OSTRAVA, 18. 3. 39, červený kašet + červené raz. 200,-

542 obálka se zn. 20h, 30h a 50h s přetiskem Wir sind frei !, raz. 
MORAVSKÁ OSTRAVA, 18. 3. 39, červený kašet + červené raz. 250,-

543 obálka se zn. 60h Štefánik s přetiskem Wir sind frei !, raz. 
MORAVSKÁ OSTRAVA, 18. 3. 39, fi alový kašet + červené raz. 200,-

544 
obálka s 2x zn. 50h Štefánik s přetiskem Wir sind frei ! na jedné 
známce. Raz. MORAVSKÁ OSTRAVA, 18. 3. 39, fi alový kašet 
+ fi alové raz.

200,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA
545   roh. čtyřblok zn. 302, 60h Štefánik, DČ 1A, nápichový bod 150,-

546   PD rohový 6-ti blok (4 zn. + 2K) P 312, 5Kč Olomouc, 
dotisk pro Protektorát, bod pod poslední známkou 400,-

547   LH rohový čtyřblok (3 zn. + 1K) P 313, 10Kč Bratislava, 
dotisk pro Protektorát, bod před 1 známkou 400,-

548   PH rohový 6-ti blok ( 4 zn. + 2K) P 313, 10Kč Bratislava, 
dotisk pro Protektorát, bod za kuponem 450,-

549   LH rohový 6-ti blok ( 5 zn. + 1K) P 313, 10Kč Bratislava, 
dotisk pro Protektorát, nápichový bod 500,-

550   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem, kat. 1 000,- 500,-
551   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem, kat. 1 000,-  zk. Gi 500,-

552   sestava rohových čtyřbloků s DČ, zn. 1 - 5 a 10, 10h a 1K 
jen DČ 1, ostatní obě DČ, kat. 1 340,- 700,-

553   sestava LH čtyřbloků zn. 1, 3 - 5, 7, 10 a 14, 5h - 2Kč s 
přetiskem, kat. 550,- 250,-

554   sestava PD rohových čtyřbloků zn. 1 - 5, 7, 10 a 14, 5h 
- 2Kč s přetiskem, kat. 540,- 250,-

555   sestava PH rohových čtyřbloků zn. 2, 3, 7 a 14, 10h - 2Kč 
s bodem, kat. 280,- 150,-

556   krajová dvoupáska zn. 3, 20h Znak, DV - bez u, ZP 100  
zk. Gi 150,-

557   4x rohový čtyřblok zn. 7, 50h Plzeň, miniatura s bodem, 
kat. 580,- 300,-

558   roh. čtyřblok zn. 9, 1Kč Masaryk, DČ 3, kat. 800,-  zk. Gi 400,-
559   PH 9-ti blok zn. 9, 1Kč Masaryk, kat. 500,- 200,-
560   PD rohová zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, široký okraj 200,-
561   roh. čtyřblok zn. 12, 1,50Kč Banská Bystrica, DČ 1 200,-
562   rohová zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, DČ 1, kat. 600,- 300,-

563   PH rohový čtyřblok zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, na okraji 
mimo zn. vada lepu, kat. 900,- 400,-

564   rohový čtyřblok zn. 14, 2Kč Zvíkov, DČ 1, široký okraj, kat. 
750,-  zk. Gi 350,-

565   roh. čtyřblok zn. 14, 2Kč Zvíkov, DČ 1, úzký okraj  zk. Gi 100,-

566   PD rohový čtyřblok zn. 14, 2Kč Zvíkov, široký okraj bez 
bodu, kat. 500,-  zk. Gi 200,-

567   LH rohová zn. 15, 2,50Kč Strečno, široký okraj, kat. 400,- 200,-

568   PH rohový čtyřblok zn. 15, 2,50Kč Strečno, široký okraj, 
kz, kat. 800,-  zk. Gi 400,-

569   LH rohová zn. 17, 4Kč Poděbrady, kat. 1 000,- 400,-

570   zn. 17K - 19K, 4Kč - 10Kč s přetiskem. Základní kupony 4K 
a 10K - D + H, 5K - L + P, KVP, kat. 2 400,- 1 000,-

571   zn. 17 - 19 KD + KH, 4Kč - 10Kč kupony na obě strany, 
kat. 6 000,- 3 500,-
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572   zn. 17K - 19K, 4Kč - 10Kč s přetiskem, kupony na obě 
strany, kat. 4 800,-  zk. Gi 2 000,-

573   rohová zn. 19 KD, 10Kč Bratislava, dolní kupon 
s DČ 1, kat. 2 900,- 1 400,-

574   rohová zn. 19 KH, 10Kč Bratislava, horní kupon, raz. 
JEVANY, 28. 10. 39, KVP 300,-

575   rohová zn. 19 KH, 10Kč Bratislava, horní kupon, 
TD 1A, kat.1 800,-  zk. Gi 600,-

576   kraj. zn. 23, 25h lipové listy, rozměřovací křížek u ZP 50 300,-
577   krajová dvoupáska zn. 26, 40h lipové listy, silný papír 300,-

578 ( )  zn. 28 a 29, 40h Zvíkov a 50h Karlštejn, tisk v černé barvě 
na žlutém papíru 300,-

579 ( )  černotisk zn. 33, 1,50K Brno, J. C. Vondrouš, B. Heinz, 
rozměr 95 x 128 mm 300,-

580   horní pás zn. 40, 20K Karlův most, s *, kat 1 000,- 400,-

581   PH rohový čtyřblok zn. 43, 1,20K Brno, DČ *, menší 
složka 200,-

582   LH rohový čtyřblok zn. 43, 1,20K Brno, špatný ořez, 
částečný kupon z meziarší 1 200,-

583 /   LD rohový 6-ti blok zn. 51, 1,20Kč Červený kříž I, 
rozmazaný tisk barvy 500,-

584   kompletní archy zn. 108 - 110, Wágner 1943, přeložené 
v perforaci, kat. 600,- 200,-

585   sestava VV - zn. 24, velká skvrna přes známku, zn. 105 
a 117, bílá vlnovka u hodnoty, zn. 111, chybná data 300,-

NOVINOVÉ
586   PH čtyřblok zn. NV 1, 2h žlutohnědá, otisk dělící linky 300,-
587   rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1, široký rám, kat. 800,- 400,-
588   rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1, široký rám 500,-

589   L + P rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1-39, úzký rám, 
kat. 2 250,- 1 100,-

590   P + L rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 2-39, široký rám, 
kat. 1 200,- 600,-

591   rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 2, široký rám, otisk 
dělící linky 800,-

592   L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 2 - 39, 
široký rám, kat. 1 500,- 700,-

593   roh. zn. NV 2, 5h modrá, DČ 2, úzký rám, kat. 1 800,- 900,-
594   L + P rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 3-39, kat. 1 400,- 700,-
595   rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 3, kat. 1 200,- 600,-

596   L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 3 - 39, 
široký rám, kat. 1 900,- 800,-

597   PD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 39 (6) 500,-
598   LD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 5 kat. 1 300,- 600,-
599   L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 4-39 900,-
600   PH rohový čtyřblok zn. NV 3, 7h oranžová, otisk lišty 400,-
601   PH čtyřblok zn. NV 4, 9h zelená,  otisk lišty 200,-

602   4x zn. NV 5, 10h červená, kompletní DČ trojúhelník, 1, 2, 
3-40 a 4-40, kat. 900,- 400,-

603   20-ti pás zn. NV 5, 10h červená, DČ 3 - 40 
s trojúhelníkem. Drobný lom přes roh 200,-

573
575

582

596

59
2

589
591593

599

572
644 ex. 645

607
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604   PH čtyřblok zn. NV 7, 20h zelená, otisk lišty 250,-
605   L + P rohová zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 1 000,- 500,-
606   PD čtyřblok zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 700,- 300,-

607   PH čtyřblok zn. NV 8, 50h hnědá, otisk lišty. Katalog 
tuto variantu neuvádí, dvl 400,-

608   dolní 50-ti blok zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 1 800+ 800,-

609   krajová známka a čtyřblok PD čtyřblok zn. NV 14, 10h 
červená, VV - skvrna v nule ZP 99, DČ 3-43 250,-

DOPLATNÍ

610   PA (14) DL 1 - 14, 5h - 20K Doplatní, kompletní 
přepážkové archy meziarší. Kat. 5 700,- 2 500,-

611   dvouřadé čtyřznámkové mez. DL 2, 10h červená, DČ 2, 
2A-39, kat. 580,- 200,-

612   PD rohový čtyřblok zn. DL 3, 20h červená, DČ 2 - 39, Px 200,-
613   PD rohový čtyřblok zn. DL 3, 20h červená, DČ 3A-40,  Py 300,-
614   PD rohový čtyřblok zn. DL 4, 30h červená, DČ 2 - 39, Px 200,-
615   LD rohový čtyřblok zn. DL 4, 30h červená, DČ 2A - 39, Lx 200,-

616   dvouřadé dvouznámkové trhané mez. DL 4, 30h červená, 
DČ 2, 2A-39, kat. 500,- 200,-

617   PD rohový čtyřblok zn. DL 5, 40h červená, DČ 2A - 39, Py 150,-

618   dvouřadé řezané dvouznámkové mez. DL 6, 50h červená, 
DČ 2, 2A-39, kat. 550,- 200,-

619   dvouřadé trhané čtyřznámkové mez. DL 7, 60h červená, 
DČ 2, 2A-39, kat. 410,- 150,-

620   LD rohový čtyřblok zn. DL 8, 80h červená, DČ 2A - 39, Px 150,-

621   dvouřadé řezané čtyřznámkové mez. DL 12, 5K modrá, 
DČ 1, 1A-39, kat. 600,- 250,-

622   dvouřadé řezané dvouznámkové mez. DL 13, 10K modrá, 
DČ 1, 1A-39, kat. 600,- 250,-

623   dvouznámkové trhané mez. DL 13, 10K modrá, DČ 1, 
1A-39, kat. 400,- 150,-

624   dvouřadé řezané dvouznámkové mez. DL 14, 20K modrá, 
DČ 1, 1A-39, dvl, kat. 700,- 200,-

625   dvouznámkové řezané mez. DL 14, 20K modrá, DČ 1, 
1A-39, kat. 600,- 250,-

OT

626   8x rohový čtyřblok OT 1, 10h červená, DČ 1 a 2, čtverec 
a trojúhelník 600,-

627   4x 10-ti pás zn. OT 1, 10h červená, DČ 1 a 2, čtverec 
a trojúhelník 600,-

628   svislý 10-ti pás zn. OT 1, 10h červená, DČ 1 s 
trojúhelníkem, ministerská perf. 11 1/2 400,-

SLUŽEBNÍ
629   kraj. čtyřblok zn. SL 4, 60h tm. zelená, VV - kroužek za D 200,-
630   krajová zn. SL 4, 60h tmavě zelená, dvojitý tisk 200,-

631   LD rohová zn. SL 5, 80h oranžová, DČ 1-41, v rohu dělící 
linky mezernice 300,-

632   pravý krajový 6-ti blok zn. SL 6, 1K tmavě hnědá, široký 
rám, kat. 900+ 500,-

633   PD roh. zn. SL 6, 1K tmavě hnědá, DČ 2-41, široký rám 200,-
634   LD rohová zn. SL 7, 1,20K červená, DČ 1-41, široký rám 200,-
635   krajový čtyřblok zn. SL 7, 1,20K červená, široký rám 300,-
636   svislá pravá dvoupáska zn. SL 12, 5K žlutá, široký rám 400,-

637   PH rohový čtyřblok zn. SL 13, 30h světle hnědá, úzký 
rám. Katalog tuto variantu neuvádí 300,-

638   LD rohová zn. SL 16, 60h fi alová, I. náklad, DČ 2-43, 
ochranný rám 200,-

639   LH rohový čtyřblok zn. SL 20, 1,50K hnědá, úzký rám, 250,-

640   PD rohový čtyřblok zn. SL 20, 1,50K hnědá, výrazné 
skvrny u DČ 400,-

641   LD rohový čtyřblok zn. SL 22, 3K žlutozelená, DČ 2-43, 
široký rám 500,-

642   kompletní archy zn. SL 13 - 24, Služební II, DČ 2-43, 
kat. 2 400,- 1 000,-

TEREZÍN
643   krajová zn. Pr 1A, Terezín 4 000,-
644   zn. Pr 1A, Terezín 3 500,-

645 ( )/   zn. PR 1A Terezín, bez lepu + 3x nezoubkované 
falzum v hnědé, světle zelené nebo tmavě zelené barvě 1 000,-

RŮZNÉ
646   5x výstřižek s PR Autopošty, 3x PRA 1c a 2x PRA 1d 200,-
647   175 výstřižků, 1939 - 1945, většinou pamětní razítka 400,-

CELISTVOSTI PROTEKTORÁTU
PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

648 pohlednice Brna frank. předběžnými zn. 249 a 300, raz. BRNO, 
15. 3. 39 - 1. den Protektorátu 250,-

649 obálka do USA se zn. L 8 a L 11, raz. BRNO, 6. 4. 39, cenzura 400,-

650 
R obálka se zn. 302, 4x 306, L 7 a 352, raz. PRAHA 15, 30. 
4. 39, PRAHA 7, 1. 5. 39, příchozí NEW YORK, 8. 5. 39 a 
ORANGE, 9. 5. 39, KVP, přesto zajímavé

400,-

651 obálka do Berlína s 5x zn. L 15, raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE, 
8. 5. 39. Jednoznámková frankatura, pěkná kvalita 600,-

652 obálka s 5x zn. 346, strojové raz. BRNO 2, 10. 5. 39, příchozí 
SOFIA, 12. 5. 39, nálepka D.K. Jednoznámková frankatura 350,-

653 
obálka do Anglie se zn. 344 a 10-ti blok zn. L 15, raz. TÚS 
PRAHA a PRAHA 7, 31. 5. 39, nálepky D.K. + raz. potrubní 
pošty, KVP, přesto zajímavé

400,-

654 obálka do USA se zn. 307, 2x 308 a 344, raz. VLADISLAV, 
26. 6. 39, nálepka D.K., KVP 200,-

655 obálka do USA s 2x zn. 344 + zn. 35 a 39, raz. PRAHA 1, 
4. 9. 39, razítko a nálepky D.K. 400,-

656 obálka do USA se zn. 346 a 2x zn. 352, strojové raz. BRNO 2, 
6. 9. 39 + razítko D.K. 250,-

657 
R obálka se zn. 20 - 24 + zn. 311, raz. PRAHA 1, 11. 9. 39. 
Vzadu přelepky s raz. POŠTOVNÍ ÚŘAD PRAHA 1 FILATELIE, 
příchozí raz. WIEN, 12. 9. 39

200,-

658 obálka do USA s 2x zn. 352 + zn. 22 a 24, raz. PRAHA 5, 
30. 9. 39 + nálepky D.K. 350,-

659 

obálka do USA se zn. 312 a zn. 36, letecký kašet PRAHA 
7, 21. 11. 39, fi alové raz. poštovny TKÁŇ (SUCHOMASTY), 
fi alový kašet Mit Luftpost nach Nordamerika a razítko D.K. 
KVP, přesto zajímavé

500,-

660 obálka do USA se zn. 312 + zn. 36, raz. PRAG 40, 25. 11. 39, 
raz. a nálepky D.K. 350,-

661 CDV Chrudim dofrank. předběžními zn. 249, 300 a 340KL, 
raz. CHRUDIM 1, 11. 4. 39 500,-

662 část novin s adresou, frank. předběžnými zn. 1x 5Kč a 5x 10Kč 
Města, raz. BRATISLAVA, 4. 5. 39 400,-
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CELISTVOSTI

663 přední strana R obálky do Francie se sérií zn. 1 - 19, 5h - 10K 
s přetisky, raz. PRAHA 1, 19. 7. 39 + cenzurní raz. 400,-

664 R, Ex dobírková obálka do Vídně se zn. 40, 20K Karlův 
Most, raz. BRNO 1, 2. 3. 41 1 000,-

665 CPS na 65 000K, frank. zn. 40, 20K Karlův Most, raz. PRAHA 
31 a příchozí PRAHA 1, 17. 10. 42. Vzadu pečetě 1 000,-

666 sestava přes 20 celistvostí, 1939 - 1941, většinou leteckých, 
část horší kvalita, přesto stojí za prohlédnutí 3 000,-

667 5 celistvostí 1939 - 1943 s pestrou frankaturou. Hezký los, 
levně nabízeno 400,-

668 R, Ex obálka s miniaturou zn. 35, raz. TÚS PRAHA, 13. 2. 42 200,-

669 2x CPS obálka, raz. PRAG 65, 7. 2. 42 nebo PRAG 35, 
19. 12. 42 300,-

670 CPS na 1 200K s frank. zn. lipové listy a zn. 97K, 20K Hitler. 
Nedoručeno, vráceno 200,-

671 3x Ex fi latelistická obálka s čtyřbloky zn. 28 a 30 s DČ, 
raz. PRAG 11, 29. 12. 42 200,-

672 2x R, Ex obálka se zn. 54 nebo 55, obě vícenásobné frankatury, 
1942 200,-

673 
R obálka se zn. 79, 89 a 105, raz. PILSEN, 27. 4. 43, tranzitní 
WIEN, 23. 4. 43, BUCURESTI, 8. 5. 43, příchozí JUD. GORJ, 
11. 5. 43. Cenzury Wehrmacht a rumunská

300,-

674 Ex obálka s 2x zn. 21, 45 a 60, raz. OTROKOVICE, 2. 1. 42, 
příchozí KALTBRUNN, 7. 1. 42 + cenzura Wehrmacht 250,-

675 3x R obálka se známkami Služební II 300,-
POŠTOVNY

676 
4x obálka, 1940 - 1945, č. 0093 / 4, 0671 / 7, 0758 / 4 a 1039 
/ 2, Broumy (R), Německá Lhota, Malenovice p. Lys. Horou a 
Poříčí u Litomyšli (R)

500,-

LETECKÉ DO USA

677 
R obálka - tiskopis s pestrou frankaturou 4K, raz. PRAHA 1, 22. 
10. 39, tranzitní CHICAGO, 13. 11. 39, příchozí OAK PARK, 13. 
11. 39. Fialový kašet Chicago a cenzura, KVP

150,-

678 
obálka se zn. 20, 36 a 39, raz. PODĚBRADY, 19. 8. 40, 
cenzurní přelepka a raz. Wehrmacht + přelepka cenzor 148, 
KVP

400,-

679 obálka s 2x zn. 36, 39 a 41, raz. KROČEHLAVY, 1. 11. 40. 
Cenzurní raz. a přelepka Wehrmacht 250,-

680 obálka se zn. 35, raz. PRAHA 22, 2. 12. 40 + cenzurní přelepka 
Wehrmacht 200,-

681 obálka se zn. 27, 44 a 47, raz. PRAG 55 a PRAHA 7, 9. 6. 41, 
cenzurní přelepka a raz. Wehrmacht 200,-

682 obálka se zn. 27 a 46, raz. PRAHA 31, 22. 7. 40 + červený 
kašet Viktoria !! Cenzurní přelepka a raz. Wehrmacht 400,-

683 obálka se zn. 35 a 48, raz. DOLNÍ KRALOVICE, 6. 8. 41, 
cenzurní přelepka a raz. Wehrmacht 200,-

684 
obálka se zn. 36 a soutiskovými čtyřbloky zn. 52 a 53, Červený 
kříž, raz. PRAHA 36 a 7, 7. 8. 41 + červený kašet Viktoria !! 
Cenzurní přelepka a raz. Wehrmacht

300,-

685 obálka se zn. 27, 38 a 59, raz. PRAG 3 a vzadu PRAG 7, 
30. 9. 41, cenzurní přelepka a raz. Wehrmacht 200,-

686 
obálka s 2x zn. 23, 56, 58 a 3x zn. 60, raz. PRAG 1, 
13. 10. 41, tranzitní FRANKFURT, 14. 10. 41, cenzurní přelepka 
a raz. Wehrmacht + cenzor 378

400,-

687 obálka se zn. 25, 45 a 57, raz. PRAG 72, 5. 9. 41, cenzurní 
přelepka a raz. Wehrmacht 250,-

LETECKÉ DO USA S KAŠETEM 
Mit Luftpost nach Nordamerika und ab New York

688 
obálka, frank. na zadní straně zn. 29, 36 a 39, raz. PRAG 79, 
7. 12. 39, razítko a přelepky D.K. + německé přelepky. Příchozí 
raz. PITTSBURGH, 15. 12. 39 + kašet

600,-

689 obálka se zn. 31, 34, 36 a 44, raz. PRAHA 1, 2. 3. 41 + kašet, 
cenzurní raz. a přelepka 300,-

690 obálka se zn. 27, 36 a 48, raz. PRAG 6, 8. 3. 41 + kašet. 
Cenzurní raz. a přelepka Wehrmacht 400,-

691 obálka se zn. 22, 37, 44 a zn. 52KP Červený kříž, raz. PRAHA 
1, 21. 4. 41 + kašet. Cenzurní raz. a přelepka Wehrmacht 600,-

692 obálka se zn. 22, 46 a 52 - 53KP, Červený kříž, raz. PRAG 26, 
29. 5. 41 + kašet. Cenzurní raz. a přelepka Wehrmacht 600,-

693 

R, Ex obálka se zn. 36, 29, 39 a 40, raz. PRAHA 35 a 7, 
23. 1. 40 + kašet, tranzitní BALTIMORE, 29. 2. 40 a příchozí 
BROOKLYN, 1. 3. 40. Přelepky D.K. a cenzurní Wehrmacht 
+ různá americká přídavná raz. KVP, přesto zajímavé

700,-

694 
R obálka se zn. 41, 46 a 48, raz. PRAHA 7, 3. 2. 41 + kašet, 
příchozí NEW YORK, 3. 3. 41. Cenzurní přelepka a raz 
Wehrmacht + přelepka Examiner 34

400,-

695 
obálka se zn. 36 a 38, raz. PRAG 1, 9. 2. 40 + kašet, D.K., 
tranzitní raz. FRANKFURT, 11. 2. 40, cenzurní přelepky 
Wehrmacht

300,-

696 obálka se zn. 33 a 45, raz. PRAHA 1 a 7, 29. 6. 41 + kašet, 
cenzurní přelepka a raz. Wehrmacht 300,-

LETECKÉ DO JIŽNÍ AMERIKY

697 

obálka do Peru s protektorátní zn. 35, 2,50K Olomouc, raz. 
PRAHA 47, 30. 3. 41, v Peru dofrank. zn. 5cts, 20cts 
a 50cts, dosílaná do Chile, raz. LIMA, SANTIAGO, 26. 4. 41, 
PEŇAFLOR, 1. 5. 41 + cenzura Wehrmacht. Velmi zajímavé

4 500,-
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698 obálka do Chile se zn. 36 a 39, raz. PRAG 1, 27. 9. 40 + kašet. 
Přelepka a raz. Wehrmacht, KVP 800,-

699 
obálka se zn. 33 a 2x zn. 39, raz. HRANICE 1, 23. 11. 40 
+ kašet, příchozí raz. QUITO, 14. 12. 40. Cenzurní raz. 
a přelepka, KVP - skvrnky

700,-

700 

obálka se zn. 33 a 40, 20K Karlův Most, raz. PRAHA 1, 
22. 4. 40, tranzitní FRANKFURT, 23. 4. 40, strojové raz. 
SANTIAGO, 9. 5. 40 a příchozí LOS ANJELES, 10. 5. 40. 
Cenzura Wehrmacht

1 000,-

701 
obálka se zn. 33 a 40, 20K Karlův Most, raz. PRAHA 34, 
4. 6. 40, příchozí LOS ANJELES, 2. a 3. Jul, 40. Cenzurní 
raz. a přelepka Wehrmacht

800,-

702 obálka do Argentiny se zn. 36 a 2x zn. 47, raz. PRAHA 1, 
16. 6. 41, cenzurní raz. a přelepka Wehrmacht, KVP 500,-

CELINY
703 CPA 1, 50h Příkazní arch, KVP - utržený levý dolní roh 500,-

KT SACHSENHAUSEN

704 obálka se zn. 12pf Hindenburg, raz. ORANIENBURG, 6. 7. 40, 
fi alové cenzurní G. + formulář s datem 24. 3. 40 400,-

LÁGRY

705 
pohlednice Poděbrad s německou zn. 6pf Hitler, raz. 
PODĚBRADY, 15. 4. 43, modrý kašet KVP LAGER (PRO / 169) 
HAUS CHARITAS BAD - PODEBRAD b. Kolin

300,-

POLEDNÍ PŘESTÁVKA DO 13,00 HODIN

SLOVENSKÝ ŠTÁT

706   zn. 2 - 22, 5h - 10K včetně 3,50K modrý přetisk, 
zn. 5Kč a 10Kč - matný lep, dražší známky zkoušeny 4 000,-

707   zn. 2 - 21, 5h - 5K včetně 3,50K modrý přetisk  zk. Gi 700,-
708   zn. 2Pp, 5h Znak, převrácený přetisk  zk. Gi 400,-

709   horní a dolní krajový čtyřblok zn. 2, 5h Znak, přetisk 
nahoře nebo dole, 1x ST 200,-

710   sestava čtyřbloků zn. 2, 12 - 14, 5h - 1,50Kč spojené typy 200,-
711   6-ti blok zn. 4 VPP, 20h Znak, vodor. posunuté přetisky 500,-
712   zn. 4 - 6 a 15, 20h - 1Kč VPP - vodor. posunuté přetisky 300,-

713   horní a dolní čtyřblok zn. 5, 25h Znak, 1x ST, přetisk 
nahoře nebo dole 500,-

714   kraj. 36-ti blok zn. 6, 30h Znak, 3x ST + posuny přetisků 300,-

715   dolní 40-ti blok zn. 6, 30h Znak + 40-ti blok zn. 8, 
50h Beneš, I. typ, 4x ST 200,-

716   2x roh. čtyřblok zn. 9, 50h Štefánik, svislé červené linky 100,-
717   čtyřblok zn. 11, 60h Modrý Štefánik, 1x ST 750,-
718   PD 50-ti blok zn. 12, 1Kč Masaryk, 5x ST 150,-
719   kraj. dvoupáska zn. 15, 1,60Kč Kutná Hora, ST ZP 79 / 80 250,-
720   PD rohový čtyřblok zn. 15, 1,60Kč s přetiskem 300,-
721   zn. 19a, 3,50Kč červený přetisk  zk. Gi 300,-

722   zn. 21, 5Kč posunutý přetisk nahoru a doprava  
zk. Gi a Kovar 1 000,-

723 ( )  svislá dvoupáska ZT přetisku v červené barvě 
na papíru z publikace  zk. Gi 300,-

724 vodorovná dvoupáska ZT přetisku v modré barvě na papíru 
z publikace  zk. Gi 400,-

725   čtyřblok zn. 23B, 50h Hlinka s přetiskem, 11 1/2 200,-
726   spodní 20-ti pás zn. 45, 2,50Sk Tiso, DČ A1, pk. 3 400,-

727   zn. 56 DCH, 50h a dvoupáska zn. 57 DCH, 1Ks, 
Memorandum, ZP 17 a ZP 31 200,-

728   rohové 9-ti bloky zn. 63 a 64, Dětem 1941, DCH ZP 19, 
28, 29, 30 a 31 250,-

729   rohový 6-ti a třípáska zn. 65 + čtyřblok zn. 67, Hlinkova 
mládež, DCH ZP 2, 11, 15 a 37 200,-

730   svislá třípáska zn. 73, 1,30Ks Poštový kongres, 
u prostřední zn. nastavený papír. Zajímavé 1 500,-

NOVINOVÉ

731   krajový 24-ti blok zn. NV 7, 20h zelená, částečné obtisky 
přetisku na lepu 300,-

732   krajová zn. NV 14, 10h hnědá, vodorovný rastr 150,-
733   rohová dvoupáska zn. NV 20z, 50h hnědá, retuš ZP 9 100,-

DOPLATNÍ
734   série zn. D 1 - D 12y, 50h - 20Ks svislý rastr 300,-
735   4x roh. čtyřblok zn. D 3z, 20h hladký lep, bez. pk., DČ 1 150,-
736   čtyřblok zn. D 10Xx, 5Ks červená, vodorovný rastr 200,-
737   zn. D 7x Dch, 20K červená, svislý rastr, křídlo ZP 100 500,-

730 724

711 717 ex. 701

72
3

708737

722
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738   horní a dolní 20-ti pásy  miniatury D 13, 10h hnědá, 
včetně DČ 2 200,-

739   horní a dolní 20-ti pásy  miniatury D 1, 20h hnědá, včetně 
DČ 2 200,-

740   horní a dolní 20-ti pásy  miniatury D 15, 40h hnědá, 
včetně DČ 3 250,-

741   4x rohový čtyřblok  miniatury D 16, 50h hnědá, DČ 2 200,-
742   4x rohový čtyřblok  miniatury D 19, 1Ks červená, DČ 1 150,-
743   4x rohový čtyřblok  miniatury D 19, 1Ks červená, DČ 2 200,-
744   4x rohový čtyřblok  miniatury D 21, 1,30Ks červená, DČ 1 200,-

745   horní a dolní 20-ti pásy  miniatury D 23, 2Ks červená, 
včetně DČ 2 300,-

746   čtyřbloky zn. D 13 - D 27, 10h - 10Ks Doplatní, kat. 28€ 350,-

747   větší části archů zn. D 13 - D16, 19, 21 - 23, Doplatní 
1942. Přes 650ks známek, KVP 400,-

NEVYDANÉ
748 ( )  krajová zn. NZ D 24, 2,60Ks červená, nevydaná bez lepu 400,-

CELISTVOSTI

749 R obálka a 2x otisk PR se zn. A1, Slovenský sněm, oba typy, na 
obálce I. typ, denní raz. 30. 1. 39 150,-

750 obálka frank. mj. svislou dvoupáskou zn. 30h Hlinka bez střední 
perforace. Raz. BRATISLAVA, 7. 10. 40 400,-

751 R, Ex obálka se zn. 39, 46 a DR 2, červená doruční raz. ZLATÉ 
MORAVCE, 27. 3. 41, příchozí ERSEKUJVÁR, 30. 3. 41 300,-

752 
R, Ex obálka se zn. 75 - 80 a DR 1, modrá doruční raz. 
PODBREZOVÁ, 22. 12. 42, příchozí BRATISLAVA TÚS, 
23. 12. 42

300,-

753 11 celistvostí, 1939, barevné a smíšené frankatury, přetisk ČSR, 
přetisk a známky Hlinka, Murgoš a Kroje. 4x R nebo Ex 1 000,-

754 20 celistvostí, 1940 - 1944, 2x R, 3x letecky, 6x pohlednice 
a 4x karta 1 200,-

755 4x celistvost + 1x výstřižek s vlakovými razítky, 1940 - 1943 350,-
POLNÍ POŠTA

756 Dopisnica Poľnej poštovej služby PP v Itálii, 2. pěší divize, raz. 
POĽNÁ POŠTA 52, 3. 1. 44. Zajímavý text 400,-

757 obálka s raz. 1 poľná pošta cenz., 7. Okt. 1944. Čtyřřádkové 
razítko, platnost 3 týdny. Vzácné 3 000,-

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA
NRZU

758   krajová zn. 1N I, 60 světle červená, stříhaná, I. typ 200,-

759   krajová zn. 1 I KL, 60 světle červená, levý kupon 
s hvězdou 300,-

760   krajová zn. 2a N KP, 100 modročerná, stříhaná pravý 
kupon s hvězdou 400,-

761   zn. 1 - 3, 60 - 200, u zn. 2 dva odstíny 200,-
762   12 známek NRZU, 10 - 200, II. vydání 200,-

REVOLUČNÍ 1945

763   5x čtyřblok s obtiskem přetisku na lepu na horních 
známkách - III. ČSR 1945 300,-

764   Bílá Lhota, CDV 60h Hitler s přetiskem ČSR 9. V. 1945, raz. 
16. 5. 45, bez adresy 100,-

765   Brno, NL se zn. 80h Hitler, černý přetisk, rámečkové raz. 
Poštovní úřad Brno 1. 100,-

766   České Budějovice, R obálka se zn. 40h a 2K Hitler, 60h 
a 1,20K Smetana, raz. BUDWEIS 3, 5. 5. 45 100,-

767 
/   Františkovi Lázně, 7 německých známek na výstřižku 

s přetiskem U.S.ARMY, raz. WILDSTEIN, 27. 5. 45. Atest 
Ceremuga

500,-

768   Frýdek, 9x čtyřblok novinových zn., 2x ST I. a II. typ 
přetisku v černé a červené barvě 600,-

769   Frýdek, 9x dvoupáska novinových zn. s ST I. a II. typem 
přetisku + 5x známka 300,-

770   Frýdek, 9x čtyřblok novinových zn., černé přetisky, červené 
raz. FRÝDEK 1, 2. 5. 45 400,-

771   Frýdek, 48x dvoupáska protektorátní zn. s ST I. a II. 
typem přetisku, celkem 96ks 1 800,-

772   Holýšov, obálka s 3x zn. 40h Hitler, ruční raz. HOLÝŠOV 
Československá republika 6. V. 45. Bez adresy 100,-

773   Horažďovice, 18x protektorátní zn., černofi alový přetisk 300,-

774   Horažďovice, CDV 60h Hitler, raz. OSVOBOZENÍ
HORAŽĎOVICE, 5. 5. 45 100,-

775   Hradec Králové 1, nepoužitá protektorátní karta 5h 100,-
776   Kolínec, 15x protektorátní zn., zelený přetisk 300,-

777 Kostelec nad Orlicí, PL se zn. 60h, 80h a 1,20K Hitler, červená 
vylámaná raz, 7. V. 45, formát 208 x 293 mm 100,-

778   Kostelec nad Vltavou, obálka se zn. 2K - 4K Hitler, 
vylámané raz. 13. V. 45, bez adresy 100,-

779   Krásná Lípa, 45x protektorátní zn., mj. 3x kupon 800,-

780 
  Libčice, dvojitá CDV 60h Hitler, I. díl - vylámané raz.

LIBČICE NAD VLTAVOU, 9. V. 45, II. díl - KLECANY, 10. V. 45. 
Bez adresy

150,-

781   Loštice, zálepka 1,20K Hitler s přetiskem, vylámané raz. 
15. V. 45, bez adresy 150,-

782   Milevsko, obálka se zn. 5K Hitler, vylámané raz. 11. V. 45, 
bez adresy 100,-

783   Modřany, 7x různé meziarší, různé hodnoty a barvy 350,- 

784   Moravské Budějovice, 62x protektorátní zn., černý přetisk 
+ 2x zelený / černý přetisk 1 000,-

785 /   Motyčín, 30x protektorátní zn. s modrým a 
1x s červeným přetiskem, několik známek rez, KVP 400,-

786   Olomouc, 5x přepážkové vydání + 5x s přetiskem 100,-

787   Pardubice, obálka se zn. 30h a 50h Hitler, vylámané raz. 
PARDUBICE 2, 9. V. 45, bez adresy 100,-

788   Pardubice, nevyplacená obálka, 3x červené raz.
PARDUBICE 5, 16. V. 45 100,-

789 Pardubice, pamětní list se zn. 10h a 80h Hitler bez razítka.
Červený nebo černý přetisk, formát 115 x 155 mm 100,-

790 Pardubice, pamětní list 9. 5. 1945 se zn. 10h a 40h Hitler, černý 
nebo červený přetisk, formát 155 x 225 mm 100,-

791   Praha 65, nepoužitá dvojitá CDV 50h Hitler, na obou 
částech přetisk černá hvězda 150,-

792   Prostějov, 77x protektorátní zn., černý a červený přetisk 
+ 2x dvoupáska, převrácený červený přetisk 1 400,-

793 
/   Prostějov, 25x čtyřpáska protektorátní zn., II. vydání, 

na každé pásce normální a převrácený přetisk, 1x s nálepkou, 
ostatní svěží. Celkem 100ks

1 200,-

794   Prostějov, 18x protektorátní zn., černý a červený přetisk 
+ 1x červený převrácený přetisk 300,-

795   Skorošice, 15x protektorátní zn., fi alový přetisk 250,-
796   Svatý Kopeček, 39x protektorátní zn. 600,-

797   Valašské Klobouky, 18x protektorátní zn., I. vydání, černý 
a červený přetisk 300,-

798   dvojitá CDV 60h Hitler, obě části s 2x přetiskem Lev v kruhu 150,-
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ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945
KOŠICKÉ

799   kompletní arch zn. 353, 1,50K Košické včetně DV a DČ. 
Částečně povolený v perforaci, přeložený 1 500,-

800   velké košické kříže zn. 354Mx, 355a Mx a 356Mx, 
5K - šedočerná. Krásná kvalita 24 000,-

801   rohový 24-ti blok zn. 354a, 2K červenohnědá, pěkný 
odstín, DČ A1 800,-

802   rohové 32-ti bloky zn. 354 - 356, 2K - 6K Košické s DČ 1 200,-

803   PH rohové 32-ti bloky zn. 354 - 356, 2K - 6K Košické 
( 8x čtyřznámkové mez.) 2 500,-

804   6 řad čtyřznámkových mez. MV 354 - 356, 2K - 6K 
Košické, dole DČ nebo retuš 7 000,-

805   dvouznámkové svislé a vodorovné mez. 354 - 356, 
Košické, kat. 1 900,- 900,-

806   krajové svislé a vodorovné čtyřznámkové mez. 354 - 356, 
Košické, kat. 2 250+ 1 100,-

807   3x svislé dvouznámkové mez. 354 - 356, Košické, odstíny 
barev, kat. cca 2 000,- 1 000,-

808   svislé dvouřadé dvouznámkové mez. 354 - 356, Košické 400,-

809   dvouřadé vodorovné čtyřznámkové mez. 354, 2K košické, 
DČ A1, kat. 850,- 400,-

810   vodorovné čtyřznámkové mez. 355b, 5K světle šedá, 
kat. 1 600,- 800,-

811   svislé čtyřznámkové mez. 355b, 5K světle šedá, kat. 700,- 350,-
812   krajové vodorovné mez. 356a, 6K tmavě modrá, kat. 600+ 300,-

813   dvouřadé svislé dvouznámkové mez. 356b, 6K světle 
modrá, kat. 400,- 200,-

814   vodorovné čtyřznámkové mez. 356b, 6K světle modrá, 
kat. 1 000,- 500,-

815   krajové mez MV 356, 6K tmavě modrá, přeložené, retuš 
DČ, raz. BRATISLAVA, 4. 1. 46 500,-

816   rohový 32-ti blok zn. 356b, 6K světle modrá, DČ A1 800,-
817   zn. 361 DV, 5K z aršíku, DV - Zlomená tlapa 200,-
818   aršík A 360 / 362 DV, Košické, DV - Zlomená tlapa, AP 2 500,-
819   aršík A 360 / 362 DV, Košické, DV - Zlomená tlapa, AP 2 500,-

820   aršík A 360 / 362 DV, Košické, DV - Zlomená tlapa, AP 2, 
lom v papíru, kat. 800,- 200,-

821   aršík A 360 / 362 DV, Košické, TD 222, vykousnutý ocas 
+ NV ŠZ 2 - 5 2 000,-

822   aršík A 360 / 362, Košické, AP 1, VV - dva kroužky u 2K. 
Menší lomy, u tohoto aršíku obvyklé 200,-

MOSKEVSKÉ
823   100ks arch zn. 381, 5h Masaryk, TD II. 450,-
824   9ks vícebloků zn. 381 - 386, různé popsané DV 400,-

825   sestava 8-mi dolních nebo horních 20-ti pásů z. 381, 2x 
383, 384, 2x 385 a 2x 386, různé DV a TD, kat. 830,- 400,-

826   sestava 15ks čtyřbloků zn. 381 - 386, 5h - 2K Moskevské, 
různé DV 300,-

827   krajová zn. 382, 10h Masaryk, vynechaná horní 
perforace, kat. 5 000,- 2 000,-

828   krajová zn. 385, 1K Masaryk, vynechaná horní perforace 
a 1x VPO ve svislé perforaci, kat. 800+ 400,-

829   rohová zn. 386, 2K Masaryk, nahoře vynechaná 
perforace, kat. 500,- 250,-

830   krajová dvoupáska zn. 386, 2K Masaryk, vynechaná horní 
vodorovná perforace + VPO ve svislých perforacích, kat. 1 000+ 400,-

831   levý rohový čtyřblok zn. 386, 2K Masaryk, vynechaná 
horní vodorovná perforace + VPO ve svislých perforacích 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY

832   rohová dvoupáska zn. 396, 1,50Kč Londýnské, DČ IB, 
obrácené zoubkování, kat. 1 200,- 500,-

833 9x aršík A 408 / 412, SNP, kompletní sestava 1. - 9. typ 2 000,-
834   aršík A 408 / 412, SNP, AP 3, pravé razítko. Kat. 2 000,- 1 000,-

835 aršík A 408 / 412 VV, SNP, AP 7, nedotisk zn. 4,50K - špatný 
stěr barvy. Zajímavé 1 000,-

836   roh. 25-ti blok zn. 421, 2,40K Štefánik, II. typy, kat. 750,- 250,-
837   zn. 427 DV, 15K Masaryk, DV - skvrna u pětky, ZP 66 / 1 300,-
838   aršík A 435 II, Květen, II. typ, kat. 400,- 200,-
839   aršík A 435 II, Květen, II. typ, kat. 400,- 150,-
840   3x aršík A 435 II, Květen, II. typy, kat. 1 200,- 400,-
841   aršík A 435, Květen, TD M, výrazný posun ořezu 300,-

842   aršík A 435, Květen, TD S, výrazný posun ořezu. Menší 
fl íčky na lepu 200,-

843   roh. čtyřbloky zn. 450 - 452, sv. Vojtěch, VK 4, kat. 1 200,- 600,-

844   PH rohové 6-ti bloky (5x zn. + K) zn. 450 - 452, sv. 
Vojtěch, VK 4, dvl, kat. 1 200,- 400,-

845   2x rohové miniatury zn. 453 - 455, 1,20K - 2,40K Lidice, 
obě VK, kat. 580,- 300,-

846   12x aršík A 492, 30K Gottwald, kompletní sestava typů 
a podtypů, kat. 900,- 450,-

847   rohový 6-ti blok (5x zn. + K) zn. 494 DO, 1,50K Dětem, 
2x posun moletáže ZP 14 a 21 / 1 200,-

848   zn. 498 II, 1,50K Lenin, II. typ, kat. 400,- 200,-
849   dvoupáska zn. 498 ST, 1,50K Lenin, ST I. + II., kat. 700,- 300,-
850   čtyřbloky zn. 522 - 537, 1949 / 1950, Hledané, kat. 1 680,- 900,-
851   čtyřbloky zn. 522 - 537, 1949 / 1950, PR dne vydání 300,-

852   čtyřblok zn. 558 / 561 VV, soutisk Praha 1950, VV - 
částečný obtisk zn. 2K na lepu 300,-

853   čtyřblok zn. 558 / 561 VV, soutisk Praha 1950, VV - 
částečný obtisk zn. 3K na lepu. Zajímavé 300,-

854   rohová zn. 562B, 1,50K Praha 1950, dvojitý tisk 200,-
ARŠÍKY PRAHA 1950

855   aršík A 564 I, komb. A / 7, PR 29. 10. 50 150,-

856   aršík A 564 I, komb. A / 8, žlutý papír ! Podpis 
Švengsbír 1950 400,-

857   aršík A 564 II, komb. B / 7, štíplé prkno, žlutý papír, dvě 
různá výstavní raz. 150,-
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858   aršík A 564 II, komb. B / 8, štíplé prkno, vlevo u ZP 3 
modré tři skvrnky, žlutý lep 300,-

859   aršík A 564 IV, komb. E / 1, podpis Švengsbír 350,-
860   aršík A 564 IV, komb. F / 1 300,-
861   aršík A 564 V, komb. H / 2, nedotisk ZP 2 a 4, dvl 600,-
862   aršík A 564 V, komb. H / 3, obtisk všech ZP 400,-

863   aršík A 564 V, komb. I / 4, známky mírný posun šikmo 
vpravo dolu, tmavě červený nápis 400,-

864   aršík A 564 V, komb. J / 3, žlutý papír, KVP 300,-
865   aršík A 564 V, komb. M / 4 500,-
866   aršík A 564 VI, komb. E / 5, rovná 9, podpis Švengsbír 400,-

867   aršík A 564 VII, komb. F / 1, rozmazané modré skvrny 
mezi ZP 3 a 4 a v ZP 4 400,-

868   aršík A 564 VIII, komb. I / 32, archový obtisk 600,-
869   aršík A 564 VIII, komb. L / 32, výstavní raz. dne vydání 200,-
870   aršík A 564 IX, komb. C2 / 12, 2x různé výstavní raz. 200,-
871   aršík A 564 IX, komb. G / 13, výstavní raz. dne vydání 200,-
872   aršík A 564 IX, komb. I / 13 250,-

873   aršík A 564 IX, komb. I / 13, tmavě červený nápis, známky 
posun nepatrně šikmo vpravo dolů 400,-

874   aršík A 564 IX, komb. J / 12, denní raz. 15. 6. 53 - Měnová 
reforma 200,-

875   aršík A 564 IX, komb. L / 13, výstavní raz. dne vydání 200,-
876   aršík A 564 IX, komb. M / 13 300,-
877   aršík A 564 X, komb. D / 8, podpis Švengsbír 600,-
878   aršík A 564 XI, komb. I / 35, výstavní raz. dne vydání 200,-
879   aršík A 564 XI, komb. J / 33, výstavní raz. dne vydání 200,-

880   aršík A 564 XI, komb. J / 34, světle červený nápis, denní raz. 
10. 6. 53 - Měnová reforma 200,-

881   aršík A 564 XI, komb. M / 35, žlutý papír, výstavní raz. dne 
vydání 200,-

882   aršík A 564 XII, komb. F / 9 200,-
883 ( )  aršík A 564 XIII, komb. C1 / 20, bez lepu 200,-
884   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 22, PR 4. 11. 50 150,-
885   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 23, KVP 250,-
886 aršík A 564 XIII, komb. C1 / 26, 2x různá výstavní raz. 200,-

887   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 29, slabý obtisk celého 
nápisu, podpis Švengsbír 600,-

888   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 30, světle červený nápis, žlutý 
lep, výstavní raz. 200,-

889   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 17 300,-
890   aršík A 564 XIII, komb. C2 / 27 150,-
891   aršík A 564 XIII, komb. G / 19 150,-
892   aršík A 564 XIII, komb. H / 16, výstavní raz. dne vydání 200,-
893   aršík A 564 XIII, komb. H / 24, výstavní raz. dne vydání 200,-
894   aršík A 564 XIII, komb. H / 29, výstavní raz. dne vydání 200,-
895   aršík A 564 XIII, komb. I / 17, obtisk známek, KVP 300,-
896   aršík A 564 XIII, komb. I / 19, nedotisk vlevo dole ZP 1 400,-
897   aršík A 564 XIII, komb. I / 23 300,-

898   aršík A 564 XIII, komb. I / 27, tmavě červený nápis, 
nedotisk rámečku nad KOS...ČESKO - ZP 3 400,-

899   aršík A 564 XIII, komb. J / 16, rozmazané CELO...
CELOSTÁTNÍ v nápisu, výstavní raz. dne vydání 200,-

900   aršík A 564 XIII, komb. J / 24 350,-
901   aršík A 564 XIII, komb. J / 29 300,-
902   aršík A 564 XIII, komb. K2 / 28 300,-
903   aršík A 564, komb. G / 4, PR 28. 10. 50 150,-
904   aršík A 564, komb. H / 36 150,-
905   aršík A 564 XIIa, komb. J / 36, PR 28. 10. 50, KVP 200,-
906   aršík A 564, komb. K2 / 30 600,-
907   aršík A 564, komb. N / 24 800,-
908   aršík A 564, komb. N / 33, PR 28. 10. 50 300,-

OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY

909   čtyřblok zn. 579 DV, 3K Traktorista, DV ZP 91 / 1, 
část nákladu 350,-

910   aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. AA 600,-
911   aršík A 691 / 692, Bratislava, TD A / C 750,-

912   9x aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. AA, AC, AE, CD, 
DB, DC, DD, EC a EE 5 000,-

NOVÁ MĚNA
913   rohový čtyřblok zn. 757 ST, 30h Destinnová, ST II. + I 250,-
914   rohový čtyřblok zn. 757 ST, 30h Destinnová, ST II. + I 200,-
915   zn. 757 II, 30h Destinnová, III. typ 200,-
916   zn. 763 DV, 1,20K Hollar, čára pod okem ZP 33 / 1 200,-

917   rohová zn. 774, 1,20Kčs Gottwald, Stalin, otisk molety 
na okraji, kat. 500+ 250,-

918   krajový 10-ti blok zn. 780, 75h Povolání, zbarvený papír, 
kat. 1 200,- 400,-

919   aršík A 813 I, 2Kčs Zápotocký, I. typ. Obtisk modré 
barvy na lepu, hledané 800,-

920   roh. čtyřblok zn. 840 ST, 60h Kroje I, ST I. + II., kat. 620,- 300,-
921   dvoupáska zn. 842 ST, 1,60Kčs Kroje I, ST II. + I. 250,-
922   dvoupáska zn. 843 ST, 2Kčs Kroje I, ST I. + II. 200,-
923   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, TD C / D 200,-
924   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, TD E / F1 300,-
925   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, TD G2 / F3 150,-
926   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, TD K / K 300,-
927   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, TD B3 / K 200,-
928   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, TD H3 / G 300,-
929   zn. 921 DV, 30h Kolín, ZP 26 / 1, skvrna vpravo nahoře 150,-
930   PL 930 V, 60h Komenský, 4 vrypy, V. typ, šikmý ořez 200,-
931   PL 930 VI, 60h Komenský, 5 vrypů, VI. typ, šikmý ořez 200,-

932   8x PL 930, 60h Komenský, kompletní sestava desek 
A - H, kat. 7 800+ 4 000,-

933   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, kat. 2 800,- 1 200,-
934   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, kat. 2 800,- 1 200,-
935   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, kat. 2 800,- 1 200,-
936   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, kat. 500,-  zk. Gi 200,-
937   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, kat. 500,-  zk. Gi 200,-

938   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, PR FDC 18. 11. 57  
zk. Gi 250,-

939   4x PL 1017, 1,60Kčs Brno, komplet. TD A - D, kat. 1 200,- 600,-
940   PL 1017, 1,60Kčs Brno, TD B, kat. 600,- 300,-

941   krajový čtyřblok zn. 1091X, 30h Novotný - 1. vydání, 
KVP - drobné skvrnky, kat. 9 600,- 2 000,-

942   zn. 1091X, 30h Novotný, chybotisk  zk. Ka 200,-

943   rohový čtyřblok zn. 1101x, 5h Trenčín, tlustý papír, podpis 
Švengsbír na okraji 200,-

944   rohová dvoupáska zn. 1216 DV, 5Kčs Prádlo, ZP 1 / A, 
kat. 660,- 300,-

945   PL 1216A, 5Kčs Prádlo, TD A1, bez tečky u ZP 1, menší 
část nákladu 800,-

946   PL 1216A, 5Kčs Prádlo, TD A2, tečka u ZP 1, kat. 1 500,- 600,-
947   PL 1216A, 5Kčs Prádlo, TD A 2, tečka za 5 u ZP 1 700,-
948   5x soutiskový PL 1263 / 1264, Praga 62, kompl. TD A - E 250,-
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949   12x aršík A 1308, 3Kčs Vesmír 1963, kompletní sestava 
I. - XII. Kat. 2 000,- 1 200,-

950   12x aršík A 1308, 3Kčs Vesmír 1963, kompletní sestava 
I. - XII. Kat. 2 000,- 1 000,-

951   4x aršík A 1393, 5Kčs Pražský Hrad, kompletní typy 150,-

952   8x aršík A 1400, 3Kčs Kosmonauti, kompletní sestava I. 
- VIII. typu, kat. 1 000,- 500,-

953   rohový čtyřblok zn. 1406, 1,60Kčs Ptactvo, skvrna nad K...
Kčs, ZP 49 / 1, kat. 400+ 200,-

954   čtyřblok zn. 1478 VV, 1,40Kčs Ptactvo, skvrna v KO...SKO 250,-

955   zn. 1478 VV, 1,60Kčs Ptactvo, skvrna pod SKO...
ČESKOSLOVENSKO (jiné místo) 200,-

956   rohový 10-ti blok zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, 5x ST, na ZP 
86 nedotisk černé barvy v trávě vlevo. Katalog neuvádí 1 500,-

957   rohový 10-ti blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 5x ST I. + II. 300,-
958   svislé spojky  zn. 1574 - 1578, Umění I, kat. 640+ 250,-
959   PL 1574 - 1578, Umění 1966, kat. 1 500,- 600,-
960   PL 1575 I, 1Kčs Kupecký, původní TD, I. typ, kat. 450,- 200,-
961   svislé mez. zn. 1575 I, 1Kčs Kupecký, I. typy 150,-

962   10-ti pás zn. 1587, 30h Břehouš, 5x ST II. + I., kat. 2 300,- 1 000,-

963   krajová dvoupáska zn. 1 700, 60h Geologický kongres, 
papír OZ, s lepem 300,-

964   dolní 7-mi páska zn. 1724, 40h Shaw, špatný stěr barvy 
u ZP 98, DT: 1. XI. 68 150,-

965   rohová třípáska zn. 1828, 60h Lenin, DO ZP 49 / 1, 
DT: 31. III. 70, kat. 1 200,- 600,-

966   rohové čtyřpásky zn. 1827 - 1828, 30h - 40h Lenin, DO 
ZP 49 / 1, data tisku. Zn. 30h autogram Langer, kat. 1 200+ 650,-

967   zn. 1875xb, 1Kčs Architektura, papír OZ  zk. Vychron 300,-

968   dvoupáska zn. 1877xb, 2Kčs Architektura, papír OZ, kat. 
800,-  zk. Vychron 300,-

969   zn. 1928xa + xb, 80h UNICEF, papír OZ + BP, kat. 1 800,- 800,-

970   krajová zn. 1961 DV, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, 
ZP 21 - přerušené T, kat. 1 200,- 600,-

971   zn. 1961 DV, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA, ZP 21 - 
přerušené T 200,-

972   dvoupáska zn. 1964xb, 5Kčs Architektura, papír OZ, kat. 
1 000,-  zk. Vychron 400,-

973   6-ti blok zn. 1964xb, 5Kčs Architektura, papír OZ, DV 
ZP 43 / 1, kat. 2 000,- 800,-

974   svislá dvoupáska zn. 1966xb, 3Kčs Architektura, papír 
OZ, kat. 600,-  zk. Vychron 200,-

975   PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír, linkované pozadí, kat. 500,- 200,-
976   PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír, linkované pozadí, kat. 500,- 200,-
977   čtyřblok zn. 2029 II, 60h Ústava 500,-
978   zn. 2095xa, 30h Múza, papír BP, kat. 800,-  zk. Vychron 300,-
979   čtyřblok zn. 2095xa, 30h Múza, papír BP, kat. 3 200,- 1 500,-

980   krajová zn. 2111 VV, 30h Psaníčko, posun barev, 
šrafované pozadí 300,-

981   krajový čtyřblok zn. 2111 LT, 30h Psaníčko, tropický lep, 
kat. 1 200,- 500,-

982   krajový čtyřblok zn. 2111 LT, 30h Psaníčko, tropický lep, 
kat. 1 200,- 500,-

983 
  kompletní 100ks arch zn. 2111ya, 30h Psaníčko, papír 

FL 1. Jen katalog známek 1 000,- + VV - špatný stěr hnědé 
barvy na okraji. DT: 25. XI. 77

1 000,-

984   kompletní 100ks arch zn. 2111ya, 30h Psaníčko, papír 
FL 1, DT: 12. I. 79 400,-

985   kompletní 100ks arch zn. 2111ya b, 30h Psaníčko, papír 
FL 1, DT: 31. V. 79, kat. 3 000,- 1 000,-

986   dvoupáska zn. 2112xa, 40h Postilion, papír BP, 
kat. 1 400,-  zk. Vychron 600,-

987   třípáska zn. 2126, 30h Rok ženy, DV ZP 85 / 1, kat. 350,- 200,-
988   zn. 2129 II, 1,20Kčs Morávka, DO a DV ZP 35 / 2 250,-

969

965

986

970

979

941
973
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989   rohový čtyřblok zn. 2129, 1,20Kčs Morávka, DO a DV 
ZP 35 / 2 200,-

990   PL 2164xa + zn. 2164xa, 5Kčs Vesmír, papír BP 300,-

991   PL 2164xb, 5Kčs Vesmír, papír BP, šikmý ořez - dolní 
strana širší. Zajímavé 700,-

992   kompletní arch zn. 2165xb, 30h Husák, DT: 22. X. 75 150,-
993   PL 2184Ab, 60h Lexa, bez DV, kat. 500,- 200,-

994   3x aršík A 2205xa + xb, 55. let KSČ, tři druhy papíru, OZ, 
BP a mezipapír 300,-

995   aršík A 2210 VV, Helsinky, velký nedotisk pod Holubicí 300,-
996   zn. 2215 DO, 2Kčs Kouření, dříve II. typ, kat. 500,- 200,-
997   zn. 2215 II, 2Kčs Kouření, ZP 5 - kroužky pod očima 200,-

998   krajová dvoupáska zn. 2215 II ST, 2Kčs Kouření, ZP 5 - 
kroužky pod očima 300,-

999   krajová zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP  zk. Be 200,-
1000   PL 2215 DO, 2Kčs Kouření s DO ZP 5, dříve II. typ 400,-
1001   6-ti blok zn. 2217, 60h PSČ, 2x číslo 585 400,-
1002   zn. 2271 VV, 3Kčs BIB, rozmazaná černá barva 200,-

1003   zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1. Horší kvalita FL, u této 
známky obvyklé, kat. 1 800,-  zk. Vychron 450,-

1004   kraj. čtyřblok zn. 2303ya, 60h BESIP, FL 1, kat. 7 200,- 2 000,-
1005   PL 2314 I, 3,60Kčs Karel IV, I. typy, kat. 600,- 300,-
1006   PL 2314 I, 3,60Kčs Karel IV, I. typy, kat. 600,- 300,-
1007   PL 2314, 3,60Kčs Karel IV s retuší, kat. 400,- 200,-
1008   zn. 2330, 1Kčs Praha, DO ZP 36 / 1, dvojitá moletáž 300,-
1009   zn. 2330, 1Kčs Praha, DO ZP 36 / 1, dvojitá moletáž 250,-

1010   2x aršík A 2364A II + A 2364B II, Interkosmos, zoubkovaný 
a nezoubkovaný, II. typy 200,-

1011   čtyřblok zn. 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4 400,-
1012   rohový 8-mi blok zn. 2422, 50h Maraton, DV ZP 40 / 1 100,-
1013   kraj. čtyřblok zn. 2452, 4Kčs Grafi ka, ST I + II, kat. 750,- 350,-
1014   kraj. čtyřblok zn. 2452 ST, 4Kčs Grafi ka, ST I. + II. 300,-

1015   rohový čtyřblok zn. 2452 ST, 4Kčs Grafi ka, ST I. + II.,resp. 
II. + I. kat. 750,- 300,-

1016   2x aršík A 2460, 1,60Kčs Essen, posun nápisu do ZP 2 300,-
1017   rohový čtyřblok zn. 2467 ST, 7. pětiletka, ST I. + II. 150,-

1018   rohový čtyřblok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II. + I. 
a III. + I., kat. 1 600,- 500,-

1019   krajový čtyřblok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST IV. + I. 
Kat. 650,- 250,-

1020   PL 2515, 3Kčs Umění, částečný otisk obrazu hnědé 
barvy vpravo dole. Zajímavé 1 500,-

1021   rohový čtyřblok zn. 2530ya, 6Kčs Lokomotiva, papír FL 1 200,-
1022   rohový 10-ti blok zn. 2534yb, 50h Rytiny, kat. 4 000+ 1 000,-
1023   čtyřblok zn. 2534yb, 50h Rytiny, papír FL 2, kat. 1 600,- 500,-
1024   aršíky A 2553 - 2554yb, Dunaj, papír FL 2, kat. 700,- 200,-

1025   rohový čtyřblok zn. 2574 VV, 50h Husák, úplně 
vynechaný podtisk, kat. 4 000,- 1 800,-

1026   aršík A 2586 DO, Interkosmos, zdvojené plameny 200,-
1027   aršík A 2586 DO, Interkosmos, zdvojené plameny 200,-

1028   3x aršík A 2586, Interkosmos, I. typ, II. typ a DO - 
zdvojené plameny, kat. 780,- 350,-

1029   PL 2611, 3Kčs Bratislava, VV ZP 1 - Mašle v noze. 
Hledané, v katalogu podceněno 800,-

1030 ( )  nevydaná zn. 2663N, 1Kčs Los Angeles, dolní strana 
KVP  zk. Vychron 4 000,-

1031   PL 2724 K a 2726 K, 1Kčs a 3Kčs Umění 1985 s kupony, 
kat. 1 000,- 400,-

1032   2x PL 2726 K, 3Kčs Umění s kupony, malé a velké PO, 
kat. 1 000,- 400,-

1033   10x PL 2726, 3Kčs Umění, kupony mezi známkami, kat. 
5 000,- 800,-

1034   aršík A 2747A II, FIP, II. typ, kat. 2 800,- 1 200,-
1035   aršík A 2747C V, FIP, V. typ, kat. 1 550,- 600,-

1036   sestava aršíků A 2747A, III. - VI. typ + A 2747B, III. a IV. 
typ + A 2747C, Va typ 300,-

1037   PL 2795, 3Kčs Automobil, VV - posun modré barvy dolů 400,-

1038   sestava TL 1x 2795, 3x 2797 a 2x 2798, 3Kčs - 5Kčs 
Technika, všechny s průpichem (Vzor) 200,-

1039   zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, zcela vynechaný podtisk 300,-
1040   zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, zcela vynechaný podtisk 250,-

1004

991
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20
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1041   SL 2888 + 2889, sešitkový list Lodě, TD 1, kat. 7 000,- 3 800,-

1042   rohová dvoupáska St 2888 + 2889, 3Kčs + 4Kčs Lodě, 
soutisk ze sešitku, kat. 1 400,- 600,-

1043   PD rohová dvoupáska zn. 2888 / 2889, 3Kčs a 4Kčs 
Námořní plavba, ze sešitku, kat. 1 400,- 300,-

1044   PL 2909, 50h Houby, bez přesahujícího PO vpravo 200,-

1045   čtyřbloky pro sešitky SL 2x 2909 + 1x 2912, Houby, 50h 
s PO vpravo a bez PO, 3Kčs bez PO 200,-

1046   3x PL 2983 VPO, 4Kčs Kriváň, vynechaný PO mezi ZP 12 
a 17, kat. 750,- 300,-

1047   2x PL 2983 - 2984, 4Kčs Krásy vlasti, 1x VPO, kat. 1 150,- 200,-
1048   kraj. čtyřblok zn. 2991 ORZ, 2Kčs Květiny, kat. 2 800,- 1 400,-
1049 aršík A 3006, 22Kčs Kolumbus, VV - nedotisk vlny 200,-

LETECKÉ
1050   zn. KL 29 - 32, 8K - 30K horní a dolní kupon, kat. 1 050,- 400,-

1051   zn. L 29 - 32 + L 31a KH + KD, 8K - 30K horní a dolní 
kupony. Kompletní vč. světle modrého přetisku, kat. 2 970,- 1 300,-

1052   zn. KL 31a KD + KH, 15 / 24K, světle modrá, dolní a horní 
kupony, strojové raz. 200,-

1053   čtyřbloky zn. KL 29 - 32, přetisky, 2x dolní kupony 600,-

1054   zn. L 58xb a L 59xb, 1Kčs a 1,40Kčs Praga 67, papír OZ, 
kat. 3 000,- 1 000,-

NOVINOVÉ
1055   L + P roh. zn. NV 24, 10h červená, DČ 3 - 45, kat. 500,- 200,-

1056   L + P rohové čtyřbloky zn. NV 24, 10h červená, DČ 6-45, 
kat. 800,- 400,-

1057   kompl. arch zn. NV 24, 10h červená, DČ 7-47, kat. 1 000+ 500,-
1058   kompl. arch zn. NV 25, 15h zelená, DČ 3-46, kat. 1 800+ 1 000,-

1059   L + P rohové čtyřbloky zn. NV 27, 15h zelená, DČ 6-46, 
kat. 1 800,- 800,-

DOPLATNÍ
1060   zn. D 39xb, 20h doplatní, papír OZ,   zk. Vychron 500,-

ZKUSMÉ TISKY A RYTINY

1061 
ZT 354, kamenotiskový návrh hodnoty 2K v tmavě fi alové 
barvě, odlišná kresba, rozměr 55 x 74 mm. Signováno, 
vzadu mapa

2 000,-

  

1062 
ZT 355, kamenotiskový návrh hodnoty 5K ve fi alové barvě, 
defi nitivní kresba, zrcadlově převrácená, rozměr 
55 x 74 mm. Signováno, vzadu mapa

2 000,-

1063 fi alový ZT 400, 4Kč Gabčík, nezoubkovaný na známkovém 
papíru, KVP, přesto vzácné  zk. Ka 3 000,-

1064   ZT Svatováclavské koruny aršíku A 1523, Pražský 
Hrad, známkový papír, J. Švengsbír 3 000,-

1065 rytina k FDC 1869, K. Štika, rytec J. Schmidt, v paspartě 500,-
1066 ZT 1933, 30h OH 1972 v barvách známky 1 200,-
1067 ZT 1936, 2,60Kčs OH 1972 v barvách známky 1 200,-
1068 rytina k FDC 2006, J. Baláž, podpis M. Ondráček, v paspartě 500,-
1069 rytina k FDC 2052, Poslední soud, M. Švabinský, v paspartě 500,-

1070 rytina k FDC 2285, Petr M. Bohuň, podpis Jirka 1977, 
v paspartě 500,-

1071 Grafi cký list Mostecká věž, J. Herčík, k 35. výročí Artia, 
v destičkách, KVP 250,-

1025
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1072 otisk rytiny J. Mánes, pasparta, podpis Jos. Sahula 800,-

1073 autorský tisk Miroslav Tyrš, autor M. Švabinský, rytec 
V. Fajt. Podpisy 800,-

1074 2x rytina Mauritius v modré a černé barvě, podpis Herčík 400,-
ZNÁMKOVÉ SEŠITKY

1075 sestava sešitků ZS 33 a ZS 58 - 61 250,-
1076 18x sešitek, 1983 - 1992, kat. 1 410,- + 5x soukromý sešitek 700,-

ZKOUŠKY TISKU

1077   3x 9-ti blok ZT TÚS Praha - Dostavník, tisk černé, modré 
a vícebarevné známky, kat. 5 400,- 1 000,-

1078   13x ZT Dostavník, barvy a fáze tisku ze stroje WIFAG 650,-

1079   čtyřblok ZT Dostavník a krajový 10-ti blok ZT Karlštejn, 
zkoušky tisku ze stroje WIFAG 400,-

1080   2x 50ks archy, zkoušky tisku TÚS Praha, A + B, 
přeložené, okraje KVP. Zkoušky tisku ze stroje WIFAG 800,-

1081   PH rohový 8-mi blok ZT TÚS Praha, zkoušky tisku ze 
stroje WIFAG 150,-

1082   krajový 6-ti blok tmavě zelených ZT Karlštejn, tiskové 
skvrny na okraji a přes dvě známky. Ze stroje WIFAG 200,-

VRTULNÍKOVÁ POŠTA
1083   PL 15, 1,60Kčs Brno 1974 150,-

RŮZNÉ

1084   krajová dvoupáska nevydané zn. 5. let SNP 1949, 
oranžová 500,-

1085   nevydané mez. zn. 5 let SNP 1949, modrá barva, 
přeložené, KVP 500,-

1086   6x dvoupáska nepřijatých návrhů Svolinský, Mráček, 
různé barvy 500,-

DESETIBLOKY
1087   PL 594 a 595, Smetana, Dvořák, strojové raz., kat. 3 000,- 1 000,-
1088 ( )  PL 595, 2K Dvořák, bez lepu 1 000,-
1089   PL 611, 5K Jirásek, strojové raz., kat. 3 000,- 1 000,-
1090   PL 757 II, 30h Destinnová s II. typem 800,-
1091   PL 757 III, 30h Destinnová s III. typem 800,-
1092   PL 759, 2Kčs Vojan 400,-
1093   PL 759, 2Kčs Vojan 500,-
1094   PL 759, 2Kčs Vojan, TD A, strojové raz. 200,-

1095   3x PL 759, 2Kčs Vojan, v levém dolním rohu skvrna - postup 
DV 1 000,-

1096   PL 771, 2,40Kčs Sjezd KSČ, kat. 2 300,- 700,-
1097   PL 771, 2,40Kčs Sjezd KSČ, kat. 2 300,- 800,-
1098   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 700,-
1099   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 700,-

1100   PL 789, 80h Turistika, kat. 6 000,- 4 000,-
1101   PL 840, 60h Kroje I s II. typem, TD B 800,-
1102   PL 843, 2Kčs Kroje I, ST, TD B1 700,-

1103   PL 913 - 916, Kroje II, 1,60Kčs - dvl 2 000,-
1104   PL 915, 1,40Kčs Kroje II, vázačka, kat. 1 100,- 300,-
1105   PL 951, 60h Lidice 300,-
1106   PL 951, 60h Lidice, dvl 300,-
1107   PL 951, 60h Lidice, KVP, kat. 550,- 150,-
1108   PL 951, 60h Lidice 150,-
1109   PL 971, 1,95Kčs Kroje III 400,-
1110   PL 1023 - 1025, UNESCO 1958 400,-
1111   PL 1023 - 1025, UNESCO 1958 400,-

1112   PL 1078 - 1084, Ptactvo 1959 1 500,-

1113   PL 1078 - 1084, Ptactvo 1959, chybí PL 40h, PL 1,20Kčs 
- DV ZP 3, kat. 1 600,- 900,-

1114   PL 1148 - 1152, 20h - 1Kčs Květiny 1960, kat. 1 250,- 700,-

1115   PL 1153 VV, 2Kčs Květiny 1960, výrazná výrobní vada 
lepu 500,-
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1116   PL 1217 - 1225, Motýli 1961 3 000,-

1117   PL 1217 - 1225, Motýli 1961 3 000,-
1118   PL 1264 - 1267, Praga 62, chybí PL 30h, kat. 1 500,- 800,-
1119   PL 1269, 1,60Kčs FIP 500,-
1120   PL 1331 - 1336, Lidové umění 1963 1 000,-

1121   PL 1331 - 1336, Lidové umění, 80h, 1Kčs a 2Kčs 
KVP - lomy, ostatní pěkné 300,-

1122   PL 1331 - 1336, Lidové umění 400,-

1123   PL 1347 - 1352, Lesní zvěř 1 600,-
1124   PL 1347 - 1352, Lesní zvěř, chybí PL 1,60Kčs, kat. 2 200,- 1 000,-

1125   PL 1377 - 1382, Květiny 1964, dvl 1 000,-
1126   PL 1377 - 1382, Květiny 1964, kat. 1 600,- 700,-

1127   PL 1386, 60h MFF 1964, TD A, křížky nahoře 1 000,-
1128   PL 1394 - 1399, Tokio, KVP - šikmo zastřižené rohy 500,-
1129   PL 1394 - 1399, Tokio 700,-

1130   PL 1626, 60h Ondřejov, TD A1 250,-
1131   PL 1626, 60h Ondřejov, TD B 300,-
1132   2x PL 1626, 60h Ondřejov, A1 + A2 200,-
1133   PL 1655, 30h 50 let ČSR, kat. 600,- 300,-
1134   PL 1655, 30h 50 let ČSR, kat. 600,- 300,-
1135   PL 1655, 30h 50 let ČSR + PL 1718, 1Kčs Znak 250,-
1136   PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 700,-
1137   PL 1783 - 1785, TANAP 1969 350,-
1138   PL 1927 - 1932 + 1927 II, UNICEF 1971 400,-
1139   PL 2001 - 2003, Ptactvo 1972 300,-
1140   PL 2038 - 2039 a PL 2041, Flora Olomouc 300,-
1141   PL 2036 - 2041, Flora Olomouc, čtyřbloky i 10-ti bloky 350,-
1142   A 2184Ab, 60h Lexa bez DV, dvl, kat. 500,- 200,-

1143   PL 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, kat. 4 500,-  
zk. Vychron 2 500,-

1144   PL 2263 - 2266, Kroje 1977, kat. 900,- 500,-
1145   PL 2263 - 2266, Kroje 1977, kat. 900,- 450,-
1146   PL 2263 - 2266 + PL 2933, Kroje 1977 a Květiny 1990 500,-

1147   PL 2369 A + B, 3Kčs Horská květena, obě perforace, 
kat. 5 000,- 2 500,-

1148   PL 2369B, 3Kčs Horská služba, 13 3/4 200,-
1149   PL 2369B, 3Kčs Horská služba, 13 3/4 200,-
1150   PL 2369B a PL 2431, Horská služba a Interkosmos 200,-
1151   PL 2383 - 2386, Biosféra 100,-
1152   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos, kat. 1 000,- 500,-
1153   PL 2445 - 2448, Flora 1980 350,-
1154   PL 2909, 50h Houby, bez přesahujícího otvoru 200,-

1155   sestava PL 1927 - 1932, 2215, 2263 - 2266, 8-mi bloky a 
2909 - 2913, Houby dvl, ostatní pěkné 300,-

1156 
  sestava PL 951, 1023 - 1025, 1626, 1655, 1718, 

1783 - 1785, 1927 - 1932, 2038, 2039, 2041, 2369B, 2431, 
2909 - 2913 a L 69 - L 71. Jen Flora Olomouc - strojové razítka, 
ostatní denní, kat. 3 200,-

1 400,-

LETECKÉ

1157   PL L 33 - L 36, 6K - 20K Lázně 4 000,-
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1158 /   PL L 33 - 36, 6K - 20K Lázně. 20K pěkná, ale
úzký střih, KVP 4 000,-

1159   PL L 34, 10K Lázně, TD A1, dvl, kat. 2 500,- 800,-

1160   PL L 35, 15K Lázně, TD A2, kat. 7 000,- 3 000,-

1161   PL L 35, 15K Lázně, TD B, KVP, kat. 7 000,- 2 800,-

1162   PL L 35, 15K Lázně, TD A1, obrácená poloha perf. rámce, 
lep KVP 1 000,-

1163   PL L 35, 15K Lázně, TD B, obrácená poloha perf. rámce, 
menší závorka u křížku, stopy po přilepení 900,-

1164   PL L 50 - L 53, Praga 1962 1 000,-
1165   PL L 50 - L 53, Praga 1962, PL 4,20Kčs lep KVP 900,-
1166   PL L 69 - 71, Praga 1968, kat. 450,- 200,-
1167   PL L 69 - 71, Praga 1968, kat. 450,- 150,-
1168   PL L 69 - 71, Praga 1968, kat. 450,- 200,-
1169   PL L 74 - 79, ČSA, kat. 850,- 400,-

DESETIBLOKY - ROZDĚLENÍ PODLE TISKOVÝCH DESEK
1170   PL 841, 75h Kroje I, TD A 400,-
1171   PL 913, 30h Kroje II, TD C 150,-
1172   PL 913, 30h Kroje II, TD D 150,-
1173   PL 913, 30h Kroje II, TD E 150,-

1174   PL 913, 30h Kroje II, TD F, obrácená poloha perf. rámce, 
KVP - přeložený 200,-

1175   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD A 400,-
1176   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD B 400,-

1177   PL 916, 1,60Kčs Kroje II, TD A, obrácená poloha 
perforačního rámce 400,-

1178   PL 916, 1,60Kčs Kroje II, TD B, obrácená poloha 
perforačního rámce 400,-

1179   PL 916, 1,60Kčs Kroje II, TD C, obrácená poloha 
perforačního rámce, dvl 400,-

1180   PL 916, 1,60Kčs Kroje II, TD E, obrácená poloha 
perforačního rámce 400,-

1181   PL 969, 75h Kroje III, TD A 200,-
1182   PL 970, 1,25Kčs Kroje III, TD B, dvl 500,-
1183   PL 1018, 30h Houby, TD A 150,-
1184   PL 1018, 30h Houby, TD B 150,-
1185   PL 1018, 30h Houby, TD C 150,-
1186   PL 1019, 40h Houby, TD B1 150,-
1187   PL 1019, 40h Houby, TD B2 150,-
1188   PL 1019, 40h Houby, TD C1 150,-
1189   PL 1019, 40h Houby, TD C2 150,-
1190   PL 1020, 60h Houby, TD A 150,-
1191   PL 1020, 60h Houby, TD C 150,-
1192   PL 1022, 1,60Kčs Houby, TD A 400,-
1193   PL 1084, 1,20Kčs Ledňáček, TD C1 400,-
1194   PL 1152, 1Kčs Květiny, TD B 250,-
1195   PL 1219, 30h Motýli, TD B 150,-
1196   PL 1220, 40h Motýli, TD A 1.2 150,-
1197   PL 1283, 1,60Kčs Brouci, TD B, dvl 250,-

1198   PL 1335, 1,60Kčs Lidové umění 1963, TD A, drobná 
složka v rohu 200,-

1199   PL 1348, 40h Lesní zvěř, TD B, podpis Jirka 200,-
1200   PL 1352, 2Kčs Lesní zvěř, TD A, kat. 600,- 200,-
1201 PL L 50, Praga 62, TD B 150,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ A VÝSADNÍ TISKY
1202 PT 1, Praga 62, kat. 1 200,- 600,-
1203 PT 1, Praga 62, kat. 1 200,- 600,-

1204 PT 1, Praga 62, nečíslovaný, katalog neuvádí. 
Ojedinělá nabídka 8 000,-

1205 PT 2xa, Janáček, větší formát142 x 202 mm, bez čísla. V 
katalogu -,- Vzácné 4 000,-
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1206 PT 3, letecká Praga 68, větší formát 147 x 209 mm, bez 
čísla, kat. -,- Vzácné 4 000,-

1207 PT 4, Růžencová slavnost, bez čísel a nápisu, katalog 
neuvádí, velmi vzácné 4 000,-

1208 nevydaný PT 4N, Růžencová slavnost, rozměr 76 x 101 mm. 
Vzácné 4 000,-

1209 PT 5A + B, Hradčany 1968, nízká čísla 56 600,-
1210 PT 5A + B, Hradčany 1968, stejná čísla, kat. 1 400,- 500,-
1211 PT 6c, Kašna, bez čísel 200,-

1212 PT X, 1991 - 1992 s natištěnými známkami, výstavní PR 2. 11. 
1972 pod známkami 1 000,-

1213 PT X, 1991 - 1992, obrázky přelepené známkami, výstavní 
PR 7. 11. 1972 1 000,-

1214 PT 9 + PT 9 Karlštejn s převráceně natištěnou známkou 
u čísla. Ojedinělá nabídka 3 000,-

1215 PT 11a + b, s číslem a bez čísla, kat. 1 750,- Hledané 1 000,-
1216 PT 13b, Levoča, nečíslovaný, kat. 1 500,- 900,-
1217 PT 14 a 15, Holubice, stejná čísla, kat. 1 000,- 400,-
1218 sestava PT 2, 3, 10, 12, 14 - 15, 19A, 20 a 21, kat. 1 650,- 650,-
1219 PT 22, Indián, kat. 1 100,- 500,-
1220 PT 22, Indián, americké PR výstavy, 16. NOV 1989 700,-

1221 PT 25, Kolumbus, kat. 3 500,- 1 500,-
PŘÍLEŽITOSTNÉ MINISTERSKÉ TISKY

1222 VT 3a, Známková tvorba 1970, světlá, 25 mm, kat. 1 200,- 500,-
1223 VT 3a, Známková tvorba 1970, tmavá, 26 mm, kat. 1 200,- 500,-

1224 VT 3a, Známková tvorba 1970, tmavá, 27 mm. Katalog tuto 
vzdálenost neuvádí 1 000,-

1225 ZT VT 3, Známková tvorba, tisk jen černé barvy 2 500,-
1226 VT 4a, Známková tvorba 1973, podpis Liesler, kat. 2 300,- 900,-
1227 VT 5a, UPU 1974, kat. 1 900,- 700,-

1228 VT 6a, Osvobození 1975, kat. 3 300,- 1 600,-
1229 VT 7a, Hydrologická dekáda, číslovaný, kat. 2 300,- 900,-
1230 VT 7b, Hydrologická dekáda, s nulami, kat. 3 000,- 1 200,-
1231 VT 8a, Den známky 1976, kat. 2 300,- 800,-

1232 2x VT 8, Den známky 1976, odstíny čísel, kat. 4 600,- 1 800,-
1233 VT 9a, 60. let čs. známky, číslovaný + obálka, kat. 2 000,- 800,-

1234 VT 10Ab, Den známky, bez přítisku s podpisem Chalupa 
+ obálka, kat. 1 600,- 600,-
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1235 VT 10Ac, Den známky 1980, přítisk Ondrejka, kat. 2 800,- 1 200,-
1236 VT 12, 60 let FIP + CSO 4, kat. 4 000,- 1 300,-
1237 VT 12a, 60 let FIP, bez přítisku  podpisem, kat. 1 500,- 500,-
1238 PF 1985 s orig. FDC 11 / 84, bez natištěných linek adresy 250,-
1239 PF 1985 s orig. FDC 11 / 84, s natištěnými linkami adresy 300,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
1240 CSO 2, Přeprava 1983 + PF, kat. 2 500,- 800,-
1241 CSO 3, OSN 1985, s průsvitkou, kat. 2 800,- 900,-
1242 CSO 3Pa, OSN 1985, bez průsvitky + PF, kat. 2 500,- 800,-
1243 CSO 4, Čs. spoje 1986, kat. 2 500,- 800,-
1244 CSO 5, Technické památky 1987 + PF, kat. 2 500,- 800,-
1245 CSO 6, Federace 1989, KVP - skvrnky, kat. 3 200,- 200,-
1246 CSO 7, Pražský Hrad 1989, kat. 2 200,- 700,-
1247 CSO 8, Helsinky 1990, kat. 2 200,- 700,-

FDC

1248 R obálka IV. sjezd fi latelistů v Brně, frank. aršíkem Brno, PR 
k výstavě, 3. 8. 46, příchozí TÁBOR, 5. 8. 46 + Podací lístek 300,-

1249 R obálka Klub českých fi latelistů se sérií Dvouletka, raz. FDC 
1. 1. 1947 300,-

1250 FDC 450 - 452, sv. Vojtěch 1947, celá série, podpis Schmidt 200,-

1251 FDC Kroměřížský sněm, neohlášená varianta, zn. 479 KL 
a 480 KP, zn. s kupony, raz.  20. 6. 48. Vzácné, kat. neuvádí 2 500,-

1252 FDC Dětem 1948, odlišné vylepení známek 9B / 48X, ale se 
dvěma razítky 500,-

1253 FDC 514 - 515, B. Smetana, vzadu číslo 48 200,-

1254 R obálka s 2x zn. 514 a 1x 515, B Smetana, razítko jako FDC, 
ale 5. 6. 49 - 2. den vydání 200,-

1255 Ministerská FDC M B / 48, zn. 485, 486 a 487 Gottwald, raz. a, 
vzadu generální ředitel pošt, kat. 1 200,- 800,-

1256 FDC Výstava Bratislava, datum 19. 10. 52 se zn. 674 a 
čtyřblokem zn. 693. Adresováno do Bruselu 200,-

1257 větší R obálka  s aršíkem A 691 / 692 + 2x zn. 693, výstavní 
raz. 27. 10. 52 200,-

1258 obálka Franta Prokeš s dvoupáskou zn. 30h Sjezd obránců 
míru, raz. FDC PRAHA 1, 11. 10. 53 500,-

1259 větší obálka pro Pražský Hrad s 2x zn. 1611 a zn. 1663, 3x raz. 
VOLBA PREZIDENTA, 30. 3. 1968 200,-

1260 Ministerská FDC MA / 72, ČSSR mistrem světa, zn. 60h DV ZP 
20 - seříznuté I 300,-

1261 FDC V A / 73, Volba presidenta, 22. 3. 1973, kat. 500,- 200,-

1262 fotografi e G. Husáka se zn. 2061, červené raz. VOLBA 
PREZIDENTA, 29. 5. 75 500,-

1263 Ministerská FDC M 6 / 81, XVI. sjezd KSČ 1981, mon. 500,- 200,-
1264 Ministerská FDC M1 / 82, X. všeodborový sjezd, mon. 600,- 300,-

1265 18 různých obálek pro FDC 60. - 70. léta, bez známek a razítek. 
Fialové raz. VZOR NEPRODEJNÝ 300,-

1266 18 různých obálek s přítisky k FDC a jiným příležitostem, bez 
známek, všechny s podpisy rytců nebo autorů 300,-

1267 FDC 1991 - 1992, autogramy Schurmann, Hegar, Mráček + 
výstřižky s 1x červené raz. a 2x černé raz. 200,-

1268 prošlá R obálka se zn. 1138, 1720 a 2061, 2x červené PR 
VOLBA PREZIDENTA, 29. 5. 75 300,-

RŮZNÉ
1269 NL 2203 - A 2205, 55 let KSČ, vzor specimen, kat. 600,- 200,-
1270 3x rytina k výstavě Trutnov 1988 (J. Herčík), různé barvy 200,-
1271 6x PF 1967 - 1985, J. Herčík, všechny s podpisy 500,-
1272 /( )  ZT a PL tisk Artia, 1x podpis Švengsbír 200,-

1273 Světová výstava Poznaň, otisk PR čs. pošty s číslem 
a bez čísla 300,-

1274 2x autorský tisk Shakespeare 1965, 1x podpis Svolinský 300,-

1275 
Anketa, Volba nejkrásnější čs. známky MF, suvenýry z let 
1965 - 1990, celkem 41ks, neúplné, některé vícekrát, obsahuje 
hledané roky 1964, 1966 a 1968

300,-

1276 suvenýr MF, SU 1, Švabinský 1963, kat. 1 000,- 400,-
1277 suvenýr MF, SU 1, Švabinský 1963, kat. 1 000,- + podpis Jirka 800,-

1278 suvenýr MF, SU 2, Pražský Hrad 1964, kat. 400,- + podpis Jirka 
a Liesler 400,-

1279 suvenýr MF, SU 3, Tizian 1965, kat. 300,- 150,-

1280 ZT SU 3, Tizian 1965, otisk rytiny, formát papíru 
147 x 209 mm, podpis Švengsbír. Ojedinělé 2 000,-

1281 AR 6, Nejkrásnější známka, 1978, náklad 1 100ks 200,-
1282 Ministerská kniha 1946 200,-

1283 Ministerská publikace se zn. 467 - 469 a 475 - 478, raz. 
SLET 1948, 10. 5. 48 200,-

KONEC I. ČÁSTI AUKCE

CELISTVOSTI ČSR II. - NEDĚLE 9,00 HODIN
POLNÍ POŠTA

1284 
sestava 3ks obálek, Dělostřelecký pluk 13 (Liberec), 
Pěší pluk 22 Argonský (Jilemnice) a 4. Tanková brigáda 
(Turčianský sv. Martin)

300,-

STARÁ MĚNA

1285 
R obálka se sérií olomoucké vydání, raz. OLOMOUC, 
28. 5. 45 + doplatní zn. Slovenský Štát DL 16 a DL 25, raz. 
BANSKÁ BYSTRICA, 30. 5. 45

200,-

1286 
fi remní R obálka se zn. 354, 6K Košické, přepsaná maďarská 
R nálepka a raz. KOŠICE, 14. 6. 45, příchozí PRAHA, 27. 6. 
45, cenzura

400,-

1287 R obálka frank. aršíkem A 360 / 362, Košické, TD 12, revoluční 
raz. ROKYTNICE V Orl. Horách 1945, KVP 150,-

1288 4 obálky do Kyjeva 1950, různé frankatury leteckých 
přetiskových provizorií 1949, 1x R, Ex, 1x Ex 500,-

1289 7 zajímavých celistvostí, 1947 - 1953, prošlé do Bulharska, 
Ruska, Švýcarska, Švédska, do zón v Německu a 2x do Anglie 250,-

1290 R obálka, se zn. 400 a dvoupáska 402, raz. PRAHA 7 
LETECKÁ POŠTA, 3. 5. 46, příchozí NEW YORK, 5. a 6. 5. 46 300,-

1291 6x letecká obálka do Kieva, 1950, frank. sériemi zn. 522 - 535. 
Dekorativní 500,-

1292 obálka do Švýcarska frank. aršíkem A 564, Praha 50, komb. 
C1 / 28, raz. PŘEROV 2, 15. 12. 50 400,-

1293 R, Ex obálka s 4x zn. 610, 4K Jirásek, raz. PRAHA 117, 
16. 10. 51, příchozí HRADEC KRÁLOVÉ, 17. 10. 51 200,-

MĚNOVÁ REFORMA

1294 větší R obálka s 8x zn. L 34, 10K Lázně, raz. ZNOJMO, 
1. 6. 53. - 1. den měnové reformy 300,-
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1295 obálka s 3x zn. L 34, 10K Lázně, raz. PRAHA 1, 1. 6. 53 300,-

1296 fi latelistická obálka s 3x zn. L 20 KD, 30K letecké, dolní kupon, 
raz. KLOBOUKY U BRNA, 5. 6. 53 300,-

1297 fi latelistická obálka se zn. L 18, L 30 KH a 2x L 33, raz. 
KLOBOUKY U BRNA, 15. 6. 53 300,-

1298 pohlednice Písku se zn. L 35, 15K Lázně, raz. PÍSEK, 16. 6. 53 400,-

1299 obálka s 15x zn. DR 3, 2K Doruční, raz. AŠ, 18. 6. 53. 
S tímto datem výjimečné 800,-

1300 R obálka s 20x zn. 506, 4K Wolker, raz. HUČÍN, 15. 6. 53 + 
kašet prezidentské kanceláře, 18. 6. 53 300,-

1301 13ks obálek, různé frankatury z období Měnové reformy 400,-
NOVÁ MĚNA

1302 R obálka do Německa, frank. 10-ti blokem PL 757 III, 
Destinnová s III. typem, strojové raz. PRAHA, 5. 4. 54 400,-

1303 R výstřižek z balíku do Jugoslávie, frank. zn. 1103, 4x zn. 1224 
a zn. 1334 150,-

1304 
11x obálka, 1960 - 1986, vše na úřad prezidenta, většina s 
příslušnými kašety, 3x z USA, 1x z Rakouska, 1x z Izraele, 1x z 
Bulharska, 1x z Ruska a 3x z ČSR

500,-

CELINY

1305 2x CDV 73Pa, 1,50K Košické, 1x s raz. BARDEJOV, 9. 7. 45, 
1x nepoužitá 300,-

1306 CDV 73, 73Pa a 74, Košické 1945, kat. 945,- 400,-

1307 CDV 75B, 1,50K Bratislavské, krátká příčka, v katalogu 
podceněno 300,-

1308 CDV 94Pa, do Švýcarska, dofrank. zn. 1K a 1,50K, raz. PRAHA 
1, 11. 4. 49 200,-

1309 CDV 95 / 2 Hradčany, do Drážďan, německý text, PR 1. 10. 49, 
KVP 200,-

1310 CDV 100, 1 - 23, Obránci míru 1950, kat. 1 400,- 700,-
1311 CDV 107, 1 - 6, Hutnictví, žně 1952, kat. 1 000,- 500,-
1312 CDV 108, 1 - 6, M. Aleš 1952, kat. 1 000,- 600,-
1313 CDV 108Pa, 1 - 6, M. Aleš 1952, kat. 800,- 400,-
1314 CDV 119, 1 - 2, 30 let ČSA 1953, kat. 1 200,- 600,-
1315 CDV 125, 1 - 4, VIII. závod míru 700,-
1316 CDV 127, 1 - 8, IX. závod míru 800,-
1317 CDV 134, pouze 5 - 8 Vrátna Dolina, kat. 800,- 300,-
1318 CDV 142, 1 - 16, II. Spartakiáda 1960, kat. 1 100,- 700,-
1319 CDV 150, 30h Novotný IV, větší posun ořezu 300,-
1320 CDV 152, 1 - 12, III. Spartakiáda 1965, kat. 400,- 150,-
1321 CDV 159 - 160, 1 - 8, Praga 1968, kat. 300,- 100,-
1322 CDV 164, Praha 1973, velký posun ořezu 200,-
1323 CDV 165, Bratislava 1973, přítisk Kolín 1986, posun ořezu 250,-
1324 CPH 1, 1 - 32, Města 1949, kat. 600,- 300,-
1325 CPH 2, 33 - 64, 1,50K Obrazové II, kat. 500,- 200,-
1326 CPH 3, 1 - 28, Obrazové 1950, kat. 1 250,- 500,-
1327 CPH 5, 1 - 24, Obrazové 1951, kat. 1 000,- 400,-
1328 CPH 13, 1 - 28, Obrazové 1952, kat. 1 700,- 600,-
1329 CPH 15, 1 - 30, Obrazové 1952, kat. 2 100,- 900,-
1330 CPH 52, 1 - 8, Praga 62, výstavní PR 25. 8. 62, kat. 600,- 200,-
1331 CPH 53, 1 - 8, M. Švabinský, kat. 800,- 300,-
1332 CPV 13Ac, přítisk Československo na obou stranách 500,-
1333 CPV 23, 2,80K, 1952, šedý papír, kat. 920,- 450,-
1334 CPV 26c, 60h, IV - 1955, béžový papír, kat. 460,- 200,-

1335 CPV 27, 60h bez označení, 1953, světle šedý papír, kat. 350,- 150,-
1336 CPV 30, 60h, IV - 1965, nepřeložená, kat. 600,- 300,-
1337 CPV 32q, 60h bez časového údaje 200,-
1338 CPV 38, 60h, III - 1975, kat. 460,- 200,-
1339 COB 9, 2. pětiletka 1956, kat. 500,- 200,-
1340 COB 9, 2. pětiletka, přítisk výstava Přerov 1956 + PR 200,-
1341 COB 11, 60h Borovský 1956, kat. 1 200,- 600,-

1342 COB 11, 60h Borovský, PR HAVLÍČKŮV BROD - AUTOPOŠTA, 
28. 7. 56, poštovně neprošlé 400,-

1343 2x COB 22, Praha 1967, 1x nepoužitá s podpisem Housa, 
1x s PR 200,-

1344 3x COB 26, nepoužitá, s jedním razítkem a se dvěma razítky 
PÍSEK, kat. 1 300,- 500,-

1345 COB 26, 60h Písek s podpisy rytce a autora C. Bouda 
a L. Jirka, nepoužitá 300,-

1346 ZT COB 36, 6Kčs Výstava Brno 74, bez červené barvy 1 500,-

1347 ZT COB 36, 6Kčs Výstava Brno 74, bez textu 1 500,-

1348 COB 53, Balon z Prahy, raz. JENŠTEJN, 14. 5. 78, z 
povětrnostních důvodů odloženo 200,-

1349 COB 55, Vrtulník z Pardubic, 8. 9. 78, kat. 500,- 200,-

1350 3x COB 56A, Balony z Tábora, přítisk Pofi s, raz. CHÝNOV, 
JISTEBNICE nebo MLADÁ VOŽICE 500,-

1351 2x COB 73, privátní přítisk 50 let protižidovského zákona, 
1x slepý tisk přítisku. Zajímavé 1 000,-

RŮZNÉ

1352 protistátní leták Pravda vítězí, Všem členům Československé 
lidové oposice, KVP 400,-

1353 7 různých karet jako CDV k výstavě Praha 1979 200,-
POHLEDNICE

1354 5x pohlednice „Němci v karikatuře“ v originál obálce, 
M. Dupal 1946. Krásný stav 500,-
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ČESKÁ REPUBLIKA
1355   zn. 5, 14Kč Europa, DV ZP 2 / A, kat. 500,- 200,-
1356   PL 5, 14Kč Europa, DV ZP 2 a 4 / A, kat. 900,- 400,-
1357   4x PL 5, 14Kč Hladový svatý, TD A - D, kat. 6 000,- 1 200,-

1358   aršík A 10, 8Kč Znak, chybný ořez, TD C 1 800,-

1359   krajový čtyřblok zn. 41a, 2Kč Dětem, jasně červená tužka, 
číslo archu, kat. 1 200,- 500,-

1360   rohový čtyřblok zn. 42, 2Kč Pravěk, VV ZP 7 600,-

1361   8-mi blok zn. 52 VV, 6Kč Slaný, výrazný nedotisk nápisu 
Česká a stromu 300,-

1362   zn. 63 VV, 8Kč ČR + EU, ZP 13, kroužek ve vlajce 300,-
1363 PL 78 - 79, 8Kč - 9Kč Krásy vlasti, bílý a šedý papír, kat. 1 390,- 500,-

1364   aršík A 87, 22Kč Osvobozené divadlo, nedotisk černé 
barvy, kat. 1 100,- 400,-

1365   aršík A 124 VV, 6Kč Havel, nepřesný ořez, kat. 400,- 150,-

1366   krajová dvoupáska zn. 125, 5Kč Tycho de Brahe, ZP 35 
a 40 - nedotisk přístroje a skvrna na čepici 200,-

1367   PL 144, 8Kč Bruncvík, DV ZP 2 / D, kat. 650,- 200,-
1368   aršík A 146 / 148, Rudolf II, TD B bez DV, kat. 400,- 150,-

1369   dvoupáska zn. 154 VV, 4,60Kč Švejk, obě zn. nedotisk 
modré barvy, kat. 800,- 400,-

1370   rohový 8-mi blok zn. 179 / 180, Lovná zvěř, VV ZP 49 
- čára u zobáku, část nákladu, kat. 920,- 300,-

1371   rohový 12-ti blok zn. 181 / 182, Lovná zvěř, VV ZP 18 
- zelená skvrna, část nákladu, kat. 1 160,- 400,-

1372   zn. 210 VV, 4,60Kč Dudek, DV ZP 30 200,-

1373   8x PL 216 - 217, Europa, sestava desek A - H, celkem 
16x PL, kat. Pěnkava 4 200,- 2 000,-

1374   8x aršík A 245, 50Kč Brno 2000, TD A - H 400,-

1375   2x dolní 20-ti pás zn. 256, 5Kč Nezval, VV - vynechaný 
PO u obou TD, D.T. 23. III. 00, kat. 912+ 400,-

1376   3x aršík A 285 / 287, Architektura, sestava A1, A2 a A3, 
kat. Pěnkava 1 620,- 400,-

1377   aršík A 289 VV, 50Kč Baroko, větší růžová skvrna 
nad známkou - hvězda, kat. 500,- 200,-

1378   7x aršík A 326 / 329, Motýli WWF, kompletní TD + 1x bez 
modré barvy a červené tečky. Katalog neuvádí 500,-

1379   aršík A 409 / 412, Papoušci, nedotisk hlavy andulky vlevo 
dole, dvl 200,-

1380   aršík A 439 / 442b, Krkonoše, světlé zvonky + vychýlený 
PO, kat. 500,- 200,-

1381   dolní 12-ti blok zn. 457, 7,50Kč Známková tvorba,
u spodní řady VV - slabé spodní rámečky 200,-

1382   krajová třípáska zn. 459X, 10Kč Gratulační kytice, 
chybotisk data 2007, kupon vlevo Orloj, kupon vpravo náměstí 300,-

1383   rohový čtyřblok zn. 498, 7,50Kč Praga 2008, 2x VV ZP 2 
a 12 - kroužek u 7,50Kč a vpravo uprostřed 400,-

1384   rohový 10-ti blok zn. 498 TV, 7,50Kč Praga 2008, posun 
svislých perforací 1 000,-

1385   aršík A 519 VV, 45Kč Karlův Most, VV 6 - velká růžová 
skvrna u lampy. Jedna z nejvýraznějších ofsetových vad 500,-

1386   aršík A 520, 35Kč Hollar, DO - nedotisk rámečku, 
kat. 500,- 200,-

1387   zn. 539 VV 1, 18Kč Praga 2008, posun perforací 300,-

1388   aršík A 574 VV 2, 35Kč Dostavník, velký bod pod 
nápravou, kat. 400,- 200,-

1389   TL 578, 23Kč Braunerová, bez středové perforace, 
kat. 14 000,- 1 000,-

 

1390   TL 579, 26Kč Nejedlý, bez středové perforace, 
kat. neuvádí 1 000,-

1391   rohový čtyřblok zn. 588 VV, 18Kč MS v lyžování, 
VV 1 - posun perforací. Vzácné kat. 3 200,- 1 200,-

1392   aršík A 589 VV, 35Kč Polární kraj, VV 2 - růžový kroužek 
v kře, kat. 400,- 150,-

1393   aršík A 596 VV, 17Kč Europa, nepřesný soutisk 400,-

1394   dvoupáska zn. 630, A - Fifi nka, bez průseku, 
modrozelený odstín, kat. 8 000+ 3 000,-

1395   PL 642, A - Čtyřlístek, podpis J. Němeček 2010 200,-

1396   PL 673 VV, 20Kč Visegrádská skupina, ZP 3 - světlá 
skvrna na prostředníku 150,-

1397   aršík A 885 I, Karel IV., chybotisk Quatrus, I. náklad 300,-

1398   AT 1 I, 9Kč Veveří, var. I, VV - výrazná žlutá skvrna vlevo 
u lodi v křoví 200,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY
1399 sestava ZS 1, 9, 20 - 22, 35, 40 a ZS 41, kat. 1 635,- 400,-
1400 ZS 1 a ZS 3, Znak a Havel, kat. 890,- 350,-
1401 ZS 10 - 12, Plzeň, Ústí nad Labem a Praha, kat. 600,- 250,-
1402 ZS 20 - 22, Veleještěři, kat. 600,- 150,-
1403 10x ZS 20 - 22, Veleještěři, kat. 6 000,- 1 000,-

1404   kompletní sešitek ZS 154 VV, 4,60Kč Švejk, u šesti 
známek bez modré barvy vlevo. Vzácné, kat. 2 400,- 1 000,-

1405 kompletní sešitek ZS 630, A - Fifi nka, bez průseku, var. B, 
kat. 40 000,- 14 000,-

1406 sestava ZS 630B, ZS 634 A + B a ZS 635 B + C, všechny s 
podpisem Němeček 1 000,-

1407 
sestava nepřeložených ! ZS 630A, 634A, 672A, 681, 695, 701, 
735 / 740B, 750 / 751A, 766A, 809 a ZS 819 / 820. Nominál 
přes 2 800,-  V nepřeloženém stavu poměrně vzácné

3 000,-

1408 ZS 635, Z - Mucha, varianta A, fi alový emblém, hologram s 
ostrými rohy, TP 1, kat. 1 000,- 400,-

1409   ZS 635, Z - Mucha, hologram s ostrými rohy, TP 1, raz. 
PRAHA 1, 26. 5. 10 - 1. den vydání 200,-

1410 sešitek zn. 701, A - Pat a Mat, žlutá skvrna pod A u ZP 4 200,-
1411 ZS 735 / 740B, Auta 2012, oblé rohy, nepřeložený ! 300,-
1412 ZS 750 / 751A, Čtyřlístek, jemný průsek, nepřeložený ! 300,-
1413 ZS 766A, Krtek, jemný průsek, nepřeložený 300,-
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KOMPLETNÍ ARCHY
1414 archy zn. 70 - 71 A, 40h - 60h Venkov, DT: 29. XI. 00 a 20. V. 95 200,-

1415 2x arch zn. 318, 12Kč Valenta s přítiskem, A + B, 
DT: 18. XII. 01, nom. 840,- 550,-

1416 arch zn. 325 A, 9Kč Jan Hus, DT: 6. V. 02, nom. 225,- 200,-
1417 arch zn. 364, 6,40Kč Klaus, DT: 14. VII. 03, nom. 640,- 400,-

1418 2x arch zn. 434, 19Kč Bitva u Slavkova, A + B, DT: 16. III. 05, 
nom. 1 520,- 1 100,-

1419 2x arch zn. 619, 10Kč Známková tvorba, A +B, DT: 8. XII. 09, 
nom. 600,- 350,-

1420 2x arch zn. 620, 12Kč Rettigová, A + B, DT: 30. XI. 09, 
nom. 1 200,- 700,-

1421 2x arch zn. 621, 18Kč ZOH Vancouver, A + B, DT: 9. XII. 09, 
nom. 1 800,- 1 100,-

1422 2x arch zn. 622, 18Kč Paralympiáda, A + B, DT: 14. XII. 09, 
nom. 1 800,- 1 100,-

1423 2x arch zn. 624, 10Kč Velikonoce, A + B, DT: 21. I. 10, 
nom. 1 000,- 600,-

1424 2x arch zn. 626, 10Kč ZOH zlaté medaile, A + B, včetně 
VV ZP 32 / L, nom 1 000,- 700,-

1425 2x arch zn. 627, 24Kč E. S. Vráz, A + B, DT: 11. II. 10, 
nom. 2 400,- 1 400,-

1426 2x arch zn. 633, 10Kč Dětem, A + B, DT: 23. III. 10, nom. 600,- 350,-

1427 2x arch zn. 639, 10Kč Žďárské Vrchy, A + B, DT: 4. V. 10, 
nom. 1 000,- 600,-

1428 2x arch zn. 640, 21Kč Orloj, H + D, nom. 2 100,- 1 200,-
1429 2x arch zn. 641, 10Kč MS v hokeji, L + P, nom. 1 000,- 600,-
1430 2x arch zn. 649, 17Kč Basketbal, L + P, nom. 1 700,- 1 000,-

1431 2x archy zn. 652 - 653, 10Kč a 12Kč Osobnosti, A + B, 
DT: 12. a 5. VIII. 10, nom. 2 200,- 1 300,-

1432 2x arch zn. 654, A - Poštovní muzeum, L + P, nom. 1 820,- 1 100,-
1433 2x arch zn. 655, 4Kč Sasanka, A + B, DT: 15. IX. 10, nom. 800,- 500,-

1434 2x archy zn. 656 - 657, 10Kč - 12Kč Mosty, A + B, 
DT: 6. a 8. IX. 10, nom. 2 200,- 1 300,-

1435 2x archy zn. 658 - 659, 10Kč - 20Kč Historická kamna, A + B, 
DT: 1. VI. a 31. VIII. 10, nom. 3 000,- 1 800,-

1436 4x arch zn. 664, 10Kč Vánoce, všechny varianty, nom. 2 000,- 1 200,-
1437 2x arch zn. 666, 10Kč Sčítání lidu, spodní varianty, nom. 1 000,- 600,-

1438 2x arch zn. 667, 10Kč Známková tvorba, A + B, DT: 14. XII. 10, 
nom. 600,- 350,-

1439 2x arch zn. 678, 10Kč V. Burian, A + B, DT: 18. III. 11, 
nom. 1 000,- 700,-

SPOLEČNÁ VYDÁNÍ
1440   Belgie - PL 0,52c + 0,80c Palác Stoclet v Bruselu 2007 300,-

1441   Bělorusko - PL Mi 369, 250R Europa 2000, kat. Pěnkava 
1 300,- 200,-

1442   Bosna a Hercegovina - Mi 167 - 168, 1,50 - 2,50M 
Europa 2000, kat. 120€ 400,-

1443   Litva - PL Europa 2000, kat. Pěnkava 1 600,- 400,-

1444   Lotyšsko - PL Europa 2000, kat. Pěnkava 3 600,- 700,-
1445   Moldavsko - PL Europa 2 000, kat. Pěnkava 1 900,- 400,-

1446   Přídněstrovská republika - PL + sešitek, A - Europa, 
kat. Pěnkava 2 400,- 600,-

1447 Bitva tří císařů, Slavkov u Brna - 3x různý Pamětní list, 
společné vydání - vstupenka, 5x obálka a 6x CDV - různá raz. 400,-

9-TI BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY

1448 V 001 + 002, Jihlava a kraj Vysočina, 6,40Kč Růže, 
kat. Pěnkava 3 600,- 900,-

1449 V 0015, AMCICO, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava 4 800,- 1 500,-
1450 V 0023, Jack Daniels, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava cenu neuvádí 1 000,-

1451 V 0024, Southern Comfort, 6,40Kč Růže, kat Pěnkava 
cenu neuvádí 1 500,-

1452 V 0025, Sběratel, M. Švabinský, 6,40Kč Růže, 
kat. Pěnkava 4 800,- 1 000,-

1453 V 0064, Příbram, 9Kč Lucerna, kat. Pěnkava 2 500,- 700,-

1454 V 0102, Společnost sběratelů, 7,50Kč Blahopřání, 
kat. Pěnkava 3 000,- 700,-

1455 V 0105, Valentýn, 7,50Kč Páv, kat. Pěnkava 7 000,- 1 500,-
1456 V 0114 + P 32134, Praha 2008, 10Kč Páv 700,-

1457 
V 0121, České Budějovice, 12Kč Zátiší. Základní zn. II. typu 
se vyskytla jen na dvou objednávkách, navíc v kombinaci 
s hledaným logem, kat. Pěnkava 4 500,-

900,-
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1458 V 0123 a P 34695, 17. listopad 1989 - 2009, 10Kč Páv, 
kat. Pěnkava 8 000+ 1 500,-

1459 V 0127, Masné krámy, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava 4 000,- 1 000,-
1460 V 0211, V. Čáslavská, A - Orchideje 200,-
1461 V 0219, Sixtinská madona, A - Vánoce 400,-

1462 V 0234 a 0235, Bangkok - Thailand, A - Orchideje, 
kat. Pěnkava 1 600,- 500,-

1463 V 0230, Specializované obory, A - Páv 250,-
1464 P 03315, M. Švabinský, Sběratel, 6,40Kč Růže 200,-

1465 P 23543, K. Neumannová, L. Bauer, Torino 2006, 7,50Kč Páv, 
velké logo a písmena 200,-

1466 P 23818 a 23819, Sekce polních pošt, 7,50Kč Páv, velká loga 
a písmena 300,-

1467 
P 25329 a 25330, Pradědečkovi k svátku, 7,50Kč Páv, velké 
logo a písmena. U každého PL vytržena jedna známka 
s kuponem

300,-

1468 P 27621, Výstava Hradec Králové, 11Kč Květiny 200,-
1469 P 34685, 70 let KF Slovan, 10Kč Kytice 150,-
1470 P 34726, Roma 2009, Artphila, 7,50Kč Páv, malé logo 150,-
1471 P 36444, Orloj, 10Kč Kytice, chybotisk - datum 2007 600,-

1472 P 36516, Pražský Semmering, 10Kč Kytice, chybotisk 2007 1 500,-
1473 P 38113, KF Slovan, Vánoce, 10Kč Lada 150,-
1474 P 38145, KF Slovan, PF 2011, A - Děti se známkami 200,-
1475 P 39000, Veselé Velikonoce 2011, A - Děti se známkami 250,-
1476 P 39109, Relikviář sv. Maura, 10Kč Páv 150,-
1477 P 40353, Zaniklé Domažlické kašny, A - Čtyřlístek 250,-
1478 P 40354, Bitva u Domažlic, A - Děti se známkami 250,-
1479 P 41182 a 45545, Titanic, A - Turistika 400,-
1480 P 41739, Křest známky komiksu, A - Čtyřlístek 200,-
1481 P 42294, 42299, 42417, 42418 a P 45540, OH Londýn, A - Páv 1 000,-
1482 P 42378, Karlštejn, A - Turistika 200,-
1483 P 42501, 60. let KF Roudnice, A - Čtyřlístek 200,-
1484 P 42710, O. Kulhánek, Jilemnice 2002, A - Orchideje 200,-
1485 P 43238, 44518 a P 45536, Davis Cup 2012, A - Orchideje 600,-
1486 P 43238 a P 45536, Davis Cup 2012, A - Orchideje 400,-
1487 P 43671, Inaugurace M. Zeman, A - Páv 200,-
1488 P 44032 a P 45544, M. Tyrš, A - Turistika 400,-
1489 P 43239, 44519, 44816 a P 45535, Fed Cup 2012, A - Orchideje 800,-
1490 P 44598 - 44605 a P 45410, 13x PL 745, A - Orchideje 2 600,-

1491 P 46549, Výstava Jilemnice, A - Orchideje 200,-
1492 P 47392 a P 47443, Karlštejn, A - Vánoce 400,-
1493 P 47399, 47556 a P 48107, F. Kafka, A - Orchideje 600,-
1494 P 47443 a P 48102, Karlštejn, Sběratel, A - Vánoce 400,-

VLASTNÍ ZNÁMKY
1495 PD rohový čtyřblok s VZ 0001, Filatelie 800,-

VLASTNÍ ZNÁMKY - ARCHY
1496 VZ Vzor, 3ks A na šířku a na výšku, E na šířku 2 000,-
1497 VZ 0012, A - Česká pojišťovna Runtour 2013 600,-
1498 VZ 0015, A - ČSOB Primátorky 600,-
1499 VZ 0021, A - Tenis 600,-
1500 VZ 0028, A - Společnost sběratelů celin 2014 600,-
1501 VZ 0031, A - Adventní čas 600,-
1502 VZ 0059, A - Rozhledny 600,-
1503 VZ 0063, A - Historické poštovní štíty 600,-
1504 VZ 0071, E - Historické kočáry 800,-

VLASTNÍ SEŠITKY
1505 VZ ZS Vzor, 20 let České pošty 300,-
1506 VZ ZS Vzor, Tankuj levněji 200,-
1507 VZ ZS 034, A - Kutná Hora 350,-
1508 VZ ZS 035, A - 120 let IVECO 200,-
1509 VZ ZS 044, A - GECO 250,-
1510 VZ ZS 046, A - 120 let České fi lharmonie 400,-
1511 VZ ZS 051, A - 25 let Policie ČR 200,-
1512 VZ ZS 052, A - 180 let pošty Mělník 400,-
1513 VZ ZS 058, A - město Říčany 400,-
1514 VZ ZS 062, A - 70 let Terezín 250,-
1515 VZ ZS 065, A - M. Richterová - Antverpské období 700,-
1516 VZ ZS 066, A - M. Richterová - Poutníci 700,-
1517 VZ ZS 068, A - M. Richterová - Japonský cyklus 700,-
1518 VZ ZS 074, A - Hamzova léčebna Luže 400,-
1519 VZ ZS 076, A - Praga 2018 EXPO, 8x 1/2 sešitku 800,-
1520 VZ ZS 084, A - Všesokolský slet 300,-
1521 VZ ZS 086, E a Z - Muchovo muzeum 500,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
1522 PTR 2, Europa 1995, Marco Polo, kat. 1 000,- 300,-

1523 24x PT 1 - 21, neúplné, část OF i OTp, mj. PT 12 - obě barvy. 
Vysoký katalog 800,-

1524 PT 1 - 28, a + b, 1994 - 2012, chybí PT 8b, 24 a 27, kat. 9 130,- 3 500,-
1525 15x PT + 6x obálka FDC, vysoký katalog 400,-
1526 PT Terezín, faximile, příloha knihy o Ghettu Terezín 300,-
1527 PTM 3, Masaryk 1995, kat. 1 800,- 600,-
1528 PTM 4, Filharmonie 1996, kat. 1 400,- 500,-
1529 PTM 5b, příloha knihy Ghetto Terezín, kat. 1 500,- 650,-
1530 PTM 7, Praha 1996, kat. 1 700,- 600,-
1531 sestava PTM 11, 12, 14, 16 a 17, 1998 - 2001, kat. 1 550,- 400,-

1532 PT 36C, D. Feldman, Mauritius a Bombajský dopis, bez 
čísla, Praga 2018. Dárek České pošty 2 000,-
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1533 PT 36C / a, D. Feldman, Mauritius, VIP host 2 000,-
PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY MERKUR REVUE

Katalogové ceny dle katalogu Merkur 2003 a 2008
1534 PT B 13B, Motýli s přítiskem Brno 2000, kat. 600,- 150,-
1535 PT B 29, A. Mucha, sv. Vojtěch 2001, kat. 700,- 250,-
1536 PT B 32, A. Mucha, sv. Vojtěch 2002, kat. 1 000,- 300,-
1537 PT B 32a, A. Mucha, sv. Vojtěch 2002, s nulami, kat. 1 800,- 500,-
1538 2x PT B 33, J. Žižka 2002, číslovaný a s nulami, kat. neuvádí 200,-

1539 autorský tisk k PT B 33, ručně číslovaný s autogramem. Formát 
105 x 208 mm, náklad 200ks 200,-

1540 PT B 34, Filatelistický diář 2003, číslovaný + PT bez čísla, 
formát 105 x 208 mm, kat. neuvádí 400,-

1541 PT B 37, A. Mucha, Ivančice 2003, kat. 550,- 200,-

1542 PT B 37a, A. Mucha, Ivančice 2003, s nulami, formát 
105 x 208 mm, náklad 200ks, kat. 1 000,- 350,-

1543 PT B 44, A. Mucha, Světlovláska 2003, kat. 550,- 200,-

1544 PT B 44a, A. Mucha, Světlovláska 2003, s nulami, náklad 100ks 
! Kat. 1 100,- 400,-

1545 PT B 44a, A. Mucha, Světlovláska 2003, bez čísel, formát 
105 x 210 mm, kat. neuvádí 400,-

1546 PT B 50, Brno 2005, kat. 400,- 150,-

1547 PT B 50, Brno 2005, bez čísel, formát 105 x 208 mm, 
kat. neuvádí 300,-

1548 PT B 51, Brno 2005, kat. 400,- 150,-

1549 PT B 51, Brno 2005, bez čísel, formát 105 x 208 mm, podpis 
Činovský 300,-

GRAFICKÉ LISTY MERKUR REVUE
1550 G 1, J. Barrande 1999, nízké číslo 15, náklad 500ks, kat. 690,- 200,-

1551 G 1c, J. Barrande 1999, psané číslo a podpis, náklad 200ks, 
kat. 1 200,- 300,-

1552 G 3, A. Mucha 1999 v černé barvě, číslovaný, kat. 450,- 150,-

1553 G 3?, A. Mucha 1999 v černohnědé barvě, s nulami, náklad 
160ks, kat. 1 100,- 300,-

1554 G 4, TGM - Brno 2000, černá barva, číslovaný, kat. 490,- 150,-
1555 G 4a, TGM - Brno 2000, černá barva, bez čísla, kat. 850,- 250,-

1556 G 4d, TGM - Brno 2000, černá / hnědá barva, bez čísel, 
náklad 400ks, kat. 1 000,- 300,-

1557 G 4e, TGM - Brno 2000, černá / světle hnědá barva, bez čísel, 
formát 105 x 208 mm, kat. 1 300,- 400,-

1558 G 4?, TGM - Brno 2000, černá barva, s nulami, náklad 200ks, 
kat. 900,- 300,-

1559 G 5?, A. Mucha 2000, zelený s nulami, náklad 80ks 600,-

1560 G 6a, New York - A. Mucha, fi alový s opraveným textem, psané 
číslo a podpis Tvrdoň, náklad 180ks, kat. 1 200,- 350,-

1561 G 8, A. Dvořák 2001, olivově černý / hnědý s nulami, náklad 
200ks, kat. 900,- 300,-

1562 G 9, J. v. d. Straet - Sběratel 2001, číslovaný 150,-

1563 G 9a, J. v. d. Straet - Sběratel 2001, s nulami, náklad 300ks, 
kat. 600,- 200,-

1564 G 9c, J. v. d. Straet - Sběratel 2001, bez čísel, formát 
105 x 210 mm, podpis Tvrdoň, náklad 200ks, kat. 900,- 300,-

1565 G 10, J. Blahoslav - Ivančice 2001, nízké číslo 38 
+ pozvánka s podpisem - pouze 60ks 800,-

1566 G 10a, J. Blahoslav 2001, formát 105 x 210 mm, náklad 200ks, 
kat. 900,- + podpis Ondráček 300,-

1567 G 11, J. Herčík 2002, číslovaný, kat. 450,- 150,-
1568 G 11a, J. Herčík, bez čísel, kat. 800,- 250,-

1569 G 11?, J. Herčík, hnědá / černá, s nulami, náklad 250ks, 
kat. 900,- 350,-

1570 G 12, J. Liesler, číslovaný, kat. 450,- 150,-
RŮZNÉ

1571 AČP 1, Madona Svatovítská 1994, kat. 600,- 200,-

1572 anketa Poštovní kurýr a fi latelie, sestava 1996 - 1998, 2001, 
2002, 2004, 2006 - 2012, celkem 13ks, kat. 2 060,- 700,-

1573 JAP 1, Zlatá bula sicilská, kat. 500,- 200,-
1574 PAL 1 + 1x, prezident a president, kat. 1 200,- 500,-
1575 PAL 1 - 2, Prezident a Znak 1993, kat. 400,- 200,-
1576 PAL 4, Židovské památky 1997, kat. 800,- 400,-
1577 PAL 10 II, Karel IV, Quartus, kat. 300,- 150,-
1578 PAL 32a, b + 33a, b, c, 1997, s autogramy, kat. 580+ 200,-
1579 PLZ 13, V. Havel, 23. 12. 2011, kat. 600,- 200,-
1580 POB 2, V. Havel, 2. 3. 1993, kat. 500,- 200,-
1581 POB 2, V. Havel, 2. 3. 1993, kat. 500,- 200,-
1582 PTV 1 - 4, Pamětní listy k výstavám 2015 - 2017, kat. 1 600,- 700,-
1583 RT 1, 100 let Poštovního muzea 2018, kat. 500,- 300,-
1584 SOR 1, Závišův kříž, kat. 950,- 400,-
1585 SOR 2, Hans von AAchen 150,-
1586 5x různá obálka k volbě prezidenta, 1x 1990, 4x 1993 200,-

PUBLIKACE
1587 Endre Nemes, dárkové album s černotisky ČR, SR a Švédska 300,-

1588 Deset nových členských zemí Evropské Unie /společná 
známka/ 200,-

1589 dárkové komplety zn. 965 - 972 a A 1001 / 4a, státní symboly 
a vyznamenání 2018 300,-

CELINY ČR
1590 CDV 1X, 2Kč Říp s rámečkem, bílý papír, kat. 700,- 300,-
1591 CDV 2, 2Kč Posel, přítisk Výročí skautů 1993 200,-
1592 CDV 3A, 2Kč Říp, rozmazaný tisk 200,-

1593 CDV 7 s přítiskem KF Tachov, PP B 32, nákl. 400ks, kat. 2 000,- 800,-

1594 CDV 22, 4Kč s přítiskem Výstava Benešov 1997, PP B 80b, 
náklad 500ks 300,-
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1595 PM 1, Vosolsobě, oranžová barva, kat. 2 500,- 1 300,-

1596 PM 7 - 16 + PM 16 s raz. PP na zadní straně, kat. 4 250,- 2 000,-

1597 PM 7, 8, 12, 13, 15, 16 a PM 16 s raz. PP na zadní straně, 
všechny s PR, kat. 2 230,- 1 000,-

1598 PM 9, 4Kč R. Lorenz, PR PRAHA 1, 6. 6. 1998 300,-
1599 PM 10, 4Kč Letecká pošta, PR PRAHA 1, 2. 7. 90, kat. 520,- 250,-

1600 PM 12, 4Kč Heraldická společnost, PR PRAHA 1, 6. 3. 1999, 
kat. 520,- 250,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
1601 CSO 2, Známková tvorba 1996, kat. 900,- 300,-
1602 CSO 3, Praha 1997, kat. 600,- 200,-
1603 CSO 4, Praga 2008 + PF, kat. 600+ 200,-
1604 CSO 5, Pražská architektura 1999 + PF, kat. 600,- 200,-
1605 CSO 6, Praha město kultury 2000, kat. 600,- 200,-
1606 CSO 7, Lada 2001 + PF, kat. 600+ 200,-
1607 CSO 12, Karel IV. 2016 + PF, žlutý papír, kat. 700,- 300,-

1608 sestava ministerských obálek CSO 3 a 5 (použité), CSO 2, 3, 4 
a 6 (nepoužité), kat. 3 100,- 1 000,-

1609 
nepoužité CSO 2 - 7, 9, 12 - žlutý papír, 13 a 14, všechny s PF, 
navíc PF 1993, 2005, 2006 a 2008 včetně obálek a PF 1994 
a 1995. Jen katalogizované 5 700,-

2 000,-

1610 
použité CSO 2 - 7, 11, 12 - žlutý papír, všechny, kromě 
CSO 11 s PF. Navíc PF 2007 a 2015 s obálkou a obálka 2002 
a PF 1994 a 2005. Jen katalogizované 2 400,-

1 000,-

 FDC
1611 FDC zn. 1, Flags of The Nations OSN, raz. PRAHA 1, 20. 1. 93 500,-

CARTES MAXIMUM
1612 CM 1 - 3, Pravěk 1994, kat. 500,- 200,-

1613 CM 10 - 13, WWF - Chránění savci 1996, velká razítka, 
kat. 1 200,- 400,-

1614 CM 22 - 24, Kočky 1999, kat. 650,- 250,-
1615 CM 72 - 75, Křivoklátsko 2009, kat. 350,- 150,-

ALBÁNIE
1616   Mi 2135 - 2136, 80g - 1,10L Tisk 1982, kat. 220€ 400,-

1617   rohové čtyřbloky Mi 2135 - 2136, 80g - 1,10L Tisk 1982, 
náklad 6 000 sérií, kat. 880€ 1 700,-

1618   krajové Mi 2264 - 2265, 25q - 80q 9. květen 1985, 
kat. 110€ 400,-

1619 KORCE -   Mi 3 - 10, 11 - 17, 1c - 1Fr, 1917, kat. 145€ 500,-

ANDORRA
FRANCOUZSKÁ

1620   Mi P 33 - 41, 1Fr - 100Fr doplatní 1946, chybí zn. 10c, 
kat. 160€ 650,-

ŠPANĚLSKÁ
1621   Mi 27A, 20c Orel 1929, perf. 14, kat. 80€ 350,-
1622   FDC Mi 71, Europa 1972, kat. 80€ 200,-

BELGIE
1623   Mi 1a, 10c šedohnědá, 1849, luxusní, kat. 95€ 250,-
1624   Mi 81 - 84, I. - III., 1c - 10c Tuberkulóza, 1910 - 11, kat. 425€ 850,-
1625   Mi 157, 5Fr Helmy 1919 - 1920, luxusní, kat. 300€ 1 200,-

1626   Mi 158, 10Fr Helmy 1919 - 1920, kat. 400€ jako svěží. 
Nepatrná stopa po nálepce 600,-

1627   Mi 315 - 321, 10c - 5Fr Elizabeta 1921, kat. 180€ 700,-

1628   aršíky Mi Bl. 13 - 16 Koncertní budova a sv. Martin, 1941 
- 1942, kat. 88€ 350,-

1629   Mi 867 - 871, 20c - 8Fr Atletika 1950, kat. 90€ 400,-
1630   aršík Mi Bl. 26, Uprchlíci 1960, kat. 75€ 300,-

1631 100ks větších ústřižků průvodek se železničními známkami, 
různá města, 1941 - 1944 500,-

BULHARSKO
1632 /   Mi 1 - 27, 5s - 1L, kat. přes 1 000€ 1 800,-
1633   krajová dvoupáska Mi 209, 10L letecké 1928, kat. 160€ 500,-
1634   Mi 242 - 248, 1L - 50L Balkánské hry 1931, kat. 320€ 1 000,-

DÁNSKO
1635 /   sestava 7x Mi 1, 4S hnědá, 1851, odstíny barev 900,-
1636   Mi 2 II, 2Sk modrá, 1852, pěkné raz. 1, kat. 1 000€ 5 500,-

1637   sestava Mi 11 - 13 a 15B, 2s - 16s, 1864 / 1870, KVP, 
kat. 1 628€ 400,-

1638 /   Mi 60 - 62, 82 a 83, přetisky hodnot, 1912 - 1915,
 kat. 265€ 600,-

1639   balíková Postfarge Mi 8, 50öre olivově šedá 1922, kat. 300€ 600,-

1640   karta s Mi 198 a 202, raz. DANSK NORDPOST 
EKSPEDITON, 18. 5. 39, Expedice severní pól 500,-

ESTONSKO
1641   aršík Mi Bl. 1, Znaky 1938, kat. 60€ 250,-

FAERSKÉ OSTROVY
1642   Mi 1, přetisk 2ö, 1911, hledané, kat. 450€ 1 000,-

FINSKO
1643   Mi 161, 10M Zeppelin 1930, kat. 180€ 800,-

FRANCIE

1644   43ks zn. 10c a 20c Napoleon, stříhané, vhodné ke studiu 
barev a typů 400,-

1645   Mi 10 - 11, 1c - 5c Napoleon 1860, kat. 200€ 400,-

NABÍDNĚTE DO DALŠÍ AUKCE
PODZIM / ZIMA 2020 

ZAJÍMAVÉ POLOŽKY DO AUKCE. 
NABÍZÍME ZAJÍMAVÉ PODMÍNKY
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1646   Mi 42a - 43a, 30c - 40c Ceres 1870 - 1871, kat. 390€ 600,-
1647   Mi 136, 15 + 5c Červený kříž 1918, kat. cca 300€ 1 200,-
1648   Mi 242A, 20Fr Most 1929, perf. 13 1/2, kat. 450€ 1 700,-
1649   Mi 261, 1,50Fr Provincie 1931, kat. 240€ 900,-
1650   Mi 303 - 304 KP, 50c Musica 1935, pravé kup., kat. 100€ 400,-
1651   Mi 305 - 311, 85c - 50Fr Letecké 1936, kat. 1 500€ 5 800,-

1652   Mi 326 - 327, 1,50Fr - 10Fr Letecké 1936, nepatrná stopa 
po nálepce, kat. 650€ jako svěží 1 000,-

1653   Mi 359 - 360, 50c - 55c Muzeum 1937, kat. 280€ 950,-

1654 Pamětní list s Mi 359 - 360, 30c - 55c Muzeum 1937, raz. 
PARIS - MUSEUM LOUVRE, 25. 10. 37 350,-

1655   Mi 425b, 50Fr Ader 1938, silný papír, kat. 170€ 700,-

1656   kompletní arch s 5x spojkou Mi 581 - 584, Petain 1945, 
kat. 75€ 300,-

1657   Mi 707 - 708, 2,40Fr - 4Fr Znak 1945, stříhané, kat. 70€ 300,-

1658   sestava stříhaných Mi 804 - 805, 1239, 1264, 1265, 1268, 
1269 a 1272. Kat. 260€ 1 100,-

1659 2x černý otisk rytiny ZT 834 a 836, 3Fr a 8Fr Povolání 1948, 
oba signované 500,-

1660   Mi 861 - 865, 100Fr - 1000Fr Letecké 1949, kat. 230€ 900,-

1661   sestava stříhaných Mi 866, 1241, 1260, 1266 a 1267, 
kat. 142€ 600,-

1662   sešitek Mi MH 955 - 956, 12Fr - 15Fr Červený kříž 1952, 
kat. 400€ 1 800,-

1663   sešitek Mi MH 984 - 985, 12Fr - 15Fr Červený kříž 1953, 
kat. 130€ 600,-

1664   Mi 991 - 994 U., 4Fr - 24Fr AFRANCH 1954, stříhané, 
kat. 110€ 500,-

1665   sešitek Mi MH 1032 - 1033, 12Fr - 15Fr Červený kříž 
1953, kat. 120€ 500,-

1666   sešitkový list Mi 1063, 12Fr, 1935 700,-

1667   2x sešitek Mi MH 1117 - 1118 a 1175 - 1176, 12Fr - 15Fr 
Červený kříž 1956 - 1957, kat. 130€ 600,-

1668   Mi 1150 - 1154 U, 5Fr - 45Fr AFRANCH 1957, stříhané, 
kat. 140€ 600,-

1669   Mi 1232 - 1234 U, 502Fr - 100Fr Krajinky 1959, stříhané, 
kat. 110€ 500,-

1670   Mi 1242 - 1246 U, 15Fr - 30Fr Osobnosti 1959, stříhané, 
kat. 95€ 400,-

1671   Mi 1247 - 1250 U, 15Fr - 50Fr Architektura 1959, stříhané, 
kat. 100€ 400,-

1672   kompletní TL Mi Klb. 1480, 1Fr PHILATEC 64, dvl, 
kat. 180€ 700,-

1673   Mi P 93 - 97, 0,05Fr - 1Fr Doplatní 1960, kat. 70€ 250,-
1674   velká sestava známek, 1936 - 1950, kat. přes 900€ 2 300,-

1675 
  skládaný dopis do Vídně se čtyřpáskou Mi 29b, 

30c tmavě hnědá, Napoleon 1862, raz. PARIS, 24. 1. 70. 
Krásný stav

1 500,-

1676   2x pohlednice Národního muzea, vylepené Mi 359 nebo 
360, 30c - 55c Národní muzeum, kat. 280€ jako svěží 300,-

1677   2x obálka do Sovětské zóny, frank. Mi 1015 - 1020, 
12Fr - 30Fr Osobnosti 1954 350,-

1678   62 dekorativně frankovaných R obálek, 1954 - 1962 1 500,-
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GRÓNSKO
1679   Mi 17 - 25, 1ö - 2Kr Náměty, přetisk 1945, kat. 900€ 4 000,-
1680   balíkové Mi 1 - 3, 1ö - 10ö Medvědi, KVP, kat. 2 200€ 4 000,-

HOLANDSKO

1681 /   Mi 129 - 133, 35c - 5G Wilhelmina, kat. 1 250€ 
jako svěží 3 000,-

1682   Mi 242B, 70c Továrna 1931, 14 1/4 : 13 1/4, kat. 140€ 500,-

1683   Mi 262 - 265, 1 1/2c - 12 1/2c Námořní pomoc 1933, 
kat. 150€ 600,-

1684   Mi 540 - 543, 1G - 10G Juliana 1949, kat. 1 000€ 4 000,-

ISLAND
1685   Mi 16A, 50A světle modrá / růžová, 1892, kat. 95€ 250,-
1686   krajová Mi 96, 1Kr Christian X., kat. 300€ 1 200,-
1687   krajová Mi 161, 10A Christian X., 1932, kat svěží 420€ 400,-
1688   Mi D 1B, 4Sk zelená 1873, Služební, kat. 360€ 800,-

STAROITALSKÉ STÁTY

1689 KIRCHENSTAAT -   Mi 10 II, 50Baj tmavě modrá, 1852, 
kat. 300€ 5 000,-

1690 MODENA - /   sestava Mi 1 I, 2 II, 4 II, 6 I, 10, 11 a Z 2, 
kat. 527€ 1 000,-

1691 PARMA - / /   sestava Mi 1, 3 a 4, Znak 1852, kat. 260€ 500,-

1692 ROMAGNA - /   Mi 1 - 9, 1/2Baj - 20Baj, Číslice 1859. 
Zn. 6Baj nepočítána - falzum, kat. 1 560€ 3 000,-

1693 SARDINIE -   Mi 3a, 40c růžová 1851, kat. 4 000€ 8 000,-
1694 SARDINIE -   Mi 8b, 20c Indigo 1854, kat. 120€ 250,-

1695 SARDINIE -   Mi 14a, 80c žlutá 1862, celé raz. MASSA, 
22. 12. 62, kat. 300€ 500,-

1696 SARDINIE - /( )  Mi 10 - 15, 5c - 3L Victor Emanuel II, 
1855 / 1863, kat. min. 520€ 1 000,-

1697 SICILIE -   sestava Mi 2c, 3a, 5a, 1Gr, 2Gr a 5Gr 
Ferdinand II, 1859, kat. 695€ 1 400,-

1698 TOSCANA - sestava Mi 5x, 8x, 4y - 8y, 14, 17 - 22, 
1851 / 1860, kat. 1 400€ 2 500,-

1699 TOSCANA -   Mi 17 - 21, 1c - 40c Znak 1868, kat. 1 145€ 2 300,-

ITÁLIE
1700   Mi 16, 5c Emanuel 1863, kat. 1 700€ 1 700,-

1701   Mi 20, 40c Emanuel II., 1863. Stopa po nálepce téměř 
na celé známce, kat. 4 500€ 4 500,-

1702   Mi 56 - 58, 2c Přetisky, 1890 - 1891, kat. 765€ 1 000,-

1703 /   sestava 19ks lepších známek do Mi 147D (atest), 
kat. 3 400€ 400,-

1704 /   sestava Mi 89U, 156, 434, 460 a Regno Mi 10, kat. 565€ 1 000,-
1705   Mi 187 - 193, 10c - 5L Manzoni 1923, kat. 2 500€ 3 500,-
1706   Mi 193, 5L Manzoni 1923, kat. 1 800€ 5 800,-
1707   Mi 249 - 252, 40c - 5L Města 1926, kat. 110€ 250,-
1708   Mi 270 - 271, 50c - 80c Letecké 1927, kat. 90€ 400,-
1709   Mi 275 - 278, 30c - 5L Města 1928, kat. 160€ 300,-
1710   Mi 294, 20L Rytíř 1928, kat. 550€, kzy 500,-
1711   Mi 318 - 324, 20c - 10L Monte Cassino 1923, kat. 200€ 400,-
1712   Mi 352 - 353, 5L - 10L koncovky, kat. 240€ 850,-
1713   Mi 479 - 487, 20c - 10L Fotbal 1934, kat. 700€ Hledané 3 300,-

1714   Mi 704A, 100L červená, 1946, koncovka, perf. 14, 
kat. 500€ 2 000,-

1715   Mi 748 - 760, 3L - 100L Vzpoura 1948, kat. 600€ 2 400,-

1716   krajové čtyřbloky Mi 767 - 770, 5L - 50L Bienále, kat. 400€ 1 200,-
1717   čtyřblok Mi 771, 20L Miláno 1949, kat. 60€ 200,-
1718   Mi 772, 50L UPU 1949, kat. 80€ 300,-
1719   krajový čtyřblok Mi 772, 50L UPU 1949, kat. 320€ 1 000,-
1720   krajová Mi 773, 100L Řím 1949, kat. 350€ 1 200,-
1721   čtyřblok Mi 780, 20L Kongres 1949, kat. 200€ 600,-
1722   čtyřblok Mi 782, 20L Magnifi co 1949, kat. 68€ 250,-
1723   Mi 796 - 797, 20L - 55L Radio 1950, kat. 320€ 1 100,-
1724   Mi 920 - 921, 100L - 200L Medailon 1954, kat. 200€ 750,-
1725   doplatní Mi P 15 - 17, 10c - 30c přetisk, 1890, kat. 1 800€ 6 000,-

OBSAZENÁ ÚZEMÍ + OSTROVY
1726 ESTERO -   Mi 5, 20c Emanuel II, kat. 1 000€ 800,-
1727 SAVONA - /   7x zn. 25c - 1,25L, přetisk C.L.N. 1 000,-

1728 EGEO -   krajová Mi 139, 50c Fotbal 1934, kat. 500€ 
jako svěží 600,-

1729 FIUME - KUPA    Mi 19 - 21, 0,50D - 1,50D, Národní 
pomoc 1942, kat. 36€ 200,-

1730 RODI -   Mi 14 a 16, 20c a 85c Přetisk, kat. 125€ 550,-
CELISTVOSTI

1731 9ks celistvostí, 1880 - 1941 + 15ks větších průvodek, 1929 500,-
1732 obálka do Palerma 1926 s Mi 230, 237 a doplatní Mi P 7 600,-

1733 letecká obálka se zn. Rodi 25c a 2x 1,25L, raz. EGEO, 14. 8. 
39, příchozí HALLE, 17. 8. 39. Celní přelepka 1 000,-

1734 
letecká obálka se smíšenou frankaturou Itálie 50c, Rodi 25c 
a 2x 1,25L, raz. CASTELROSSO POSTA AREA, 26. 4. 31 + 
červený kašet, tranzitní ROMA, 27. 4. 31, příchozí MÜNCHEN

1 200,-

1735 4 celistvosti, 1930 - 1944, 1x R, 1x letecky 500,-
1736 4x cenzurovaná obálka, 1942 - 1943, 1x letecky, 1x R 400,-

JÓNSKÉ OSTROVY
1737 ( )  Mi 1 - 3, Victoria 1859, kat. 150€ s nálepkou 400,-

JUGOSLÁVIE

1738   Mi A 19 I + II, oba nápisy, kat. 670€ s nálepkou. 
Luxusní 3 000,-

1739   sestava Mi 17 - 18 a 19 - 20 s převrácenými přetisky 
+ Mi A 19 I 2 400,-

1740   Mi A 19 - 20, 5h a 10h přetisk latinka, 1918, kat. 700€ 1 200,-

1741   Mi 27 - 29, novinové Bosny s přetiskem. Luxusní, 
kat. 300€ s nálepkou 1 800,-

1742   Mi 33 - 50, 3h - 10K přetisk S.H.S., 1918 400,-

1743   Mi 41, 50h černomodrá, přetisk, 1919. Luxusní, kat. 130€ 
s nálepkou 700,-

1744   Mi 51 - 54, 10 - 45 (F), kat. 200€ 400,-

1745   Mi 62, 10f růžová, luxusní, nezkoušená, kat. 2 200€ 
s nálepkou 4 000,-

1746 
  kompletní bloky Mi 437 - 438 A / B, Výstava Zagreb 1941. 

Poslední svislá perf. řádková (B), ostatní hřebenové. Lehké 
lomy papíru, kat. cca 350€

1 000,-

1747   Mi 730, 300D Esperanto 1953, kat. 200€ 600,-

1748   Ex letecká obálka do Vídně, frank. 2x Mi 342, Mi 344 a 345, 
raz. BEOGRAD, 14. 5. 40, vzadu ZEMUN, 14. 5. 40, cenzura 300,-

LIECHTENSTEIN

1749   sestava Mi 1 - 3 x + y (3y a + b), Johan II, 1913 / 1916, 
komplet normální i křídový papír, kat. 6 270€ 15 000,-

1750   Mi 3ya, 25h tmavě modrá, 1915, atest Rupp, kat. 780€ 3 000,-

1751   Mi 15 I, 15h hnědooranžová, přetisk jako Mi 11 - 13, 
kat. 350€ 1 200,-

1752   Mi 48A, 5Rp Znak, 1921, perf. 9 1/2, kat. 280€ 900,-
1753   Mi 45 - 52B, 2 1/2Rp - 15Rp Znak 1921, 12 1/2, kat. 95€ 200,-
1754   krajová Mi 71, 1 1/2Fr Bílý dům 1925, kat. 360€ 1 300,-
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1755   Mi 75 - 77 a 78 - 81, Znak a Povodně, 1927 - 28, kat. 235€ 400,-
1756   Mi 90 - 93, 10Rp - 70Rp Knížecí rodina 1929, kat. 100€ 350,-
1757   Mi 93, 70Rp František I, 1929, koncovka, kat. 95€ 200,-
1758   Mi 94 - 107, 3Rp - 2Fr Krajinky 1930, kat. 2 000€ svěží 1 500,-

1759   sestava Mi 104B, 105A a 107A, 90Rp, 1,20Fr a 2Fr 
Krajinky 1930, kat. 1 090€ 2 000,-

1760   Mi 114 - 115, 1Fr - 2Fr Zeppelin 1931, kat. 700€ jako 
svěží. Nepatrná stopa po nálepce 900,-

1761   Mi 116 - 118, 10Rp - 20Rp Dětem 1932, kat. 200€ 700,-
1762   Mi 119 - 121, 25Rp - 1,20Fr Krajinky 1933, kat. 950€ 2 900,-
1763   Mi 119, 20Rp Krajinky 1933, kat. 700€ 2 100,-
1764   aršík Mi Bl. 1, Vaduz 1934, kat. 2 800€ 13 000,-
1765   Mi 140, 2Fr Elsa 1935, kat. 100€ 300,-

1766   Mi 143 - 147y, 10Rp - 50Rp Ptáci 1934, rýhovaný lep, 
kat. 300€ 1 000,-

1767   Mi 148, 60Rp / 1Fr Letecká 1935, kat. 180€ 500,-
1768   Mi 149, 1Fr Zeppelin 1936, kat. 160€ 600,-
1769   Mi 149 - 150, 1Fr - 2Fr Zeppelin 1936, kat. 260€ 900,-
1770   Mi 183 - 185, 2Fr - 5Fr Znaky 1939, kat. 80€ 300,-
1771   TL Mi Klb 185, 5Fr Johan II, 1939, kat. 200€ 600,-
1772   aršík Mi Bl. 4, Kočár 1946, kat. 60€ 200,-
1773   Mi 319 - 321, 10Rp - 1,20Fr Muzeum 1953, kat. 110€ 400,-

1774   služební Mi D 1 - 8, 5Rp - 1,20Fr Krajinky 1932, 
luxusní, kat. 1 500€ 5 000,-

1775 /   sestava 137ks nepoužitých a 204ks razítkovaných 
známek a sérií, 90. léta, část ve čtyřbloku 500,-

LITVA
1776   Mi 106 U, 1A Letadlo 1921, stříhaná, kat. 60€ 250,-
1777   Mi 404, 40c přetisk F. VAITKUS... 1935, dvl, zk., kat. 500€ 1 800,-

LOTYŠSKO
1778   Mi 65 - 68y, přetisk, 1921, modrý tisk vzadu, kat. 140€ 500,-

1779   Mi 144 - 148 A + B, Melerovics 1929, zoubkované 
a stříhané, kat. 70€ 300,-

1780   Mi 198 - 202 A + B, Aizsargi 1932, zoubkované a stříhané 350,-

1781   Mi 210 - 214, 5S - 25S Letecké 1932, zoubkované 
a stříhané, kat. 240€ 1 000,-

LUXEMBURG
1782   Mi 1 - 2, 1c - 1Sgr Wilhelm III., 1852, kat. 165€ 500,-
1783   Mi 4 a 14, 2c a 4c Znak 1859 a 1865, kat. 920€ 1 900,-
1784   Mi 240 - 244, 10c - 1 1/4Fr Dětem 1931, kat. 120€ 400,-

1785   Mi 490 - 494, 80c - 10Kr Známka na známce 1952, 
kat. 110€ 450,-

1786   Mi 555 - 557, 2Fr - 4Fr Europa Cept 1956, kat. 240€ 700,-
1787   služební Mi D 5 I - 6 I, 20c - 25c Znak, 1875, kat. 255€ 500,-

MAĎARSKO

1788   Mi 478 - 479, 1P - 2P Zeppelin 1931, atest Sieger, 
kat. 200€ 600,-

1789   rohová Mi 1111B, 3F UPU 1949, stříhaná 400,-
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1790   čtyřblok Mi 1496 AL, 20Ft Letecká 1957 s otvory, kat. 80€ 400,-
1791   aršík Mi Bl. 25B, 100 let tiskárny 1955, nezoubkovaný 1 000,-
1792   aršík Mi Klb. 1583B, FIP 1959, nezoubkovaný, kat. 160€ 550,-

1793   Mi 2280B - 2290B a 2315B - 2316B, 20f - 20Ft Letecké, 
stříhané, kat. 1 400€ 4 200,-

1794   aršík Mi. Bl. 97B I, Známka na známce 1973, černý text 
na lepu, kat. 300€ 900,-

1795   R FDC do Rakouska, frank. Mi 1395 - 1396 a aršík Mi 
Bl. 24, raz. 17. 10. 54 150,-

MONACO
1796   Mi 8, 75c Karel III, 1885, kat. 250€ 700,-
1797   Mi 247 - 256, 25c - 10Fr Matka s dítětem 1941, kat. 90€ 400,-

1798   R obálka do Rakouska, dekorativní frankatura na přední 
i zadní straně, raz. MONTE CARLO, 25. 7. 33 300,-

1799 22ks neprošlých celin, COB a zálepek do roku 1900, pěkné 500,-

POLEDNÍ PŘESTÁVKA DO 13,00 HODIN

STARONĚMECKÉ STÁTY

1800 BADEN -   sestava Mi 3, 3x Mi 4, Mi 5, 2x Mi 6, 2x Mi 7 a 2x 
Mi 8, 1851 - 58, odstíny, pěkný stav i střihy, kat. přes 500€ 600,-

1801 BAYERN -   Mi 6, 12kr červená, 1858, krásný stav, kat. 160€ 500,-
1802 BAYERN -   Mi P 2X, 1Kr Doplatní 1870, kat. 1 000€ 1 500,-

1803 HANNOVER - /   sestava Mi 2, 3a + b, 4, 9 - 11, 13a, 15a, 
19, 23, 24, celkem 13ks, 1850 - 1864, kat. 836€ 1 500,-

1804 PRUSKO -   Mi 5a, 4pf zelená, kat. 140€ 300,-
1805 PRUSKO -   Mi 6 - 8, 1Sgr - 3Sgr Wilhem IV, 1857, kat. 195€ 400,-
1806   115ks známek z různých států, KVP, kat. cca 3 500€ 3 000,-

1807 /   přes 50ks známek různých států + výstřižek Judenpost 
s raz. GHETTO, 29. 3. 44 - Novotisk 500,-

1808   10ks prošlých pohlednic, 8x Bayern, 2x Würtenberg, 
1900 - 1914, 7x dlouhá adresa 200,-

MECKLENBURG - SCHWERIN
1809   Mi 1, 4 / 4S Býčí hlava 1856, kat. 190€ 400,-
1810   Mi 2b, 3S Znak, žlutooranžová, 1861, kat. 80€  zk. Engel 200,-
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1811   Mi 5b, 4 / 4 S Býčí hlava 1864, kat. 90€ 250,-
1812   Mi 7 I, 3S Znak 1864, kat. 150€  zk. Richter 300,-

SASKO

1813   Mi 3 - 6 + 5a, 1/2Ngr - 3Ngr Fr. August II, 1851, zn. 2Ngr - 
dva odstíny, kat. 255€ 500,-

1814   Mi 8 - 13, 1/2Ngr - 10Ngr Johan I, 1855 / 1863, kat. 445€ 900,-

DEUTSCHES REICH
1815   Mi 21, 2 1/2gr velký znak, 1872, kat. 100€ 200,-

1816   Mi 25 III, 3Kr velký znak, 1872, výrazná skvrna pod levou 3, 
kat. 120€ 300,-

1817   Mi 197b, 75pf tmavě fi alová, kat. 420€ 600,-
1818   Mi 350, 300pf Letecká 1924, koncovka, kat. 750€ 2 500,-

1819   Mi 350, 300pf Letecká 1924, koncovka, nepatrná stopa 
po nálepce, kat. 130€ 400,-

1820   Mi 378 - 384, 5pf - 3Mk Letecké 1926, bez A 379, kat. 140€ 500,-
1821   Mi 378 - 384, 5pf - 3Mk Letecké 1926, kat. 170€ 350,-
1822   Mi 420, 50pf Hindenburg 1928, kat. 140€ 400,-

1823   aršík Mi Bl. 1, IPOSTA 1930, rozměr 104 x 148 mm, 
kat. 1 600€ 6 000,-

1824   aršík Mi Bl. 2, Nothilfe 1933, kat. 7 000€  zk. Ney 11 000,-
1825   Mi 496, 1Mk Chicagofahrt 1933, kat. 3 600€ 11 000,-
1826   Mi 499 - 507, 3pf - 40pf Wagner 1933, kat. 2 500€ 9 000,-
1827   Mi 507, 40pf Wagner 1933, luxusní, kat. 1 000€ 3 000,-
1828   Mi 538 - 539, 2Mk - 3Mk Letecké 1934, zn. 2Mk - dvl 1 200,-

1829 ( )  aršík Mi Bl. 3, OSTROPA 1935, rozměr 148 x 104 mm, 
kat. 1 300€ 5 000,-

1830   aršíky Mi Bl. 5 - 6, OH 1936, KVP - nepatrné skvrnky, 
kat. 260€ 500,-

1831   Mi 671x, 42 + 108pf hnědá stuha, svislý rastr, kat. 350€ 500,-
1832   Mi 695 - 697, přetisky Nürburgring 1939, kat. 300€ 1 000,-

1833   krajový čtyřblok Mi 750, 6 + 94pf Helgoland 1940, kat. 
120€ 500,-

1834   krajový čtyřblok Mi 780, 42 + 108pf hnědá stuha, kat. 48€ 150,-

1835   rohový čtyřblok Mi 803, 25 + 50pf Brandenburská brána 
1941, kat. 56€ 200,-

1836 rohový čtyřblok Mi 814, 25 + 100pf Derby 1942, kat. 88€ 300,-

1837   rohový a krajový čtyřblok Mi 909 - 910, SA a SS 1945. 
Hledané 1 500,-

1838   Mi D 144 - 154, 1pf - 40pf služební, Orlice 1938, kat. 150€ 500,-
1839   89 výstřižků, 1936 - 1944, většinou pamětní razítka 300,-
1840   přes 80ks různých známek D. Reich, obsazené území apod. 500,-

CELISTVOSTI
1841 13 prošlých celistvostí, 1931 - 1943, část s reklamními razítky 250,-
1842 25 celistvostí, 1890 - 1944, cca polovina s raz. Feldpost 400,-

1843 10 prošlých CDV s pamětními nebo reklamními razítky, 
1936 - 1941 200,-

1844 20 prošlých pohlednic, 1898 - 1924, 9x dlouhá adresa 300,-
1845 25 prošlých pohlednic, 1931 - 1945, většinou místopis 400,-
1846 25 prošlých pohlednic, 1923 - 1944, místopis 400,-
1847 25 celin a lístků s pamětními razítky, 1934 - 1945 250,-
1848 10 celin s pamětními razítky, 1936 - 1943 200,-
1849 10 různých nepoužitých CDV, 1930 - 1942, většinou obrazové 250,-
1850 40 frankovaných pohlednic v albu, 1940 - 1944, místopis 400,-

1851 pohlednice k výstavě aut Berlin 1939, vylepené zn. 686 - 688, 
auta + výstavní PR 20. 2. 39 300,-

FELDPOST

1852   kompletní arch Mi 2By, Feldpost 1942, HAN 18895-44-3, 
kat. 80€ 300,-

MEMEL
1853   Mi 36a, 37a, b, 38a, b, 39 I + II, přetisky 1921, kat. 620€ 1 900,-

1854   dvoupáska Mi 177, 2c / 50M Znak 1923, ST IV + III  
zk. Klein 600,-

OBSAZENÉ ÚZEMÍ - BELGIE
1855   Mi 8 - 9, 1Fr 25c - 2Fr 50c, přetisk, kat. 380€ 1 500,-

GENERAL GOUVERNEMENT

1856   krajový čtyřblok Mi 37, 50 / 300gr s přetiskem. U dvou 
horních známek slabý obtisk, kat. 200€+ 800,-

1857   krajový čtyřblok Mi 70, 1Zl zelená, 1941, složka přes dvě 
známky 200,-

1858 ( )  Mi 88A, 1,60Zl Hitler 1942, perf. 12 1/2. Celkový obtisk 200,-

1859   PD rohové čtyřbloky Mi 110 - 112 U, 60 - 80gr Hitler 1943, 
stříhané 500,-

1860 /   Mi D 1 a D 3, Služební 1940, výrazné posuny hodnot 400,-

1861   Mi D 18, 20, 24, 25 - 26, Služební 1940 a 1943, posuny 
hodnotových čísel 400,-

NĚMECKÉ KOLONIE
1862 CHINA -   Mi 46B Ra, 1 1/2$ přetisk, 1918, kat. 75€ 400,-

1863 MAROKO -   krajová Mi 56 IA, 2P 50c modrá, 
Han H 4272a . 13, kat. 140€ 800,-

1864 OSTAFRIKA -   Mi 38 IAa + Ab, 1R Loď 1915, obě barvy, 
kat. 320€ 1 300,-

1865 OSTAFRIKA -   Mi 38B, 1R Loď 1915, kat. 150€ 750,-
1866 OSTAFRIKA -   Mi 39A, 3R Loď 1915, kat. min. 170€ 800,-

1867 OSTAFRIKA - ( )  nevydané WUGA Mi III + IV, 2 1/2 + 7 1/2h. 
Hledané, kat. 100€ 450,-

1868 SÜDWESTAFRIKA -   Mi 31B, 3M Loď 1919, kat. 55€ 250,-
1869 KAMERUN -   Mi 25B II, 5Mk Loď 1919, kat. 120€ 600,-
1870 KIATSCHOU -   Mi 1 II, přetisk 5pf, type 2 300,-
1871 MARIANEN -   Mi 21B, 5Mk Loď 1916, kat. 220€ 1 100,-

PRIVÁTNÍ VYDÁNÍ

1872 AZADHIND -   Mi IV PF II, 3A červená, velká bílá skvrna 
u hlavy, kat. 200€ 400,-

1873 VLÁMSKÉ LEGIE -   TL Mi Klb. I. - IV. Vlámské 
legie 1941, kat. 500€ 2 000,-

ZÓNY

1874 BADEN -   Mi Bl. 1A + B, Červený kříž 1949, kat. 500€  
zk. Schlegel 1 500,-

1875 MECLENBURG -   Mi 20 - 22, 6pf - 12pf Osobnosti 1945, 
8pf a 12pf rohové, kat. 120€ 500,-

1876 BADEN -   aršík Mi Bl. 1A, Freiburg 1949, kat. 75€ 300,-
SÁRSKO

1877   Zóny Mi 1 - 13, 6x série Mi 380 - 389 a 5x série Saarland 
Mi 380 - 389 kat. 255€ 700,-

1878   Mi 16 I, 80pf přetisk SARRE, 1920, kat. 240€ 700,-

1879   Mi 16 I, 80pf přetisk SARRE, 1920, vlastnická značka, 
kat. 650€ 2 500,-

1880   Mi 262 - 263, 8Fr - 10Fr Mládež 1949, kat. 350€ 700,-

1881   Mi 267 - 271, 8Fr - 50Fr Obrazy 1949, kat. 650€  
zk. Hoffmann 1 900,-

1882   Mi 297 - 298, 25Fr - 200Fr Euroaparat, kat. 320€  
zk. Hoffmann 800,-

BERLIN

1883   Mi 17 - 20, 1M - 5M černý přetisk, 1948, koncovky, 
kat. 255€ 900,-

1884   Mi 17, 1M černý přetisk, 1948, kat. 160€ 300,-

1885   Mi 21 - 34, 2pf - 2M červený přetisk BERLIN, 1949, 
kat. 1 400€ 4 000,-

1886   Mi 34, 2M červený přetisk, 1949, koncovka, kat. 300€ 1 000,-
1887   sestava Mi 71, 72 - 73, 74, 1950 / 1951, kat. 300€ 1 100,-
1888   Mi 75 - 79, 82 - 86, 101 - 105, komplet Zvony, kat. 300€ 1 200,-
1889   Mi 112 - 113 a 121 - 123, Budovy 1953 / 1954, kat. 200€ 600,-
1890   FDC PR 1. 5. 1951, letecky do Hamburku, kat. 600€ 1 200,-

BUNDES
1891   Mi 113 - 115, 100 let německé známky 1949, kat. 140€ 350,-
1892   Mi 116, 30pf UPU, H. von Stephan 1949, kat. 45€ 150,-
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1893   Mi 117 - 120, Osobnosti 1949, kat. 170€ 400,-
1894   Mi 139 - 140, Okna 1951, kat. 160€ 400,-

NDR
1895   Mi 327 - 341, 2pf - 84pf Osobnosti, kat. 400€ 800,-
1896   aršík Mi Bl. 15, Buchenwald 1958, PR, kat. 130€ 250,-

NORSKO
1897   Mi 1, 4Sk Znak 1855 500,-
1898   Mi 6, 7 a 10, 2Sk, 3Sk a 24Sk Znak 1863 / 1867, kat. 700€ 1 800,-
1899   Mi 62 a 64, 1Kr a 2Kr přetisk, 1905, kat. 105€ 300,-

1900   Mi 109 - 115, 2ö - 25ö Polární expedice 1925, kat. 170€ 
jako svěží 300,-

1901   Mi 128, 35ö hnědá, 1926, dvl, kat. 300€ 1 000,-

1902   Mi 159 - 161, 15ö - 30ö Nordkapp 1930, kat. 200€ 
jako svěží 300,-

1903   Mi 315 - 318, Haerkon VIII, 1946, kat. 75€ 350,-

1904   Mi 418 - 427, 428 - 432x, y, 25ö - 10Kr Olaf V, 
1958 / 1969, kat. 116€ 400,-

POLSKO

1905   Mi 42, 90h Znak, 1918, přetisk POCZTA POLSKA, 
kat. 1 500€ s nálepkou  zk. Philatelia Krakow 8 000,-

1906   sestava aršíků Mi 1, 5A + B, 1928 - 1938, PR, kat. 840€ 2 500,-

1907 ( )  2x aršík Červený kříž, Dachau, zoubkovaný 
a nezoubkovaný 200,-

1908   aršík Mi Bl. 121, 20 000Zl Poznaň 1993, II. typ, malý 
číslovač, kat. 400€ 1 000,-

1909   7ks obálek, převážně letecky do USA, 1937 - 1946 300,-

1910 OST OBERSCHLESIEN -   Mi 17 - 20, 80M - 200M 
Dělník 1923, kat. 240€ 800,-

OBSAZENÉ MĚSTSKÉ POŠTY
1911 LENCZYCA -   2,50 - 60pf, celá razítka, kat. 800€+ 1 200,-
1912 OTWOCK -   2,50 - 60pf Warschau s celými razítky 300,-
1913 PODDEBICE -  2,50 - 60pf, rámečkové raz. Kat. 7 500€ 7 500,-
1914 PULTUSK -   2,50 - 60pf celé raz.10.12.18, kat. 3 000€ 3 000,-
1915 SIERADZ -   50 - 60pf celá raz. 7.12.18, kat. 1 600€ 1 600,-

PORTUGALSKO
1916   sestava Mi 2x, 13, 15 a 16, Hlavičky, kat. 370€ 500,-
1917   aršík Mi Bl. 10, Hrady 1946, kat. 250€ 600,-
1918   aršík Mi Bl. 11, 100 let banky 1946, kat. 270€ 1 100,-

RAKOUSKO

1919   Mi 1X, 1Kr ruční papír, 1850, raz. TRIEST, 27. 4., menší 
složka 300,-

1920   sestava 27ks Mi 5, 9Kr různé papíry, typy a razítka. Slušné 
střihy, většinou vzadu tužkou popsané typy 1 000,-

1921   Mi 12a, 3Kr žlutozelená, 1859. Pěkně centrovaná, kat. 180€ 300,-

1922   Mi 17, 1,05Kr Novinová 1858, šedofi alová, pěkný střih, 
kat. 900€ 1 500,-

1923   dvoupáska Mi 41 II, 50Kr F. J., jemný tisk, razítko 
WIEN, 15. ? 84 1 500,-

1924   Mi 41 II, 50Kr Jemný tisk, kat. 200€ 400,-
1925   Mi 49a, 50Kr Znak 1883 200,-
1926   Mi 51 K, 2Kr F. J., 1890, raz. A. P. - pro návratky 300,-
1927   Mi 139 - 154, 1h - 2K Jubilejní 1908, kat. 430€ 1 500,-

1928   Mi 161 - 177, 1h - 10Kr 80. narozeniny F. J., 1910. 
Luxusní, kat. 1 300€ 5 000,-

1929   Mi 226B, 2,50Kr / 3Kr Flugpost, perf. 11 1/2, kat. 1 500€ 4 500,-

1930   třípáska Mi 230 IV, 6h Znak s přetiskem. DV - přerušené 
o, kat. 150€, atest Soeckmick 500,-

1931   12-ti blok Mi 241, 90h Znak 1918, se zn. 241 III a 241 IV, 
poškozené S a U v přetisku, kat. 190€ 500,-

1932 9-ti blok Mi 242, 1K Znak, se zn. 242 III - Ch na konci 
poškozené. V katalogu cena -,- 200,-

1933   10-ti blok Mi 242 III, 1K Znak 1918, poškozené Ch, kat. -,- 200,-
1934   50ks bloky Mi 247 a 250, 2h a 10h Merkur 1919, kat. 225€ 300,-

1935   sestava vícebloků Mi 228, 229, 231 - 245, 3h - 3K 
s přetiskem 1918 - 1919, kat. 1 198€ 2 000,-

1936 
  větší kusy archů Mi 284 - 290A, 2K - 10K Parlament 

1919 - 1921, 180x 2K, 24x 2 1/2K, 120x 3K, 60x 4K a 5K, 
50x 7 1/2K a 10K, kat. 920€

1 500,-

1937   Mi 288C, 5Kr Parlament, perf. 11 1/2 : 12 1/2, kat. 120€ 300,-
1938   čtyřblok Mi 395, 2000Kr Výplatní 1923, kat. 88€ 300,-
1939   Mi 442 - 446, 100Kr - 1000Kr Turbekuloza 1924, kat. 95€ 350,-

1940   Mi 466a, 1S Kostel, olivově zelená, 1925, šedobílý papír, 
kat. 110€ 400,-

1941   Mi 483 - 487, 1S - 10S Letecké 1930, koncovky, kat. 258€ 800,-
1942   Mi 518 - 523, 10g - 1S Rotary 1931, kat. 260€ 800,-
1943   Mi 518 - 523, 10g - 1S Rotary 1931, kat. 400€ 800,-
1944   Mi 530 - 543, 10g - 64g Krajinky 1932, kat. 1 000€ 3 500,-
1945   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932, kat. 300€ 1 200,-
1946   Mi 551 - 554, 12g - 50g FIS 1933, denní raz. kat. 620€ 1 200,-
1947   Mi 588, 10S Dollfus 1936, kat. 1 400€ 6 600,-
1948   Mi 591 - 596, 12g - 64g Stavitelé 1934, denní raz. Kat. 350€ 600,-
1949   Mi 612, 10S Letecká 1935, koncovka, kat. 120€ 450,-
1950   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, kat. 145€ 600,-
1951   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, Sonderst. kat. 130€ 300,-
1952   Mi 649 - 657, 5g - 64g Osobnosti, kat. 65€ 200,-
1953   Mi 952 - 954, 60g - 1,70S Korutany 1950, kat. 150€ 500,-
1954   Mi 984 - 987, 1S - 10S Ptáci 1953, kat. 300€ 1 200,-

NOVINOVÉ A DOPLATNÍ

1955   Mi 1 IIa, 2Kr modrozelená, celé raz. VERONA, 13. 12. 
Vlevo užší střih 200,-

1956   6-ti blok P 39z, 14h Doplatní 1908, kat. 160€+ 600,-
1957   Mi 172U, 2S Doplatní, zelená 1935, stříhaná, kat. 70€ 300,-

CELISTVOSTI
1958 5x skládaný dopis, frank. zn. I. emise, Mi 3, Mi 4 a 3x Mi 5 750,-
1959 skládaný dopis s Mi 10 II, raz. WARASDIN, 28. 8. 450,-
1960 skládaný dopis s Mi 18, raz. KLAGENFURT, 5. 7., kat. 180€ 450,-

1961 2x skládaný dopis s Mi 30, 2h nebo Mi 31, 3h Znak, perf. 9 1/2, 
kat. 150€ 400,-

1962 skládaný dopis s Mi 30, raz. W. NEUSTADT, 23. 6, příchozí 
WIEN, 24. 6 300,-

1963 R obálka s Mi 39 II, raz. OLMÜTZ, 14. 5. 77, příchozí WIEN, 
14. 5. 77, pečetě 300,-

1964 pohlednice výstavy architektury 1908 s Mi 51, 2Kr, výstavní 
raz. PRAHA VÝSTAVA, 8. 9. 98 200,-

1965 obálka s Mi 221, 225 a 226 Flugpost, raz. WIEN, 8. 4. 18, 
FLUGPOST, 9. 4. 18, příchozí LEMBERG 1 - LWOW, 9. 4. 18 800,-

1966 obálka s Mi 185, 189 a sérií Mi 225 - 227, Flugpost, raz. 
KRAKAU 2, 25. 4. 18, příchozí WIEN, 25. 4. 18. Pěkný stav 1 000,-

1967 
obálka s Mi 221 a sérií Mi 225 - 227, Flugpost, raz. LWOW 1, 
23. 7. 18, FLUGPOST, 24. 7. 18, příchozí WIEN, 25. 7. 18. 
Pěkný stav

1 000,-

1968 
obálka s MI 185, 189 a sérií Mi 225 - 227, Flugpost, 
raz. WIEN 1, 14. 8. 18, FLUGPOST 15. 8. 18, příchozí 
LEMBERG - LWOW, 16. 8. 18. Slušný stav

1 000,-

1969 
CDV 24gr, dofrank. čtyřblokem Mi 476, 30g Letecká, 1. Let, 
raz. WIEN 1, 1. 7. 27, kašet POST - ERSTFLUG WIEN - 
MARSEILLE, 1. 7. 27, příchozí MARSEILLE, 2. 7. 27 + zpět

600,-
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1970 R FDC 649 - 657, 5g - 64g Osobnosti, raz. 5. 12. 37, příchozí 
BASEL, 6. 12. 37 250,-

1971 R obálka s dekorativní frankaturou, raz. RIEZLERN, 24. 2. 38, 
příchozí HALLE, 25. 2. 38 200,-

1972 Fracht - Brief s 5K kolek, raz. JOSEFSTADT IN WIEN, 19. 9. 
Pečeť 300,-

1973 Postkarte 427, 1998 s černým škrtem , kat. netto 120€ 450,-
1974 COB 78, 1995 s černým škrtem, kat. netto 240€ 500,-
1975 COB 81, 1998 s černým škrtem, kat. netto 250€ 500,-
1976 Aerogram 27, 1995 s černým škrtem, kat. netto 400€ 800,-

TYROLY

1977   zn. 5h - 20Kr, T II, červený přetisk 24. April 1921 
s orlicí, kat. 350€ 1 400,-

FELDPOST

1978 ( )  ZT Mi 18P I - 34P I, 3B - 4L Karel IV. Rumunsko, ZT 
v barvách známek, prázdné hodnotové štítky, kat. 350€ 2 500,-

1979 Mi 19 - 21, 3K  - 10K F. J. 1915, dvojité přetisky Feldpost, 
kat. 550€ 2 500,-

1980   Mi 53 - 72, 1h - 10K Karel, 1917 - 1918, kat. 140€ 650,-

1981 Rumunsko -   nevydané I. - XIII, 1B - 90B Karel, 
kat. 4 300€ Ank, zk. Berghamer 26 000,-

BOSNA A HERCEGOVINA

1982 
  rohový 9-ti blok Mi 28, 45h zelená / černá, smíšená 

perforace levá a horní 12 1/2, pravá a 2 dolní 9 1/2, druhá 
vodorovná a střední svislé chybí. Zajímavé

1 500,-

1983   Mi 29 - 44G, 1h - 5Kr Krajinky 1906, smíšené 
perforace, kat. 2 400€ 4 000,-

1984   sestava Mi 29 - 43, 1h - 2K Krajinky 1906, různé perforace, 
celkem 68ks, kat. min. 1 000€ 3 000,-

1985   čtyřbloky Mi 82 - 84, 3K - 10K F. J. 1912, koncovky, 
kat. 980€ 3 500,-

1986   Mi 93, 7 / 5h přetisk 1915, levá růžice otočena na hranu, 
kat. neuvádí. Zajímavé 1 500,-

1987   12-ti blok Mi 102A, 10h olivově hnědá, 1916, kat. 90€ 300,-

1988   Mi 108 - 116, 40h - 10K F. J. 1916 v odlišných barvách. 
Kat. min. 700€ 4 000,-

1989   čtyřblok Mi 148, 2h F. Josef s šikmo posunutými přetisky 
1918 200,-

1990   Mi P 1 - 13, 1h - 200h Doplatní, smíšená perforace 
12 1/2 : 9 1/4, kat. 550€ 2 700,-

LOMBARDSKO, BENÁTSKO
1991   Mi 1c, 5c oranžová 1850, kat. 170€ 500,-
1992   Mi 7a I, 3sol černá, I. typ, kat. 240€ 400,-

1993 
  10x výstřižek se Mi 12, 5So 1861, 1x třípáska Mi 12, 5So 

1861, 1x smíšená frankatura Mi 10 II, 10So 1858 a Mi 12, 5So 
1861 a 1x zn. 13, 10So 1861 s červeným raz. Vysoký katalog, 
pěkná sestava

800,-

LEVANTA

1994   Mi 7 Ic, 50sol červenohnědá, 12 1/2, modré raz. VARNA. 
Předběžná bulharská známka, nedotisk vousů, KVP 1 500,-

1995   Mi 8, 2sol Znak 1883, raz. LLOYD, kat. 240€ 400,-
1996 zkouška přetisku (návrh) na žilkovaném papíru, rok cca 1900 500,-

NOVINY
1997 4x Pražské Noviny, 3x 1814 a 1x 1837 s kolkovými razítky 300,-

1998 italské noviny Gazzetta s Mi 23, 1,05K šedá, raz. LAVIS, 
22. 10. 63, kat. 550€ 1 000,-

1999 2x noviny 1871 a 1888 s novinovými Mi 42 nebo dvoupáskou 
Mi 43 200,-

1898ex. 1895 ex. 1927
1922 ex. 1990 ex. 1944

ex. 1977 ex. 1983

1986
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RUMUNSKO

2000   11 celistvostí do ČSR, 1956 - 1976, 10x R, zajímavé 
frankatury 200,-

RUSKO
2001   21ks Mi 55 - 56y, 3,50R a 7R, Znaky, kat. 285€ 450,-
2002   Mi 185B - 189 I, 1K - 10K Dětem 1922, kat. 1 200€ 5 000,-
2003   Mi 224A, 1R hnědá, 12 1/2, kat. 150€ 500,-
2004   Mi 390 - 391A, 40k - 80k Zeppelin 1930, 12 1/2, kat. 70€ 300,-
2005   Mi 390 - 391B, 40k - 80k Zeppelin 1930, 10 1/2, kat. 120€ 500,-
2006   Mi 402 - 405A, 30k - 2R Zeppelin 1931, perf. L 12 1/4 600,-
2007   Mi 410 - 411, 50k - 1R Polární rok 1932, 12 1/2, kat. 80€ 350,-
2008   Mi 483 - 487, 5k - 30k Vzducholodě 1934, kat. 130€ 500,-
2009   Mi 494 - 498, 5k - 35k Válečné 1934, kat. 100€ 400,-
2010   Mi 499 - 508, 1k - 50k Čeljuškin 1935, kat. 200€ 1 000,-
2011   Mi 814 - 818, 20k - 2R Surikov 1941, kat. 80€ 300,-

2012   aršík Mi Bl. 33 I VV, 1R zelené Tokio 1964, DV - hvězda, 
VV - dvojitý a posunutý tisk 7 000,-

2013   aršík Mi Bl. 1216, 5R Nový rok 2004, kat. 110€ 400,-
2014   TL Mi 1311 - 1314, Ponorky 2006, kat. 260€ 1 000,-

2015   dárkové balení aršíku Mi Bl. 90, 150 let Tretjakovské 
galerie 2006. Prodejní cena 500R, kat. 100€ 300,-

2016   aršíky Mi Bl. 153, I - IV, + Mi Klb. 1756 - 1759 Soči 2011, 
kat. 136€ 700,-

2017   aršíky Mi Bl. 162, I - IV, + Mi Klb. 1812 - 1815 Soči 2011, 
kat. 126€ 600,-

2018   6 celistvostí, 1851 - 1959 350,-

2019   6 celistvostí - 5ks CDV a 1x litografi cká pohlednice 
St. Petersburg, 1884 - 1916 300,-

ŘECKO
2020   Mi 270 - 279, 1l - 5Dr přetisky 1922, kat. 800€ svěží 2 000,-
2021   Mi 300 - 300, 2Dr - 10Dr Letecké 1926, kat. 130€ 400,-
2022   Mi 352 - 354, 30D - 120D Zeppelin 1933, kat. 150€ 300,-

2023 KORFU A PAXO -   Mi 22 - 31, 1Dr - 100Dr Letecké 
1935 / 1938, chybí Mi 21A a B + Mi 26, kat. 1 760€ Ověřeno 6 000,-

SAN MARINO
2024   Mi 174, 10L modrá, kat. 1 000€ 4 000,-

2025   Mi 202 - 205, 0,25l - 1,25L Silniční výstavba 1934, kat. 180€ 
jako svěží 350,-

2026   Mi 370, 3L dvojitý + převrácený přetisk, kat Sassone 
2 750€ 6 000,-

2027   Mi 421 - 422, 100L - 200L Krajinky 1949, koncovky, 
kat. 300€ 1 100,-

2028   Mi 441, 55L Výplatní, kat. 150€ 600,-
2029   Mi 460, 500L Letecká, kat. 250€ 1 000,-
2030   Mi 461, 300L přetisk Výstava známek 1951, kat. 70€ 300,-
2031 Mi 512, 1000L Letecká, kat. 140€ 600,-
2032 Mi 696, 1000L Letecká, kat. 50€ 200,-

2033 /   Mi P 7, 9, 44 - 46, 53, 56, 59 - 63, Doplatní, kat. přes 
1 000€ 2 300,-

ŠPANĚLSKO

2034 /   Mi 444 - 456 + 463, Lokomotivy 1930, kat. 1 400€ 
Dražší známky zk. Baschwitz 6 500,-

2035   aršík Mi Bl. Miguel de Cervantes Saavedra, razítko 
ALCALADE, 29. NOV. 37 300,-

2036   aršík Mi Bl. 8A, Toledo 1937, kat. 70€ 400,-
2037   aršík Mi Bl. 9A + B, Historické stavby 1938, kat. 240€ 1 500,-
2038   aršík Mi Bl. 10A + B, Vojenské 1938, kat. 355€ 2 400,-

2039   Mi 987 I, 25Pta Caudilo 1950, bez kontrolního čísla, 
KVP, kat. 4 000€ 10 000,-

2040   ZW II. A - D, a + b, Barcelona 1932, kat. 80€ 400,-
2041   FDC Mi Bl. 27, Královská rodina 1984, kat. 100€ 400,-

ŠVÉDSKO
2042   Mi 28, 10ö Oskar II, 1885, kat. 220€ 500,-
2043   Mi 159 - 173, 5ö - 5Kr UPU 1924, kat. 1 500€ jako svěží 2 000,-
2044   Mi 215a, 5Kr Palác 1931, kat. 250€ 750,-

2045   Mi 227 - 238 A + B, 5ö - 1Kr 300 let švédské pošty 
1936, kat. 360€ 1 200,-

ŠVÝCARSKO
2046   Mi 5 I, 2 1/2Rap 1850, Kanton. Pěkný stav, kat. 1 500€ 5 000,-
2047   Mi 5 II, 8 II, 9 II a 12, Kanton, krásné střihy, kat. 2 890€ 8 000,-
2048   Mi 12, 15Rp Rayon III, kat. 130€ 250,-

2049   Mi 13 - 17, 5Rp - 40Rp, různé barvy, tisky, některé vícekrát. 
Počítaná nejlevnější varianty, kat. 775€ 1 800,-

2050   Mi 15 I, 15Rp světle růžová, zelená páska, kat. 400€ 600,-
2051   Mi I. - III., Pro Juventute 1912, kat. 950€ 4 000,-

2052   Mi 62B, 50c stojící Helvetie, bílý papír, 9 3/4 : 9 1/4, 
kat. 380€ 500,-

2053 /   Mi 101 - 110, 20c - 3Fr Helvetia 1908, 3Fr - nepatrná 
stopa, ostatní svěží, kat. 670€ 2 500,-

2054   aršík Mi Bl. 1, NABA 1934, kat. 800€ 3 600,-

2055   dvoupásky Mi 377 - 385, 50c - 2Fr Osobnosti 1941, 
kat. 140€ 400,-

2056   aršík Mi Bl. 9, Den známky 1943, kat. 90€ 300,-

2057 
  skládaný dopis s Mi 14 II a 17 II, 10Rp a 4Rp, raz. VEY, 

18. 8. 1857, tranzitní BERN, 29. 8, příchozí PRAG, 1. 9., PD. 
Krásný stav

1 000,-

2058   R FDC Pro Patria, Mi 364 - 367, raz. EINSIEDELN, 
20. 3. 40 + cenzura  Wehrmacht 1 500,-

2059 

  letecká obálka se zn. 5c, 10c, 20c, jedna známka ztracena 
přepravou a aršíkem Mi Bl 6, raz. EINSIEDELN, 2. 12. 41 (2. 
den vydání), příchozí BENEŠOV U PRAHY, 7. 12. 41 + cenzura 
Wehrmacht

900,-

2060   letecká obálka s Mi 470, raz. LUZERN, 22. 5. 46 + modrý 
kašet PRO AERO 1946 200,-

2061   obálka do Čech s Mi 608 a aršíkem Mi Bl. 15, razítko 
LAUSSANE, 21. 10. 55 350,-

2062   32 celistvostí, 1937 - 1955, mj. Ex, doplatní 300,-
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TURECKO

2063   R CDV do Čech, zelená, dofrank. Mi 624 a 626, razítko 
ISTANBUL, 9. 1. 18. Dekorativní 500,-

VATIKÁN

2064   Mi 39 - 44, 0,40 - 3,70L přetisky 1934, atest Bolafi , 
kat. 3 500€ 16 000,-

VELKÁ BRITÁNIE

2065 ( )  Mi 1, 1p Black Penny, písmena K, A, kat. 4 500€ 
s nálepkou 10 000,-

2066   Mi 1, 1p Black Penny, 1840, PL 9, písmena K, H, červené 
raz. Maltézský kříž. Krásná kvalita 2 000,-

2067   Mi 1, 1p Black Penny, 1840, písmena F, K, červené raz. 
Maltézský kříž, nahoře zastřižena 1 000,-

2068   Mi 2, 2p modrá, 1840, písmena T, H, PL 2a, kat. 840€ 2 500,-
2069   Mi 4b, 2p tmavě modrá, 1841, krásný střih, kat. 140€ 300,-
2070   Mi 5a + 5d, kat. 2 550€ 6 500,-
2071   Mi 5 - 7, 6p - 1Sch Victoria 1847, všechny rohy, kat. 2 350€ 7 000,-
2072   Mi 35, 5Sch růžová, 1867, PL 1, hezká kvalita 1 600,-

2073   Mi 49, 10Sch zelenošedá, 1878. Krásný stav, pěkné raz. 
GLASGOW 10 000,-

2074   čtyřblok Mi 55, 1/2p zelená, kat. 180€ 800,-
2075   Mi 66x, 5₤ oranžová 1882, kat. 9 000€, SG 14 500₤ 55 000,-
2076   Mi 70 - 71, 3p - 6p přetisky, 1883, kat. 180€ 300,-
2077   Mi 99, 1₤ zelená, 1891 2 500,-
2078   Mi 116A, 5Sch Edward VII, 1902, kat. 120€ 300,-

2079   sestava zn. Alžběta, Mi 477 - 480, 507 - 510, 549 - 561, 
611, 732 - 734, 961 a 1007, kat. 102€ 400,-

2080   55 celistvostí, 1882 - 1931, frankotypy, doplatky 400,-

ANGLICKÉ KOLONIE
BRITSKÁ GUYANA

2081   sestava 17 známek 1c - 24c Loď 1860 - 63, kat. přes 600₤ 2 200,-
CYPRUS

2082   SG 160 - 163, 18Pia - 1₤ Jiří IV, koncovky, kat. 185₤ 2 000,-
2083   SG 173 - 187, 2mils - 1₤ Alžběta 1955, kat. 110₤ 1 200,-

KUWAIT
2084   SG 107 - 109, 2rp - 10rp Hrady, II. typy, kat. 350₤ 2 000,-

LEVANT
2085   SG L 1 - 10 + L 3a, 4a, 7a, kat. 200₤ 2 600,-
2086   SG 33 - 34, 12pia - 24Pia Edward VII, kat. 135₤ 1 600,-

MALTA
2087   Mi 10, 5Sch růžová, 1886, obrácená Wz, raz. A 25 300,-

2088   SG 20 - 22, 25 - 291p - 1Sch Victoria, kat. 220₤ 2 800,-
2089   SG 112, 2Sch 6p, přet. SELF - GOUVERNEMENT, kat. 55₤ 300,-

NEW SOUTH WALES

2090   Mi 59b, 10Sch s modrým přítiskem POSTAGE, krásné raz. 
NEWCASTLE, kat. 100€ 250,-

NEW ZEALAND

2091   Mi 132 - 135, 1/2p - 6p přetisk AUCKLAND EXHIBITION 
1913, kat. 500€ 1 500,-

SOUTH WEST AFRIKA
2092   SG 29, 31 - 32, 34 - 39, 1/2p - 10S spojky nápisů, kat. 600₤ 3 800,-

STRAITS SETTLEMENTS
2093 SG 139, 25$ zelená, Edward, kat. 3 500₤ 19 000,-

SUDAN
2094   SG 81 - 95, 1Mil - 20Pia Palmy, kat. 325₤ 2 000,-

TOBAGO
2095   SG 4, 1Sch šedozelená, kat. 400₤ 2 000,-

TRINIDAD
2096   SG 122 - 124, 1p - 10Sch , kat. 975₤ 6 000,-

ITALSKÉ KOLONIE - ERITREA
2097   Mi 1 - 2, 50L - 100L, kat. 1 100€ s nálepkou 5 000,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE - POBŘEŽÍ SLONOVINY
2098 ( )  38 různých ministerských bloků 1960 - 1982. Luxusní 2 000,-

ŠPANĚLSKÉ KOLONIE - SAHARA

2099   Mi 3 - 12, Velbloud 1936. Z důvodu války nedodané 
na území Sahary, kat. 360€ 600,-

IRÁK
2100   aršík Mi Bl. 2A, Letecké 1949, kat. 900€ 500,-

JORDÁNSKÁ PALESTINA

2101   Mi 1 - 21, Porto 1 - 6, kat. 268€ + obrácený a dvojitý 
přetisk 1 500,-

JIŽNÍ A STŘEDNÍ AMERIKA
2102 27 celistvostí 1879 - 1933, většina do roku 1900 1 300,-
2103 57 celistvostí, 1880 - 1927, většina do roku 1900 1 100,-
2104 20 leteckých R, Ex celistvostí, 1919 - 1958 550,-

ARGENTINA

2105   sestava Mi 18 - 119, nekompletní, mj. Mi 18 - 29, celkem 
77ks, kat. cca 800€ 2 500,-
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ČÍNA
2106 dárkové album se sériemi 1950 - 1956, kat. 761€ 5 000,-
2107 ( )  Mi 77 - 81 II, 100$ - 2000$ Vlajky 1950, II. náklad, kat. 25€ 150,-
2108   Mi 100 a 101, 10000$ a 20000$ výplatní 1951, kat. 80€ 300,-

2109 ( )  soutisky Mi 146 - 175 I, Gymnastika 1952, I. náklad, 
kat. 2 000€ 16 000,-

2110 ( )  soutisky Mi 146 - 175 II, Gymnastika 1952, II. náklad, 
kat. 40€ 250,-

2111 ( )  rohový 15-ti blok Mi 137 II, 400$ Tibet 1952, II. náklad, 
označení na okraji, kat. 60€+ 350,-

2112 ( )  rohový 18-ti blok Mi 200, 800$ MDŽ 1953, datum tisku 
na okraji, špatný stěr na dvou horních známek 200,-

2113 ( )  Mi 278 - 281, Osobnosti 1955 150,-

2114 ( )  aršík Mi Bl. 6, Umění 1958, kat. 850€ 3 000,-
2115   Mi 473 - 480, Továrny 1959 s červeným raz. a lepem 150,-
2116   Mi 484, 20F 10 let republiky 1959, kat. 80€ 300,-
2117   Mi 532, 8F Česko - čínské přátelství, kat. 70€ 350,-
2118   Mi 534 - 545, Akvarijní ryby 1960, kat. 130€ 500,-
2119   Mi 534 - 545, Akvarijní ryby 1960, kat. 130€ 500,-

2120   Mi 551b, 4F Literatura a umění 1960, modrozelený 
podklad, kat. 80€ 400,-

2121   Mi 555 - 556, 8 a 10F Nádraží 1960, kat. 130€ 600,-
2122   Mi 570 - 575, 577 - 582 a 583 - 588, kompletní Chryzantény 750,-

2123   aršík Mi Bl. 7, Stolní tenis 1961 7 500,-

2124   Mi 648 - 655, 4F - 50F Divadlo 1962, zn. 20F a 40F - KVP  
kat. 450€ 1 500,-

2125   Mi 683 - 688, 4F - 10F Kubánská revoluce 1963, kat. 160€ 600,-
2126   Mi 689 - 698, 726 - 735, komplet Motýli 1963, kat. 100€ 500,-
2127   Mi 689 - 698, 726 - 735, komplet Motýli 1963, kat. 100€ 600,-
2128   rohový čtyřblok Mi 694, 20F Motýl 1963, rozměřovací křížek 150,-

2129   rohový 15-ti blok Mi 739, 8F Ping-pong 1963, datum tisku 
+ označení na okraji 200,-

2130   Mi 744 - 759, 4F - 50F Hory 1963, kat. 260€ 1 100,-
2131   Mi 744 - 749, 4f - 50f Hory 1963, kat. 260€ 1 100,-
2132   Mi 760, 763 - 764, Sport 1963, nekompletní, dvl, kat. 120€ 600,-
2133   Mi 795 - 809, 4f - 52f Pivoňky 1964, kat. 110€ 500,-
2134   Mi 795 - 809, 4f - 52f Pivoňky 1964, kat. 110€ 500,-
2135   Mi 795 - 809, 4f - 52f Pivoňky 1964, kat. 110€ 600,-

2136   třípáska Mi 824 - 826, Symboly 1964, nepřeložená, 
kat. 700€ 3 500,-

2137   Mi 827 - 831, 4F - 20F Ropný průmysl 1964, kat. 85€ 350,-
2138   Mi 827 - 831, 4F - 20F Ropný průmysl 1964, kat. 85€ 450,-
2139   Mi 834 - 837, 4F - 20F Vodárny 1964, kat. 60€ 250,-
2140   Mi 903 - 913, 4F - 43F Sport 1965, kat. 110€ 450,-
2141   Mi 912, 30F Sport 1965, kat. 100€ 500,-
2142   Mi 948 a 950, Sportovní festival 1966, dvě zn. kat. 210€ 1 000,-
2143   Mi 948 - 951, Sportovní festival 1966, kat. 100€ 400,-
2144   Mi 964 - 965, 3. pětiletka 1967, kat. 44€ 200,-
2145   Mi 966, 8F Mao 1967, kat. 60€ 300,-

2146   2x nepřeložená 5-ti páska Mi 967 - 976, Citáty 1967, 
kat. 6 000€ 35 000,-

2147   Mi 977 - 981, Mao, Téze 1967, jedna známka KVP 800,-

2148   Mi 979 - 981, Mao 1967, chybí první dvě hodnoty, 
kat. 550€ 2 500,-

2149   Mi 982 - 984, Literatura a umění 1967, kat. 750€ 4 500,-
2150   Mi 993 - 994, 18 let republiky 1967, kat. 150€, 1x kzy 600,-
2151   krajová Mi 996, 4F Citáty 1967, kat. 100€ 500,-
2152   Mi 1010 - 1018, Revoluce a umění 1968, kat. 800€ 3 500,-

2153   Mi 1020 a 1024, Afro - americká pomoc 1968. Dvě 
známky ze série, kat. 1 000€ 5 000,-

2154   nepřeložená 5-ti páska Mi 1020 - 1024, Směrnice Mao 
1968, kat. 11 000€ 70 000,-

2155   Mi 1025, 8F Mao 1968, kat. 320€ 1 600,-
2156   Mi 1027, 8F Směrnice 1968, kat. 50€ 200,-

2157   Mi 1063 - 1067, Revoluce 1970, chybí poslední 
hodnota, kat. 315€ 1 500,-

2158 ( )  Mi 1070 - 1073, 4F - 22F Výročí 1971, kat. 450€ 2 000,-

2159 ( )  Mi 1074 - 1082, 50. let KSČ 1971 s nepřeloženou
třípáskou, kat. 500€ 2 500,-

2160 ( )  Mi 1098 - 1101, 8f - 52f Albánie 1971, kat. 155€ 650,-
2161 ( )  Mi 1113 - 1116, Lodě 1972, kat. 220€ 950,-
2162   Mi 1313 - 1319, Z. Enlai a Liu Hulan 1977, kat. 54€ 300,-
2163   Mi 1343 - 1349, 8f - 20F Průmysl a Mongolsko 1977 300,-

2164   aršík Mi Bl. 13, Umění 1978, kat. 400€ 1 600,-

2165   aršík Mi Bl. 14, Most 1978, kat. 550€ 3 500,-

2166   aršík Mi Bl. 24, Umění 1981, kat. 350€ 1 200,-
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ČÍNA - KOMPLETNÍ ROČNÍKY
2167   1987 včetně aršíků 700,-
2168   1989 včetně aršíků 300,-
2169   1990 včetně aršíků 300,-

ČÍNA OSTATNÍ

2170 Severní - ( )  Mi 183 I, 20 000$ Vlajka 1950, I. náklad, 
kat. 300€ 1 500,-

2171 Východní - ( ) Mi 4 I, 5$ hnědá, bez tisku Post, kat. 130€ 400,-

2172 Severovýchodní -  Mi 158 - 161 II, 1000$ - 20000$ Mao 1950, 
II. vydání, kat. Michel cenu neuvádí 100,-

2173 Vojenská - ( )  Mi 1, 800$ žlutooranžová 1953, kat. 450€ 1 800,-
2174 Taiwan - ( )  Mi 318 - 328, Quenoy 1959, kat. 50€ 200,-

2175 Taiwan - sestava Umění Mi 797 - 799, 804 - 805, 821 - 823 
a 833 - 835, 1970 - 1971, kat. 70€ 300,-

2176   sestava obrazových dopisnic 2c Džunka 1913, různé 
obrazy v originál balení 500,-

ex. 2124 ex. 2130

2148

ex. 2431 ex. 2160

21
55

2149

ex. 2157
2150

2142

2153

2136

ex. 2159

ex. 2161

2121

2152

ex. 2158

2170 2173
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DUBAI

2177   Mi 71 - 78A, B, 157 - 159B, Bl. 14 a Bl. 29, Kosmos, 
kat. 74€ 450,-

EGYPT
2178   Mi 159, 100M přetisk 1932, kat. 220€ 700,-

INDONESIE
2179   sestava známek 1968 - 1982, kat. 175€ 600,-

JAPONSKO
2180   Mi 1 - 4, 1871, kat. 8 100€ 10 000,-
2181   Mi 5 - 8, 1872, kat. 8 020€ 10 000,-

ZEPPELINOVÁ POŠTA

2182 
  ROUNDFAHRT 1929 - obálka, frank. Mi 179 a 2x Mi 120, 

raz. TOKIO, 21. 8. 29, příchozí LOS ANGELES, 26. 8. 29 
+ červený kašet. Hezká kvalita

4 000,-

MEXICO
2183   aršík Mi Bl. 1 - 2, Výročí 1956, kat. 130€ 500,-

OSN
2184   aršík Mi Bl 1 II, OSN 1955, II. typ 1 000,-

PERU
2185   Mi 17, 1Peseta žlutá, 1871, nastavený papír 400,-

2186   sestava 14ks známek 1858 - 1961, 1dinero - 1Peseta. 
Pěkný stav, kat. cca 300€ 600,-

URUGUAY

2187   aršíky Mi Klb. 344 - 346, 2c - 8c Montevideo 1927, 
kat. 80€ s nálepkou 650,-

USA
2188   Mi 3, 4 a 6, 1c - 10c Prezidenti 1851, kat. 352€ 750,-

2189   Mi 18 - 24, Prezidenti 1861, včetně odstínů, 16ks  
kat. 1 280€+ 2 600,-

2190   5x Mi 19, 5c Jefferson 1861, kat. 500€+ 1 300,-

2191   23x Mi 20, 10c zelená, mj. 2x Grill, různé barvy, typy. 
Počítána nejlevnější varianta, kat. 1 410€ 2 800,-

2192   Mi 20, 21 a 24, 10c - 30c Prezidenti 1861, kat. 280€ 750,-
2193   2x Mi 21, 3x Mi 24, 12c a 30c Prezidenti 1861, kat. 600€ 1 200,-
2194   Mi 34, 30c Znak 1869, decentrovaná, kat. 500€ 1 300,-

2195   Mi 52 - 152, Special Posta Delivery, barvy, celkem 13ks, 
kat. 285€ 900,-

2196   Mi 154 - 158, 1c - 10c Výstava Louisiana 1904, kat. 380€ 1 400,-

2197   přes 80ks různých rohových čtyřbloků se ZIP kódy, 
nom. přes 61$ 900,-

2198   aršíky Mi Bl. 43, 44 a 57, Omaha 1998, otočené středy 
2001, kat. 47€ 300,-

2199   TL 2570, 2996, 3153 a 3386, Legendy Hollywoodu 600,-
2200 sestava TL Disney Mi 2829, 2950, 3114, 3287 a 3403 350,-

2201   sestava soutisků, bloků a sérií, okolo roku 2000, 
nom. přes 150$ 2 200,-

2202   sestava 18ks kompletních archů od 5c - 20c, nom. 86,40$ 1 700,-
2203 ( )  balíková Mi NV 2b, 10c tmavě zelená, kat. 220€ 850,-
2204 ( )  balíková Mi NV 3a, 25c tmavě oranžová, kat. 250€ 1 000,-

CELISTVOSTI

2205 7 obálek, 1860 - 1905, 1x do Palestiny, 1x R do Německa. 
Dekorativně frankované 2 000,-

2206 70 obálek od předznámkových do cca 1900 4 000,-

ESPERANTO

2207 
45 pohlednic, 1923 - 1936, mj. 9x prošlé s PR Esperanto, 
kongresů Norimberg, Stockholm, Wien, Budapest, Seikoo 
Gotoo

1 000,-

21812180

2189

2193

2196

2194 2188
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POHLEDNICE

2208 
reklamní fotopohlednice Moravské Budějovice, Alfa 
Separator, A. Nesládek. Foto A. Křížek Jaroměřice, výroba 
odstředivek na mléko, 30. léta. Zajímavé

1 800,-

BANKOVKY
ČSR I

2209 10Kč, 1927, série B 008, No. 20a, Aurea 22B, stav 2 - 3, 
neperforovaná 500,-

2210 10Kč, 1927, série P 034, No. 20d, Aurea 22a, neperforovaná, 
stav 2, do kříže přeložená, jinak krásná 1 200,-

2211 20Kč, 1926, série Cg, No. 21b, Aurea 21 c2, neperforovaná, 
nepřeložená, téměř N 300,-

2212 50Kč, 1929, série Db, No. 22b, Aurea 24b, neperf., stav 1 / 1 1 000,-

2213 100Kč, 1929, série Ta, No. 23b, Aurea 25 b1, lehce křížem 
přeložená, neperforovaná 800,-

2214 100Kč, 1929, série Fc, No. 23c, Aurea 25 b2, neperforovaná, 
nepřeložená, mírně zašpiněná 6 000,-

RYTINY BANKOVEK ČSR I
2215 rub a líc bankovky 100Kč, 1929 v černé barvě 1 500,-
2216 líc bankovky 1000Kč, 1934 v černé barvě 800,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA

2217 1K, 1940, ruční přetisk, řada A 026, No. 29a, Aurea 30a, 
nepřeložená, N 200,-

2218 5K, 1940, strojový přetisk, řada A 058, No. 30b, Aurea 31b, 
stav 2 / 2 2 500,-

2219 5K, 1940, ruční přetisk, řada A 016, No. 30a, Aurea 31a, stav 
2 / 2 500,-

2220 5x 1K, 1940, série A, B, C, D a H, No. i Aurea 32, nepřeložené, 
N 500,-

2221 1K, 1940 bez data série B 016, No. i, Aurea 32, nepřeložená, N 100,-
2222 1K, 1940 bez data série C 059, No. i, Aurea 32, nepřeložená, N 100,-
2223 1K, 1940 bez data série D 006, No. i, Aurea 32, nepřeložená, N 100,-

2224 5K, 1940 bez data série H 003, No. 33, Aurea 33c, 
nepřeložená, menší lom 250,-

2225 10K, 1942, série 45A, No. 34a, Aurea 39a, nepřeložená, 
růžky KVP 1 300,-

2226 20K, 1944, série 37H, No. 35c, Aurea 43c, nepřeložená, N, 
zažloutlá 400,-

2227 50K, 1940, série A 32, No. 36, Aurea 36, nepřeložená, KVP 1 200,-
2228 50K, 1944, série 17A, No. 37, Aurea 45, stav lepší A 800,-

2229 100K, 1940, série 14A, No. 38a, Aurea 34A, nepřeložená, 
menší lom v papíru 3 000,-

2230 100K, 1940, II. vydání, série 21 Gb, No. 38c, Aurea 32 b2, 
stav 1 - 2 800,-

2231 série bankovek pro Ghetto Terezín, 1 - 100, nepřeložené, N 1 800,-
ČSR II

2232 5K, 1944, série KB, vodorovný podtisk, No. 57a, Aurea 62a, 
nepřeložená, N 150,-

2233 20K, 1944, série HY, No. 58b, Aurea 63b, nepřeložená, 
skvrnka v rohu 400,-

2234 20Kčs, 1945, bez data, K. H. Borovský, No. 71, Aurea 77, 
nepřeložená, N 200,-

2235 50Kčs, 1945, bez data, série ML, No. 72, Aurea 78, 
nepřeložená, N 400,-

2236 100Kčs, 1945, série N 40, No. 81c, Aurea 82d, nepřeložená, 
mírně zažloutlá 1 000,-

2237 3Kčs, 1953, série ZB, No. 90a, Aurea 99 a2, náhradní série, 
nepřeložená, N 150,-

2238 10x 3Kčs, 1953, série ZB, čísla za sebou, No. 90a, Aurea 99 
a2, nepřeložené, N 1 500,-

2239 
100ks balíček bankovek 5Kčs, 1953, série AP, č. 459901 - 999 
a 543304, No. 91a, Aurea 100 a1, neperf., Luxusní, originál 
přebal s podpisy úředníků, kat. 15 000,-

7 500,-

2240 
100ks balíček bankovek 10Kčs, 1953, série CC, čísla částečně 
za sebou, No. 92a, Aurea 101 a1, neper. Luxusní, originál 
přebal s podpisy úředníků, kat. 12 000,-

6 000,-

2241 10Kčs, 1953, série BS, čísla 5 a 5 po sobě, No. 92a, Aurea 101 
a1, nepřeložené, N 600,-

2242 
95ks balíček bankovek 25Kčs, 1953, série BB, č. 855502, 504 
- 597, No. 93, Aurea 102 a1, neperf. Luxusní, originál přebal s 
podpisy úředníků, kat. 28 500,-

13 000,-

2243 
100ks balíček bankovek 50Kčs, 1953, série HP, čísla částečně 
za sebou, No. 95b, Aurea 103b, neperf- Luxusní, originál přebal 
s podpisy úředníků, kat. 25 000,-

12 000,-

2244 10x 50Kčs, 1953, série KH, No. 95b, Aurea 103b, nepřelož. N 1 300,-
2245 1000Kčs, 1985, série C 38, No. 109, Aurea 115a, nepřelož. N 500,-

2246 
sestava bankovek 1945 - 1989, 5Kčs (1945, 1949), 3Kčs 
(1961), 10Kčs (1945, 1960, 1986), 20Kčs (1945, 1970, 1988), 
50Kčs (1950 I.), 100Kčs (1960 I. + II. a 1989) Stav 0 / 0 - 1 / 1

900,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2247 100Kčs 1993, kolek, II. vydání, No. CZ1 IIe, Aurea CZ 4b, 
nepřeložená, N 250,-

2248 3x 20Kč, 1994, série A, B - proužek vpravo, + B, proužek vlevo, 
No. CZ 2x 4a + b, Aurea, CZ 2x 13a + 14, nepřeložené, N 300,-

2249 200Kč, 1993, série A 54, proužek Kč, No. CZ 7b, Aurea CZ 9b, 
nepřeložená, N 700,-

2250 500Kč, 1993, série A 08, No. CZ 8a, Aurea CZ 10 a1, 
nepřeložená, N 300,-

2251 500Kč, 2009, série G 12, No. CZ 8c, Aurea CZ 29b, 
nepřeložená, N 500,-

NDR

2252 
bodová karta (punktkarte 30), obdoba českého Darex k nákupu 
prádla, top dresů a punčochového zboží. Vydání 1952 
s vypsaným jménem a adresou. Krásný stav

400,-
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SBÍRKY A PARTIE
ČSR I.

2253 HRADČANY -   plná krabice od bot se sypanými známkami 
z různých výkupů. Neprohlédnuto 1 500,-

2254 HRADČANY - zásobník s několika set známkami + další 
známky ČSR I. 9 plných výmětových listů, zásobník A5 + listy 800,-

2255 HRADČANY -   plný 16-ti listový zásobník známek ČSR I. 
Přes 2000 známek Hradčany, cca 2000 známek OR a Holubice 1 000,-

2256 OR a HOLUBICE -   plná krabice od bot sypaných známek 
z různých výkupů. Nepřebrané 1 000,-

2257 
/   probraná sbírka levnějších známek a vícebloků, 

1935 - 1939, letecké, novinové, doruční, Doplatním vojenské. 
Hodně čtyřbloků. 3x album A4, 30 listů. Nízká vyvolávací cena

2 000,-

2258 

pěkná sbírka CDV 1 a 1a, velký monogram, různé DV, obtisky, 
posunuté tisky, papíry. Mj. modrý přetisk - 3x prošlý, 1x R, 
3x nepoužitý. Navíc CDV 2a, I. a II. díl, rozříznutý, prošlý a 
neprošlý. Celkem 35ks, kat. cca 13 000+

4 000,-

2259 
( )  sestava 250ks ZT a makulatur Hradčany, Doplatní, Spěšné 
a Novinové. Některé vícekrát + přes 20ks Hradčany 
s provizorním DOPLATIT

700,-

2260 ( )  sestava 72ks ZT Hradčany, Legionářské, OR, Holubice, 
Spěšné, Doplatní a Sokol. Různé tisky, papíry a barvy 400,-

ČSR II.

2261   prakticky kompletní sbírka staré měny, 1945 - 1954, 
včetně aršíků Praga 1950 a Bratislava 1952. Vysoký katalog 1 000,-

2262 
  pěkná sbírka, 1945 - 1992, známky, aršíky a většina TL, 

včetně Prádla, Umění 1966, atd. Také kupony na obě strany 
a některé typy. 1x zásobník A4, 16 listů, kat. přes 51 000,-

17 000,-

2263 
sbírka CDV, Praha, Bratislava, různé druhy papíru, odstíny 
barev, TV, posuny tisku nebo ořezu, dvojitý tisk, vynechané 
barvy. Také CDV pro Polní poštu - tažení do Polska

1 600,-

2264 82 ks nepoužitých CDV, 1945 - 1992, kat. 2 373,. 800,-
ČSR + ČR

2265   mini sbírka známek 1918 - 1967, některé vícekrát. 
2x zásobník A4 500,-

2266 sestava černotisků 1966 - 2002, různých 40ks , mj. PT 19Aa 
a PT 19B, kat. přes 12 000,- 5 000,-

PROTEKTORÁT

2267 
  sbírka pamětních razítek na výstřižcích nebo lístkách. 

Různé data, některé stejné na jiných známkách. Mj. PR 73, 
(Zlín 1941), 7x Autopošta. Přes 370ks v zásobníku A4

2 000,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT

2268 
/   převážně luxusní známky, 1939 - 1945, hodně  

čtyřbloků, bez přetiskové série. Téměř kompletní, zásobník 
A4 + složka a obálky s většími kusy archů. Vysoký katalog

1 500,-

2269 /   neúplná, převážně luxusní sbírka známek, 
1939 - 1944, kat. 1 850,- 800,-

2270   sestava čtyřbloků, celé série, 1940 - 1944, luxusní kvalita 1 200,-
ČESKÁ REPUBLIKA

2271 CDV Hrady a zámky s přítiskem nebo bez přítisku, 1994 - 2015, 
kat. 1 396,- 500,-

2272 Pamětní listy PLZ 1 - 87 a 89, 2010 - 2018, kat. 18 970,- 6 000,-

2273 Poštovní muzeum  - PTM 1 - 26, 1995 - 2006, chybí PTM 5a, 
kat. 14 520,- 5 000,-

2274 Pozvánky Poštovního muzea - PPM 1 - 22 a CSD 2 - 4, 
kat. 6 900,- 2 300,-

SBÍRKY A PARTIE - CIZINA

2275 FINSKO - / /   pěkná sbírka od Mi 5B - Mi 1600, 
mj. také Alandy, kat. přes 7 000€ 15 000,-

2276 
FIUME - / /   menší sbírka známek, 1918 - 1923, 
mj. nezkoušené Mi 23 - 25, Porto 1 - 3, Carnaro Mi 14 a další. 
Vysoký katalog

1 000,-

2277 FRANCIE - pravděpodobně kompletní známky a aršíky, 2000 - 
2014 na výmětových listech a v krabici. Nom. přes 1 400€ 16 000,-

2278 LOTYŠSKO - /   neúplná sbírka 1918 - 1940, zasklené 
listy, kat. cca 800€ 2 000,-

2279 MONACO, SAN MARINO, TRIEST, VATIKÁN - / /   
partie známek 1885 - 1990, zásobník A4, 16 listů 1 000,-

2280 
NĚMECKO - / /   neúplné sbírky Bundes, 1951 - 1995, 
NDR do roku 1986 + zásoba. Zásobníky nebo na listech 
v deskách (8ks). Vysoký katalog, nízká vyvolávací cena

1 500,-

2281 
NDR - / /   převážně razítkovaná sbírka, 1949 - 1990, 
téměř kompletní známky a aršíky, také TL. 3x pérové desky 
+ zásobník A4, kat. přes 4 000€

3 000,-

2282 NORSKO -   pěkná, neúplná sbírka od Mi 1 do roku 2006. 
Známky, aršíky. 2x zásobník A4 12 000,-

2283 RUSKO -   sbírka, 1954 - 1974, od roku 1957 téměř 
kompletní. Na listech Pofi s, kat. přes 2 200€ 4 000,-

2284 ŠPANĚLSKO - /   menší sbírka 1880 - 1965, známky, 
bloky, zásobník A4, 8 listů 1 000,-

2285 
ŠVÉDSKO -   Pěkná sbírka přes 470ks různých sešitků 
od 60. let do roku 2012. Nom. přes 10 600 SEK. Dvě pěkná 
kroužková alba Lindner

11 000,-

2286 ANGLIE -   přes 80ks FDC 1965 - 1980, celé série, kat. 300€ 500,-

2287 GUERNSEY, JERSEY, MAN -   prakticky kompletní sbírka, 
1969 - 1984 na zasklených listech 1 800,-

2288 PORTUGALSKÉ KOLONIE - /   partie do roku 1939, velké 
množství známek, vysoký katalog 4 000,-

2289 MEXICO - / /   pěkná, neúplná sbírka od Mi 2 - Mi 2276, 
kat. min. 875€ 1 800,-

2290 
USA - / /   pěkná sbírka USA 1851 - 2017, 1x zásobník 
1851 - 1945 - kat. 25 000€, 7x album čistých známek 
1945 - 2017 - cca 3 500$ nominál, 5x album ražených známek 
1945 - 2017 - nepočítáno + 1x zásobník s různými známkami

60 000,-

RŮZNÉ

2291 

2x desky Ministerstva pošt a telegrafů s vylepenými známkami 
nálepkou, mj. kompletní letecké včetně L 1, L 2 II, L 3, L 1A, 
L 2A I a L 3B (kat. známek přes 5 000,-) + formulář Ministerstva 
pošt, modré raz. CABINET, 28. JUL. 1938. Podpis ministra 
Tučný

4 000,-

2292 album s nalepenými výstřižky z novin z války a po válce. Hácha, 
poprava Franka apod. 200,-

2293 
Autogramy - pohlednice z Dánska 1962 s podpisy fotbalistů 
Dukly Praha, Pluskal, Adamec, Masopust, Kučera a další. 
Celkem 15 podpisů, seznam přiložen

250,-

POŠTOVNÍ KNÍŽKY
2294 POSTBÜCHEL 1835, Prag 1 500,-
2295 POSTBÜCHEL 1863, Wien 700,-
2296 POSTBÜCHEL 1871, Wien 600,-
2297 POSTBÜCHEL 1872, Wien 600,-
2298 POSTBÜCHEL 1878, Prag 500,-
2299 GELB - BUCH 1898, Prag, obal horší stav 400,-

LITERATURA
2300 Československé známky, Hirsch - Franěk 1935, Luxusní stav 700,-
2301 Jindřich Schmidt, Život mezi rytinami, Jaromír Hořec, 2002 200,-
2302 Škola fi latelie, A Hardtmut 1942, slušný stav 150,-

2303 
sestava starých katalogů Michel 2, 3, 4 - 2001 / 2002, 3 - 2002 
/ 2003, S. Gibons K - Z 1993, ČSR 1988 Příručka 1988 a starý 
kat. Prix Courant

200,-

POMŮCKY

2304 2x kroužkové desky Lindner v kazetě. Jako nové, vysoká 
pořizovací cena 1 500,-

KONEC AUKCE
DALŠÍ AUKCE NA PODZIM / ZIMA 2020






